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Y-luokan ATV, noudata aina tätä ikäsuositusta aikuisen valvonnassa
- Renegade 70 vähintään 6-vuotiaalle
- Renegade 110 ja Renegade 110 Xxc vähintään 10-vuotiaalle
Lue tämä käyttäjän käsikirja läpikotaisin. Se sisältää tärkeitä turvallisuustietoja.
Aikuisen valvonta on välttämätöntä, jotta nuori kuljettaja ymmärtäisi näiden 
ajoneuvojen käyttöön liittyvät riskit.
Lue tämä käyttäjän käsikirja yhdessä nuoren kuljettajan kanssa, selitä sen 
sisältö ja varmista, että hän ymmärtää, miten ajoneuvoa käytetään turvallisesti.
Laki kieltää muutosten tekemisen tämän OHRV-ajoneuvon haihtuvien päästöjen 
kontrolliin liittyvin osiin.
Tämän määräyksen rikkojat voivat kärsiä Kalifornian osavaltion ja liittovaltion 
siviili-/rikoslain mukaisista seuraamuksista.
Pidä tämä käyttäjän käsikirja aina ajoneuvossa mukana.

KÄYTTÄJÄN
KÄSIKIRJA
Sisältää turvallisuutta, käyttöä ja huoltoa
koskevia tietoja
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Alkuperäisten
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VVAARROOIITTUUSS
AAJJOONNEEUUVVOONN KKÄÄYYTTTTÖÖ VVOOII OOLLLLAA VVAAAARRAALLLLIISSTTAA.. JJooss ttooiimmiitt
vvaarroommaattttoommaassttii,, kkoollaarrii ttaaii yymmppäärriippyyöörräähhddyyss vvooii ssaattttuuaa hheellppoossttii
jjooppaa rruuttiiiinniinnoommaaiisstteenn ttooiimmeennppiitteeiiddeenn yyhhtteeyyddeessssää,, kkuutteenn kkäääänn--
nnyyttttääeessssää,, aajjeettttaaeessssaa rriinntteeeessssää ttaaii yylliitteettttääeessssää eesstteeiittää..
NNoouuddaattaa oommaann ttuurrvvaalllliissuuuutteessii vvuuookkssii kkaaiikkkkiiaa ttäässssää kkääyyttttääjjäänn
kkäässiikkiirrjjaassssaa sseekkää aajjoonneeuuvvoonn kkiillvviissssää oolleevviiaa vvaarrooiittuukkssiiaa.. NNääiiddeenn
oohhjjeeiiddeenn llaaiimmiinnllyyöönnttii vvooii jjoohhttaaaa VVAAKKAAVVAAAANN LLOOUUKKKKAAAANNTTUUMMII--
SSEEEENN TTAAII KKUUOOLLEEMMAAAANN..
PPiiddää ttäämmää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaa aaiinnaa aajjoonneeuuvvoossssaa mmuukkaannaa..

VVAARROOIITTUUSS
KKääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa,, TTUURRVVAALLLLIISSUUUUSSVVIIDDEEOOSSSSAA jjaa ttuuoott--
tteeeessssaa oolleevviissssaa vvaarrooiittuusskkiillvviissssää kkuuvvaattttuujjeenn vvaarroottooiimmiieenn jjaa oohh--
jjeeiiddeenn nnoouuddaattttaammaattttaa jjäättttäämmiinneenn vvooii aaiihheeuuttttaaaa vvaammmmaann ttaaii jjooppaa
kkuuoolleemmaann..

KKAALLIIFFOORRNNIIAA PPRROOPPOOSSIITTIIOONN 6655 VVAARROOIITTUUSS

VVAARROOIITTUUSS
MMaaaassttooaajjoonneeuuvvoonn kkääyyttttöö,, hhuuoollttoo jjaa kkuunnnnoossssaappiittoo vvooii aaiihheeuuttttaaaa
aallttiissttuussttaa kkeemmiikkaaaalleeiillllee ((kkuutteenn mmoooottttoorriinn ppaakkookkaaaassuutt,, hhiiiilliimmoo--
nnookkssiiddii,, ffttaallaaaattiitt jjaa llyyiijjyy)),, jjoottkkaa KKaalliiffoorrnniiaann oossaavvaallttiioonn vviirraann--
oommaaiisstteenn mmuukkaaaann aaiihheeuuttttaavvaatt ssyyööppääää jjaa ssyynnnnyynnnnääiissiiää vvaammmmoojjaa
ttaaii lliissäääännttyymmiisshhääiirriiööiittää.. AAllttiissttuukksseenn mmiinniimmooiimmiisseekkssii ttuulleeee vväälltt--
ttääää ppaakkookkaaaassuujjeenn hheennggiittttäämmiissttää jjaa mmoooottttoorriinn jjoouuttookkääyynnttiiää,, jjooss
ssee eeii oollee vväällttttäämmäättöönnttää,, hhuuoollttaaaa aajjoonneeuuvvoo hhyyvviinn ttuuuulleetteettuuiissssaa ttii--
llooiissssaa jjaa kkääyyttttääää hhuuoolllloonn aaiikkaannaa kkäässiinneeiittää ttaaii ppeessttää kkääddeett uusseeiinn..
KKaattssoo lliissäättiieettoojjaa oossooiitttteeeessttaa
wwwwww..pp6655wwaarrnniinnggss..ccaa..ggoovv//pprroodduuccttss//ppaasssseennggeerr--vveehhiiccllee..

Kaikki oikeudet pidätetään. Mitään tämän käyttäjän käsikirjan osaa ei
saa jäljentää missään muodossa ilman Bombardier Recreational Pro-
ducts Inc:n etukäteen antamaa kirjallista lupaa.
©Bombardier Recreational Products Inc. 2024

Can-Am® RenegadeTM XPS®

TM® BRP:n tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkit.
Tämä ei ole täydellinen luettelo Bombardier Recreational Products 
Inc:n tai sen tytäryhtiöiden omistamista tavaramerkeistä.
Tavaramerkkejä ei ehkä ole rekisteröity joka oikeusalueella.
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Deutsch
Dieses Handbuch ist möglicherweise in Ihrer Landessprache
verfügbar. Bitte wenden Sie sich an Ihren Händler oder besuchen Sie:
www.operatorsguides.brp.com

English This guide may be available in your language. Check with your dealer or
go to: www.operatorsguides.brp.com

Español Es posible que este manual esté disponible en su idioma. Consulte a su
distribuidor o visite: www.operatorsguides.brp.com

Français Ce guide peut être disponible dans votre langue. Vérifier avec votre
concessionnaire ou aller à: www.operatorsguides.brp.com
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www.operatorsguides.brp.com

Nederlands Deze handleiding kan beschikbaar zijn in uw taal. Vraag het aan uw dealer
of ga naar: www.operatorsguides.brp.com

Norsk Denne boken kan finnes tilgjengelig på ditt eget språk. Kontakt din
forhandler eller gå til: www.operatorsguides.brp.com

Português Este manual pode estar disponível em seu idioma. Fale com sua
concessionária ou visite o site: www.operatorsguides.brp.com

Suomi Käyttöohjekirja voi olla saatavissa omalla kielelläsi. Tarkista jälleenmyyjältä
tai käy osoitteessa: www.operatorsguides.brp.com

Svenska
Denna bok kan finnas tillgänglig på ditt språk. Kontakta din återförsäljare
eller gå till: www.operatorsguides.brp.com

'' mm ¨̈ VV ?? µµ ]] ¥¥ ÔÔ ÕÕ ¥¥ JJ rr ññ '' bb hh __ ÜÜ gg �� ÙÙ ØØ �� �� •• ¨̈ cc
www.operatorsguides.brp.comÏÏ ÓÓ $$°° ØØ bb

Italiano Questa guida potrebbe essere disponibile nella propria lingua. Contattare
il concessionario o consultare:

Русский
Воспользуйтесь руководством на вашем языке. Узнайте
о его наличии у дилера или на странице по адресу
www.operatorsguides.brp.com

www.operatorsguides.brp.com

219 002 438_FI
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Kohteena olevat mallit

Renegade 70
Renegade 110
Renegade 110 Xxc

Kanadassa tuotteiden jakelijana ja huoltajana toimii Bombardier Rec-
reational Products Inc. (BRP).

USA: ssa tuotteiden jälleenmyyjä ja huoltotoimista vastaava on BRP
US Inc.

Euroopan talousalueella (joka käsittää Euroopan unionin jäsenvaltiot
sekä Yhdistyneen kuningaskunnan, Norjan, Islannin ja Liechtenstei-
nin), Itsenäisten valtioiden yhteisössä (mukaan lukien Ukraina ja Turk-
menistan) ja Turkissa, tuotteiden jakelijana ja huoltajana on BRP
European Distribution S.A. ja muut BRP:n sidos- tai tytäryhtiöt.

Kaikissa muissa maissa tuotteiden jakelijana ja huoltajana toimii Bom-
bardier Recreational Products Inc. (BRP) tai sen tytäryhtiöt.

Muista tätä käyttäjän käsikirjaa lukiessasi:

VVAARROOIITTUUSS
OOssooiittttaaaa mmaahhddoolllliissttaa vvaaaarraattiillaannnneettttaa,, jjookkaa vvooii jjoohhttaaaa vvaakkaavvaaaann
lloouukkkkaaaannttuummiisseeeenn ttaaii kkuuoolleemmaaaann,, eelllleeii ssiittää vväälltteettää..

KÄYTTÄJÄN KÄSIKIRJA
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YYLLEEIISSTTÄÄ TTIIEETTOOAA
Onnittelumme uuden Can-Am® -nuorisomönkijän (ATV) ostosta. Uutta
ajoneuvoasi tukee BRP:n rajoitettu takuu ja valtuutettu Can-Am Off--
Road -jälleenmyyjäverkosto, jolta saat tarvitsemiasi varaosia, lisäva-
rusteita tai huoltoa.

Toimituksen yhteydessä sinulle kerrottiin takuun kattavuudesta ja alle-
kirjoitit luovutustarkastusluettelon varmistaen, että ajoneuvosi toimitus
vastaa täysin sinun vaatimuksiasi.

Jälleenmyyjäsi tekee parhaansa, jotta olisit tyytyväinen. Tarvittaessa
pyydä jälleenmyyjältäsi lisätietoja.

OOppii eennssiinn,, aajjaa ssiitttteenn
Opettele vähentämään itselle ja sivullisille aiheuttamaasi mahdollista
loukkaantumisvaaraa lukemalla tämä käyttäjän käsikirja ennen ajo-
neuvon käyttämistä.

Lue myös kaikki ajoneuvossa olevat varoituskilvet ja katso turvalli-
suusvideo osoitteessa:

hhttttppss::////ccaann--aamm..bbrrpp..ccoomm//ooffff rrooaadd//ssaaffeettyy

Voit käyttää myös seuraavaa QR-koodia.

Tämä ajoneuvo on tarkoitettu ainoastaan maastokäyttöön. Se on pää-
asiassa tarkoitettu yleiseen vapaa-ajan käyttöön, mutta sitä voi myös
käyttää hyötytarkoituksiin.

Jos tämän käyttäjän käsikirjan sisältämiä varoituksia ei noudateta,
seurauksena saattaa olla VAKAVA LOUKKAANTUMINEN tai
KUOLEMA.

IIkkäässuuoossiittuuss
Nämä ajoneuvot kuuluvat luokkaan "Y" (Youth Model, nuorisomalli),
noudata aina näitä ikäsuosituksia:
– Renegade 70 -ajoneuvo kuuluu luokkaan Y-6+, ja sitä saavat käyt-

tää kuusivuotiaat tai sitä vanhemmat lapset aikuisen valvonnassa
tai yli 16-vuotiaat ilman valvontaa.
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– Renegade 110 ja Renegade 110 Xxc -ajoneuvot kuuluvat luokkaan
Y-10+, ja niitä saavat käyttää kymmenvuotiaat tai sitä vanhemmat
lapset aikuisen valvonnassa tai yli 16-vuotiaat ilman valvontaa.

– Älä koskaan salli lapsen iästään riippumatta jatkuvasti käyttää
ATV:tä, mikäli hän ei kykene ajamaan sillä turvallisesti.

HHaarrjjooiittuusskkuurrssssii
Älä koskaan käytä tätä ajoneuvoa ilman asianmukaista opastusta.
KKääyy hhaarrjjooiittuusskkuurrssssii.. Jokaisen käyttäjän pitäisi saada koulutusta
asiantuntevalta opettajalta.

Kun tarvitset lisätietoja ATV-turvallisuudesta, kysy valtuutetulta Ca-
n-Am Off-road -jälleenmyyjältä sinua lähinnä järjestettävistä
harjoituskursseista.

Vain USA ja Kanada: soita Yhdysvaltain SVIA-laitokselle (Specialty
Vehicle Institute of America), puh. 1 800 887– 2887, tai Kanadan
CSC-laitokselle (Canada Safety Council), puh. 1 613 739–1535.

TTuurrvvaalllliissuuuussttiieeddoott
Erilaiset tässä kirjassa esitetyt turvallisuustiedot ja se, miltä ne näyttä-
vät sekä kuinka niitä käytetään, ilmenee seuraavasta:

Turvallisuuteen liittyvä symboli osoittaa mahdollista
vammautumisvaaraa.

VVAARROOIITTUUSS
OOssooiittttaaaa mmaahhddoolllliissttaa vvaaaarraattiillaannnneettttaa,, jjookkaa vvooii jjoohhttaaaa vvaakkaavvaaaann
lloouukkkkaaaannttuummiisseeeenn ttaaii kkuuoolleemmaaaann,, eelllleeii ssiittää vväälltteettää..

HHUUOOMMIIOO
OOssooiittttaaaa vvaaaarraattiillaannnneettttaa,, jjookkaa vvooii jjoohhttaaaa lliieevveemmppäääänn lloouukkkkaaaann--
ttuummiisseeeenn,, eelllleeii ssiittää vväälltteettää..

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
MMeerrkkiittsseeee oohhjjeettttaa,, jjoonnkkaa nnoouuddaattttaammaattttaa jjäättttäämmiinneenn vvooii jjoohhttaaaa
aajjoonneeuuvvoonn oossiieenn ttaaii mmuuuunn oommaaiissuuuuddeenn vvaakkaavvaaaann
vvaauurriiooiittuummiisseeeenn..

YLEISTÄ TIETOA
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HHuuoommaauuttuuss kkääyyttttääjjiieenn vvaannhheemmmmiillllee
Lue tämä käyttäjän käsikirja jokaisen ajoneuvoa käyttävän henkilön
kanssa.

Käytä aikaa lastesi kanssa, jotta he tutustuvat tähän käsikirjaan ja
huomioivat myös ajoneuvossa olevat varoituskilvet ennen kuin annat
heidän ajaa ajoneuvolla. Tällä tavoin varmistat ajoneuvon oikeanlai-
sen ja turvallisen käytön.

Varmista, että ymmärrät ajoneuvon hallintalaitteet ja toiminnan sekä
lue huolellisesti käyttäjän käsikirja.

Muista aina, että oma tapasi ajaa ja käsitellä ajoneuvoa vaikuttaa
lapseen.

VVAARROOIITTUUSS
TTäämmää AATTVV eeii oollee lleeiikkkkiikkaalluu..
–– LLaappsseett eerrooaavvaatt ttooiissiissttaaaann ttaaiittoojjeennssaa,, ffyyyyssiisstteenn kkyykkyyjjeennssää jjaa

hhaarrkkiinnttaakkyykkyynnssää oossaallttaa.. JJoottkkuutt llaappsseett eeiivväätt vväällttttäämmäättttää kkyykkee--
nnee kkääyyttttäämmäääänn AATTVV::ttää ttuurrvvaalllliisseessttii..

–– KKuukkaaaann aallllee 1166--vvuuoottiiaass eeii ssaaiissii kkoosskkaaaann aajjaaaa AATTVV::llllää iillmmaann
aaiikkuuiisseenn vvaallvvoonnttaaaa..

–– AAjjoonneeuuvvooaa eeii ssaaaa kkoosskkaaaann aannttaaaa sseellllaaiisseenn llaappsseenn jjaattkkuuvvaaaann
kkääyyttttöööönn,, jjoollllaa eeii oollee rriiiittttäävväässttii kkyykkyyjjää,, vvooiimmiiaa jjaa hhaarrkkiinnttaakkyy--
kkyyää,, jjoottttaa vvooiissii kkääyyttttääää aajjoonneeuuvvooaa ttuurrvvaalllliisseessttii..

TTiieettoojjaa ttäässttää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassttaa
Käyttäjän käsikirjan tarkoitus on tutustuttaa uuden ajoneuvon omista-
ja/käyttäjä laitteen moniin hallintalaitteisiin, sen ylläpitoon ja turvalli-
seen käyttöön. Se on välttämätön tuotteen oikeata käyttöä varten.

Pidä tämä käyttäjän käsikirja aina ajoneuvossa, jotta voit katsoa siitä
esimerkiksi huoltoon tai vianetsintään liittyviä tietoja ja opastaa sen
avulla muita mahdollisia kuljettajia.

Huomaa, että tämä käsikirja on saatavana useilla eri kielillä. Mahdolli-
sissa eroavaisuuksissa englanninkielinen versio pätee.

Jos haluat katsella käyttäjän käsikirjaasi netissä tai tulostaa siitä yli-
määräisen version, käy nettisivuillamme osoitteessa:

wwwwww..ooppeerraattoorrssgguuiiddeess..bbrrpp..ccoomm

YLEISTÄ TIETOA
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Tässä asiakirjassa olevat tiedot ovat oikeita julkaisuhetkellä. BRP ke-
hittää tuotteitaan kuitenkin jatkuvasti eikä ole velvollinen asentamaan
muutettuja versioita aikaisemmin valmistettuihin tuotteisiin. Viime het-
kellä tehdyistä muutoksista johtuen valmistetun tuotteen ja tässä käsi-
kirjassa olevien kuvausten ja/tai erittelyjen välillä saattaa olla joitakin
eroja. BRP varaa oikeuden lopettaa tai muuttaa teknisiä tietoja, raken-
teita, ominaisuuksia, malleja tai varusteita milloin tahansa ja ilman
velvoitteita.

Käyttäjän käsikirjan tulee olla ajoneuvon mukana ajoneuvoa
myytäessä.

YLEISTÄ TIETOA
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Tämä sivu on jätetty
tarkoituksella tyhjäksi

YLEISTÄ TIETOA
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TTUURRVVAALLLLIISSUUUUSSTTIIEE--
TTOOJJAA
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YYLLEEIISSIIÄÄ VVAARROOTTOOIIMMEENNPPIITTEEIITTÄÄ

VVäällttää hhääkkäämmyyrrkkyyttyyssttää
Kaikkien moottorien pakokaasut sisältävät hiilimonoksidia eli häkää,
joka on tappavan myrkyllistä. Hiilimonoksidin hengittäminen voi ai-
heuttaa päänsärkyä, huimausta, uneliaisuutta, pahoinvointia ja seka-
van olotilan sekä lopulta kuoleman.

Hiilimonoksidi on väritön, hajuton ja mauton kaasu, ja sitä saattaa olla
ilmassa, vaikka et näe tai haista mitään moottorin pakokaasuja. Hiili-
monoksidia saattaa kerääntyä nopeasti kuolettavia määriä, se voi
myös nopeasti tehdä sinut toimintakyvyttömäksi etkä pysty enää pe-
lastautumaan. Kuolettavia määriä hiilimonoksidia voi säilyä ilmassa
useita tunteja tai päiviä, jos tila on suljettu tai huonosti ilmastoitu. Jos
havaitset jotain oireita hiilimonoksidi- eli häkämyrkytyksestä, poistu ti-
lasta välittömästi. Siirry raittiiseen ilmaan ja ota yhteys lääkäriin.

Ehkäise vakava hiilidioksidin aiheuttama onnettomuus tai kuolema:
– Älä koskaan käytä moottoria huonosti ilmastoidussa tai osittain sul-

jetussa tilassa, kuten autotallissa, autokatoksessa tai vajassa.
Myös silloin, kun yrität poistaa moottorin pakokaasuja tuulettimilla
tai pitämällä ikkunoita tai ovia auki, hiilidioksidimäärä saattaa no-
peasti saavuttaa vaarallisen tason.

– Älä koskaan käytä ajoneuvoa ulkona, jos sen moottorin pakokaa-
sut voivat joutua rakennuksiin ikkunoiden tai ovien kautta.

VVäällttää ppoollttttooaaiinneeppaalloovvaammmmaatt jjaa mmuuuutt oonnnneettttoommuuuuddeett
Bensiini on erittäin herkästi syttyvää ja räjähtävää. Polttoainehöyryt
voivat päästä leviämään, ja siksi polttoaine voi syttyä kipinästä tai lie-
kistä hetkessä useiden metrienkin päästä moottorista. Vähennä tulipa-
lon tai räjähdyksen vaaraa seuraavasti:
– Käytä ainoastaan polttoaineen säilytykseen hyväksyttyjä kaniste-

reita polttoaineen varastointiin.
– Älä koskaan täytä polttoainesäiliötä ajoneuvossa. Sähköstaattinen

purkaus saattaa sytyttää polttoaineen.
– Noudata tankatessasi tarkasti ohjeita kappaleessa POLTTOAINE.
– Älä koskaan käynnistä tai käytä moottoria, jos polttoainesäiliön

korkki ei ole huolellisesti kiinnitettynä.

Bensiini on myrkyllistä ja saattaa aiheuttaa vammoja tai kuoleman.
– Älä koskaan poista polttoainetta säiliöstä imemällä sitä letkulla.
– Jos nielet polttoainetta tai sitä joutuu silmiisi tai hengität polttoaine-

höyryjä, ota välittömästi yhteys lääkäriin.

Jos päällesi roiskuu bensiiniä, pese roiskekohta saippualla ja vedellä
ja vaihda vaatteet.
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VVäällttää kkuuuummiieenn oossiieenn aaiihheeuuttttaammiiaa ppaalloovvaammmmoojjaa
Tietyt komponentit kuten jarrun roottorit ja pakoputken komponentit tu-
levat kuumiksi käytön aikana. Vältä kosketusta kyseisten osien kanssa
käytön aikana ja vähän käytön jälkeen välttääksesi palovammoja.

LLiissäävvaarruusstteeeett jjaa mmuuuuttookksseett
Kaikki muutokset ja BRP:n hyväksymien lisävarusteiden asentaminen
voivat vaikuttaa ajoneuvon käsittelyyn. On tärkeää tutustua ajoneu-
voon rauhassa muutosten jälkeen, jotta osaisit mukauttaa ajotyylisi nii-
hin sopivaksi.

Vältä asentamasta varusteita, joita BRP ei nimenomaisesti ole hyväk-
synyt ajoneuvoa varten, ja vältä tekemästä valtuuttamattomia muutok-
sia. BRP ei ole testannut tällaisia muutoksia ja varusteita, joten ne
voivat aiheuttaa vaaratilanteita. Ne voivat esimerkiksi aiheuttaa
seuraavia:
– Ajoneuvon hallinnan menettäminen ja lisääntynyt törmäysriski
– Ylikuumeneminen tai oikosulut, jotka lisäävät tulipalon tai palovam-

mojen riskiä
– Voi vaikuttaa ajoneuvon suojausominaisuuksiin.
– Voi vaikuttaa perävaunun käytökseen, kun ajoneuvoa kuljetetaan.
– Voi aiheuttaa esineiden katoamisen tiellä, kun ajoneuvoa

kuljetetaan.

Ajoneuvon ajamisesta voi myös tulla laitonta.

Ota yhteys BRP:n valtuutettuun Off-Road-jälleenmyyjään, jos tarvitset
BRP-lisävarusteita ajoneuvoosi.

Turvallisuussyistä BRP-jälleenmyyjän täytyy asentaa jotkin BRP-lisä-
varusteet, mutta jos päätät asentaa lisävarusteen itse, kun sitä ei ole
pakko antaa jälleenmyyjän tehtäväksi, on tärkeää noudattaa tarkasti
kaikkia ohjeita ja ymmärtää tarvittaessa kaikki tuotteen käyttöä tai
huoltoa koskevat tiedot.

Jos joku muu kuin sinä on asentanut lisävarusteen ajoneuvoon, BRP
suosittelee vahvasti lukemaan vastaavat ohjeet, koska niissä voi olla
lisätietoja sen turvallisesta käytöstä tai huollosta.

Ohjeet löytyvät tästä osoitteesta:
– HTTPS://INSTRUCTIONS.BRP.COM

YLEISIÄ VAROTOIMENPITEITÄ

https://instructions.brp.com/
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EERRIITTYYIISSIIÄÄ TTUURRVVAAOOHHJJEEIITTAA
TTÄÄMMÄÄ AAJJOONNEEUUVVOO EEII OOLLEE LLEEIIKKKKIIKKAALLUU,, JJAA SSEENN KKÄÄYYTTTTÖÖ VVOOII
OOLLLLAA VVAAAARRAALLLLIISSTTAA..
– Tämä ajoneuvo ei käyttäydy samalla tavalla kuin muut ajoneuvot.

Jos toimit varomattomasti, kolari tai ympäripyörähdys voi sattua
helposti jopa rutiininomaisten toimenpiteiden yhteydessä, kuten
käännyttäessä ja ajettaessa rinteessä tai ylitettäessä esteitä.

VVAAKKAAVVAA LLOOUUKKKKAAAANNTTUUMMIINNEENN TTAAII KKUUOOLLEEMMAA voi olla seurauk-
sena, ellei näitä ohjeita noudateta:
– Lue tämä käyttäjän käsikirja ja kaikki tuotteessa olevat varoituskil-

vet huolellisesti ja noudata kuvattuja toimenpiteitä. Katso turvalli-
suutta käsittelevä video ennen ajoneuvon käyttöä.

– Noudata aina tätä ikäsuositusta: Renegade 70 -ajoneuvoa saavat
käyttää vähintään kuusivuotiaat ainoastaan aikuisen valvonnassa
ja vähintään 16-vuotiaat ilman valvontaa.

– Noudata aina tätä ikäsuositusta: Renegade 110- ja Renegade 110
Xxc -ajoneuvoja saavat käyttää vähintään kymmenvuotiaat ainoas-
taan aikuisen valvonnassa ja vähintään 16-vuotiaat ilman
valvontaa.

– Älä koskaan salli lapsen iästään riippumatta jatkuvasti käyttää
ATV:tä, mikäli hän ei kykene ajamaan sillä turvallisesti.

– Älä koskaan kuljeta matkustajaa tällä ajoneuvolla. Matkustajat vai-
kuttavat tasapainoon ja ohjaukseen ja lisäävät hallinnan menetyk-
sen vaaraa.

– Älä koskaan aja tällä ajoneuvolla millään kestopäällystetyllä pin-
nailla, mukaan luettuina jalkakäytävät, yksityiset ajotiet, pysäköin-
tialueet ja kadut.

– Älä koskaan aja tällä ajoneuvolla yleisellä kadulla, tiellä tai maan-
tiellä, ei edes hiekka- tai soratiellä.

– Älä koskaan kuljeta ajoneuvoa ilman hyväksyttyä, hyvin istuvaa ky-
pärää. Myös silmäsuojia (suojalasit tai visiiri), hanskoja, saappaita,
pitkähihaista paitaa tai takkia ja pitkiä housuja pitäisi käyttää.

– Älä koskaan aja tällä ajoneuvolla, jos olet väsynyt, sairas tai huu-
meiden tai alkoholin vaikutuksen alaisena. Nämä olotilat vaikutta-
vat huomattavasti reaktioaikaasi ja arviointikykyysi.

– Älä koskaan aja liian lujaa. Aja aina maasto-, näkyvyys- ja käyttöol-
osuhteisiin sekä omaan kokemukseesi nähden sopivalla
nopeudella.

– Älä koskaan yritä takapyörillä ajoa, hyppyjä tai muita temppuja.
– Tarkasta aina ennen ajoneuvon käyttöä, että se on turvallisessa

käyttökunnossa. Noudata aina tässä käyttäjän käsikirjassa mainit-
tuja tarkastus- ja huoltotoimenpiteitä ja -välejä.

– Pidä kummatkin kädet aina ajon aikana ajoneuvon ohjauskah-
voissa ja kummatkin jalat jalkatapeilla.

– Aja aina hitaasti ja ole erityisen varovainen tuntemattomassa
maastossa. Ole ajoneuvolla ajaessa aina varuillasi vaihtelevien
maasto-olosuhteiden varalta.
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– Älä koskaan aja erittäin vaikeassa maastossa, liukkaalla tai irtonai-
sella alustalla, ennen kuin olet oppinut ja harjoitellut ajoneuvon hal-
lintaa vastaavassa maastossa. Ole aina erityisen varovainen
tämän tyyppisissä maastoissa.

– Noudata aina edempänä tässä käyttäjän käsikirjassa kuvattuja oi-
keita kääntymismenetelmiä. Harjoittele kääntymistä hitaalla nopeu-
della ennen kuin yrität samaa suuremmilla nopeuksilla. Älä käänny
liian kovassa nopeudessa.

– Älä koskaan aja tällä ajoneuvolla sille tai omille kyvyillesi liian jyr-
kissä mäissä. Harjoittele pienemmissä mäissä ennen siirtymistä
suurempiin.

– Noudata mäkeä ylös ajaessasi aina edempänä tässä käyttäjän
käsikirjassa kuvattuja oikeita ajomenetelmiä. Tarkasta maasto
huolella ennen kuin lähdet ajamaan mäkeä ylös. Älä koskaan aja
ylöspäin liian liukkaita mäkiä tai sellaisia, joiden pinnalla on irto-
naista maa-ainesta. Siirrä painoasi eteenpäin. Älä koskaan suorita
äkkikaasutusta tai yhtäkkisiä vaihtamisia. Älä koskaan ylitä mäen
harjannetta suurella nopeudella.

– Noudata aina mäkeä alas ajaessasi tai mäessä jarruttaessasi
edempänä tässä käyttäjän käsikirjassa kuvattuja oikeita menetel-
miä. Tarkasta maasto huolella ennen kuin lähdet ajamaan mäkeä
alas. Siirrä painoasi taaksepäin. Älä koskaan aja mäkeä alas ko-
valla vauhdilla. Vältä mäkeä alaspäin ajoa sellaisessa kulmassa,
jossa ajoneuvo nojaa voimakkaasti toiselle sivulle. Aja mäkeä suo-
raan alas mikäli mahdollista.

– Noudata aina ajaessasi rinteen poikki edempänä tässä käyttäjän
käsikirjassa kuvattuja oikeita menetelmiä. Vältä poikkeuksellisen
liukkaita mäkiä tai sellaisia, joissa on irtonaista maa-ainesta. Siirrä
painosi ajoneuvon ylämäen puolelle. Älä koskaan yritä kääntää
ajoneuvoa ympäri mäessä, ennen kuin hallitset edempänä tässä
käyttäjän käsikirjassa kuvatun kääntymistekniikan tasaisella alus-
talla. Vältä mahdollisuuksien mukaan jyrkän mäenrinteen poikki
ajamista.

– Noudata aina oikeita toimenpiteitä, jos moottori sammuu tai lähdet
rullaamaan taaksepäin ajaessasi mäkeä ylös. Vältä moottorin sam-
muminen ajamalla mäkeä ylös oikealla vaihteella ja pitämällä ta-
saista vauhtia yllä. Jos moottori sammuu tai ajoneuvosi lähtee
rullaamaan taaksepäin, käytä jarruttamiseen tässä käyttäjän käsi-
kirjassa kuvattua erityistä jarrutusmenetelmää. Nouse ajoneuvosta
pois ylämäen puolelle tai sivulle, jos ajoneuvon suunta on suoraan
ylämäkeen. Käännä ajoneuvo ympäri ja nouse takaisin ajoneuvoon
edempänä tässä käyttäjän käsikirjassa kuvatulla tavalla.

– Selvitä aina, onko reitillä esteitä ennen kuin ajat tuntemattomalla
alueella. Älä koskaan yritä ajaa suurien esteiden, kuten suuret ki-
venlohkareet tai kaatuneet puut, ylitse. Noudata aina esteitä ylit-
täessäsi edempänä tässä käyttäjän käsikirjassa kuvattuja oikeita
menetelmiä.

ERITYISIÄ TURVAOHJEITA



18 Turvallisuustietoja

– Ole aina varovainen, kun ajoneuvo luistaa tai liukuu. Opettele hal-
litsemaan luisto tai liukuminen turvallisesti harjoittelemalla hiljaisel-
la nopeudella tasaisessa maastossa. Kun ajat äärimmäisen
liukkailla pinnoilla, kuten jäällä, aja hitaasti ja ole erittäin varovai-
nen, ettet menetä ajoneuvon hallintaa.

– Älä koskaan aja tällä ajoneuvolla vuolaasti virtaavassa vedessä tai
syvemmässä vedessä kuin mikä on edempänä tässä käyttäjän
käsikirjassa ilmoitettu. Muista, että märillä jarruilla voi olla heikompi
jarrutuskyky. Kokeile jarruja, kun olet poistunut vedestä, mudasta
tai lumesta. Tarvittaessa kuivaa jarrupalat jarruttamalla useita
kertoja.

– Muista aina, että jarrutusmatkaan vaikuttavat sää ja maasto-olo-
suhteet, jarrujärjestelmä ja renkaiden kunto, ajoneuvon nopeus ja
ajettavuus sekä moni muu asia. Muista sopeuttaa ajosi olosuhtei-
den mukaan.

– BRP suosittelee, että ATV:ssä istutaan sitä peruutettaessa. Vältä
seisomista. Painosi saattaa siirtyä eteenpäin kohti kaasuvipua ai-
heuttaen odottamattoman kiihdytyksen ja hallinnan menettämisen.

– Käytä aina edempänä tässä käyttäjän käsikirjassa määritettyjä ren-
gaskokoja ja -tyyppejä. Pidä renkaissa aina edempänä tässä käyt-
täjän käsikirjassa ilmoitettuja rengaspaineita.

– Älä koskaan kuljeta kuormaa nuorisomallin ajoneuvolla.
– Älä koskaan käytä tätä ajoneuvoa ilman asianmukaista opastusta.

KKääyy hhaarrjjooiittuusskkuurrssssii.. Jokaisen käyttäjän pitäisi saada koulutusta
asiantuntevalta opettajalta.

ERITYISIÄ TURVAOHJEITA
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KKÄÄYYTTTTÖÖVVAARROOIITTUUKKSSIIAA

AAjjoonneeuuvvoonn kkääyyttttöö iillmmaann aassiiaannmmuukkaaiissttaa kkoouulluuttuussttaa

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäämmäänn aajjoonneeuuvvoonn kkääyyttttöö iillmmaann aassiiaannmmuukkaaiissttaa kkoouulluuttuussttaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
OOnnnneettttoommuuuussrriisskkii kkaassvvaaaa hhuuoommaattttaavvaassttii,, jjooss kkuulljjeettttaajjaa eeii ttuunnnnee
ttäämmäänn aajjoonneeuuvvoonn ooiikkeeaattaa kkääyyttttööttaappaaaa eerriillaaiissiissssaa ttiillaanntteeiissssaa jjaa
eerriittyyyyppppiissiissssää mmaaaassttooiissssaa..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
VVaassttaa--aallkkaajjiieenn jjaa kkookkeemmaattttoommiieenn aajjaajjiieenn ttuulleeee ssuuoorriittttaaaa hhaarrjjooii--
ttuusskkuurrssssii.. KKuurrssssiinn jjäällkkeeeenn hheeiiddäänn ttuulleeee hhaarrjjooiitteellllaa ssäääännnnööllllii--
sseessttii kkuurrssssiillllaa ooppiittttuujjaa ttaaiittoojjaa sseekkää ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa
kkuuvvaattttuujjaa tteekknniiiikkooiittaa..
HHaarrjjooiittuusskkuurrssssiissttaa ssaaaatt lliissäättiieettooaa vvaallttuuuutteettuullttaa
CCaann--AAmm--jjäälllleeeennmmyyyyjjäällttää..
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IIkkäässuuoossiittuuss

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäättää aajjoonneeuuvvooaa kkoosskkeevvaann iikkäässuuoossiittuukksseenn llaaiimmiinnllyyöömmiinneenn..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
JJooss llaappssii kkääyyttttääää AATTVV::ttää,, jjoottaa eeii oollee ssuuoossiitteellttuu hhäänneenn iikkääiisseell--
lleeeenn,, vvooii sseeuurraauukksseennaa oollllaa llaappsseenn vvaakkaavvaa lloouukkkkaaaannttuummiinneenn ttaaii
kkuuoolleemmaa..
VVaaiikkkkaa llaappsseenn iikkää ssaalllliissiikkiinn aajjaammiisseenn kkyysseeiisseellllää aajjoonneeuuvvoollllaa,, eeii
hhäänneellllää vväällttttäämmäättttää oollee sseenn ttuurrvvaalllliisseeeenn kkääyyttttöööönn vvaaaaddiittttaavviiaa
ttaaiittoojjaa,, kkyykkyyjjää ttaaii hhaarrkkiinnttaakkyykkyyää,, jjoollllooiinn hhäänn vvooii jjoouuttuuaa vvaakkaavvaaaann
oonnnneettttoommuuuutteeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
RReenneeggaaddee 7700 --aajjoonneeuuvvooaa ssaaaavvaatt kkääyyttttääää vväähhiinnttäääänn kkuuuussiivvuuoottii--
aaaatt aaiinnooaassttaaaann aaiikkuuiisseenn vvaallvvoonnnnaassssaa jjaa vväähhiinnttäääänn 1166--vvuuoottiiaaaatt
iillmmaann vvaallvvoonnttaaaa..
RReenneeggaaddee 111100-- jjaa RReenneeggaaddee 111100 XXxxcc --aajjoonneeuuvvoojjaa ssaaaavvaatt kkääyytt--
ttääää vväähhiinnttäääänn kkyymmmmeennvvuuoottiiaaaatt aaiinnooaassttaaaann aaiikkuuiisseenn vvaallvvoonn--
nnaassssaa jjaa vväähhiinnttäääänn 1166--vvuuoottiiaaaatt iillmmaann vvaallvvoonnttaaaa..
ÄÄllää kkoosskkaaaann ssaallllii llaappsseenn iiäässttäääänn rriiiippppuummaattttaa jjaattkkuuvvaassttii kkääyyttttääää
AATTVV::ttää,, mmiikkäällii hhäänn eeii kkyykkeennee aajjaammaaaann ssiillllää ttuurrvvaalllliisseessttii..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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MMaattkkuussttaajjaann kkuulljjeettttaammiinneenn

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
MMaattkkuussttaajjaann kkuulljjeettttaammiinneenn ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
AAjjoonneeuuvvoonn ttaassaappaaiinnoo jjaa hhaalllliinnttaa hheeiikkkkeenneevväätt hhuuoommaattttaavvaassttii..
VVooii aaiihheeuuttttaaaa oonnnneettttoommuuuuddeenn,, jjoonnkkaa ttuullookksseennaa ssiinnää jjaa//ttaaii mmaatt--
kkuussttaajjaa lloouukkkkaaaannttuuuu..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann kkuulljjeettaa mmaattkkuussttaajjiiaa.. VVaaiikkkkaa ssiiiinnää oonn ppiittkkää,, kkuulljjeettttaa--
jjaann vvaappaaaann lliiiikkkkuummiisseenn ssaalllliivvaa iissttuuiinn,, ssiittää eeii oollee ssuuuunnnniitteellttuu ttaaii
ttaarrkkooiitteettttuu mmaattkkuussttaajjaaaa//mmaattkkuussttaajjiiaa vvaarrtteenn..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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AAjjoonneeuuvvoonn aajjaammiinneenn yylleeiissiillllää kkaadduuiillllaa,, tteeiillllää ttaaii
vvaallttaatteeiillllää

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäämmäänn aajjoonneeuuvvoonn aajjaammiinneenn yylleeiissiillllää kkaadduuiillllaa,, tteeiillllää ttaaii
vvaallttaatteeiillllää..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooiitt kkoollaarrooiiddaa ttooiisseenn aajjoonneeuuvvoonn kkaannssssaa..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa yylleeiisseellllää kkaadduullllaa,, ttiieellllää ttaaii
mmaaaannttiieellllää,, eeii eeddeess hhiieekkkkaa-- ttaaii ssoorraattiieellllää.. UUsseeiissssaa oossaavvaallttiiooiissssaa
ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa aajjoo yylleeiissiillllää kkaadduuiillllaa,, tteeiillllää jjaa mmaaaanntteeiillllää oonn
kkiieelllleettttyy..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäämmäänn aajjoonneeuuvvoonn aajjaammiinneenn yylleeiissiillllää kkaadduuiillllaa,, tteeiillllää ttaaii
vvaallttaatteeiillllää..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooiitt kkoollaarrooiiddaa ttooiisseenn aajjoonneeuuvvoonn kkaannssssaa..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa yylleeiisseellllää kkaadduullllaa,, ttiieellllää ttaaii
mmaaaannttiieellllää,, eeii eeddeess hhiieekkkkaa-- ttaaii ssoorraattiieellllää.. UUsseeiissssaa oossaavvaallttiiooiissssaa
ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa aajjoo yylleeiissiillllää kkaadduuiillllaa,, tteeiillllää jjaa mmaaaanntteeiillllää oonn
kkiieelllleettttyy..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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AAjjoo iillmmaann ssuuoojjaavvaarruusstteeiittaa

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäämmää aajjoonneeuuvvoonn kkääyyttttöö iillmmaann hhyyvvääkkssyyttttyyää kkyyppäärrääää,, ssiillmmäässuuoo--
jjaaaa jjaa ssuuoojjaavvaarruusstteeiittaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
–– AAjjoo iillmmaann hhyyvvääkkssyyttttyyää kkyyppäärrääää lliissääää oonnnneettttoommuuuuddeenn ssaatt--

ttuueessssaa mmaahhddoolllliissuuuuttttaa vvaakkaavvaaaann ppäääävvaahhiinnkkoooonn ttaaii
kkuuoolleemmaaaann..

–– AAjjoo iillmmaann ssiillmmäässuuoojjiiaa lliissääää oonnnneettttoommuuuuddeenn ssaattttuueessssaa vvaakkaa--
vvaann lloouukkkkaaaannttuummiisseenn rriisskkiiää..

–– AAjjoo iillmmaann ssuuoojjaavvaarruusstteeiittaa lliissääää oonnnneettttoommuuuuddeenn ssaattttuueessssaa
vvaakkaavvaann vvaammmmaann rriisskkiiää..

MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
KKääyyttää aaiinnaa hhyyvvääkkssyyttttyyää,, ppäääähhäänn ssooppiivvaaaa kkyyppäärrääää.. LLiissääkkssii ppiittääii--
ssii kkääyyttttääää::
–– SSiillmmäässuuoojjaaaa ((ssuuoojjaallaasseejjaa ttaaii kkaassvvoossuuoojjaaaa))
–– LLuujjaaaa lleeuukkaassuuoojjaaaa
–– HHaannsskkoojjaa jjaa ssaaaappppaaiittaa
–– PPiittkkäähhiihhaaiissttaa ppaaiittaaaa ttaaii ttaakkkkiiaa
–– PPiittkkäällaahhkkeeiissiiaa hhoouussuujjaa..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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HHuuuummeeeett jjaa aallkkoohhoollii

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
AAjjoonneeuuvvoonn kkääyyttttöö hhuuuummeeiiddeenn ttaaii aallkkoohhoolliinn vvaaiikkuuttuukksseenn
aallaaiisseennaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooii vvaakkaavvaassttii vvaaiikkuuttttaaaa aarrvvoosstteelluukkyykkyyyynn..
VVooii hhiiddaassttaaaa rreeaakkttiioottaa..
VVooii vvaaiikkuuttttaaaa ttaassaappaaiinnoooonn jjaa hhaavvaaiinnttookkyykkyyyynn..
VVooii jjoohhttaaaa oonnnneettttoommuuuutteeeenn ttaaii kkuuoolleemmaaaann..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa ttäättää aajjoonneeuuvvooaa hhuuuummeeiiddeenn ttaaii aallkkoohhoolliinn vvaaiikkuu--
ttuukksseenn aallaaiisseennaa..

LLiiiiaann ssuuuurrii nnooppeeuuss

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa aajjoo lliiiiaann lluujjaaaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
LLiissääää mmaahhddoolllliissuuuuttttaa aajjoonneeuuvvoonn hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykksseeeenn,, mmiikkää
vvooii jjoohhttaaaa oonnnneettttoommuuuutteeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
AAjjaa aaiinnaa mmaaaassttoo--,, nnääkkyyvvyyyyss-- jjaa kkääyyttttööoolloossuuhhtteeiissiiiinn sseekkää oommaaaann
kkookkeemmuukksseeeessii ssooppiivvaallllaa aassiiaannmmuukkaaiisseellllaa nnooppeeuuddeellllaa..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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KKeeuulliimmiinneenn,, hhyyppyytt jjaa mmuuuutt tteemmppuutt

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
YYrriittäätt aajjaaaa vvaaiinn ttaakkaappyyöörriillllää,, hhyyppäättää jjaa tteehhddää mmuuiittaa tteemmppppuujjaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
LLiissääää oonnnneettttoommuuuussrriisskkiiää,, jjooppaa yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiissttää..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann yyrriittää tteehhddää tteemmppppuujjaa,, kkuutteenn ttaakkaappyyöörriillllää aajjoo ttaaii hhyy--
ppyytt.. ÄÄllää yyrriittää lleevveeiillllää jjaa nnääyyttttääää ttooiissiillllee..

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
YYrriittäätt aajjaaaa vvaaiinn ttaakkaappyyöörriillllää,, hhyyppäättää jjaa tteehhddää mmuuiittaa tteemmppppuujjaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
LLiissääää oonnnneettttoommuuuussrriisskkiiää,, jjooppaa yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiissttää..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann yyrriittää tteehhddää tteemmppppuujjaa,, kkuutteenn ttaakkaappyyöörriillllää aajjoo ttaaii hhyy--
ppyytt.. ÄÄllää yyrriittää lleevveeiillllää jjaa nnääyyttttääää ttooiissiillllee..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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AAjjoonneeuuvvoonn ttaarrkkaassttuuss

VVAARROOIITTUUSS
MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
AAjjoonneeuuvvoonn ttaarrkkaassttaammaattttaa jjäättttäämmiinneenn eennnneenn ssiillllää aajjooaa..
AAjjoonneeuuvvoonn kkuunnnnoolllliisseenn yyllllääppiiddoonn llaaiimmiinnllyyöönnttii..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
LLiissääää oonnnneettttoommuuuuss-- ttaaii llaaiitttteeiiddeenn vvaahhiinnggooiittttuummiissrriisskkiiää..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
TTaarrkkaassttaa,, eettttää aajjoonneeuuvvoossii oonn ttuurrvvaalllliisseessssaa kkääyyttttöökkuunnnnoossssaa aaiinnaa
eennnneenn ssiillllää aajjaammiissttaa..
NNoouuddaattaa aaiinnaa eeddeemmppäännää ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa iillmmooiitteett--
ttuuaa hhuuoollttoottaauulluukkkkooaa..

JJäääättyynneeeett vveessiissttöött

VVAARROOIITTUUSS
MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
AAjjaammiinneenn jjäääänn ppäääällllää..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
HHaalllliinnnnaann mmeenneettttäämmiinneenn vvooii jjoohhttaaaa vvaakkaavvaaaann hheennkkiillöövvaahhiinnkkoooonn
ttaaii kkuuoolleemmaaaann..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa jjäääällllää,, eennnneenn kkuuiinn oolleett vvaarrmmaa,,
eettttää jjäääänn ppaakkssuuuuss jjaa eehheeyyss kkeessttääää aajjoonneeuuvvoonn ppaaiinnoonn kkuuoorrmmii--
nneeeenn,, ssaammooiinn kkuuiinn lliiiikkkkuuvvaann aajjoonneeuuvvoonn aaiihheeuuttttaammaann vvooiimmaann..
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AAjjoonneeuuvvoonn ooiikkeeaa aasseennttoo

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
KKäässiieenn iirrrroottttaammiinneenn oohhjjaauusskkaahhvvaassttaa ttaaii jjaallkkoojjeenn iirrrroottttaammiinneenn
jjaallkkaattuuiissttaa aajjoonn aaiikkaannaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
YYhhddeennkkiinn kkääddeenn ttaaii jjaallaann iirrrroottttaammiinneenn vvooii hheeiikkeennttääää aajjoonneeuuvvoonn
hhaalllliinnttaakkyykkyyäässii,, ttaaii jjoohhttaaaa ttaassaappaaiinnoonn mmeenneettttäämmiisseeeenn jjaa ppuuttoo--
aammiisseeeenn aajjoonneeuuvvoossttaa.. JJooss iirrrroottaatt jjaallaann jjaallkkaattuueessttaa,, jjaallkkaa ttaaii
ssäääärrii vvooii jjoouuttuuaa kkoosskkeettuukkssiiiinn ttaakkaappyyöörriieenn kkaannssssaa,, mmiikkää vvooii jjoohh--
ttaaaa lloouukkkkaaaannttuummiisseeeenn ttaaii oonnnneettttoommuuuutteeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
KKuulljjeettttaajjaann oonn ppiiddeettttäävvää kkuummmmaattkkiinn kkääddeett aaiinnaa aajjoonn aaiikkaannaa aajjoo--
nneeuuvvoonn oohhjjaauusskkaahhvvaassssaa jjaa kkuummmmaattkkiinn jjaallaatt jjaallkkaattuuiissssaa..
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TTuunntteemmaattoonn mmaaaassttoo

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
EErriittyyiisseenn vvaarroovvaaiissuuuuddeenn nnoouuddaattttaammaattttaa jjäättttäämmiinneenn aajjoonneeuuvvoonn
kkääyyttöössssää ttuunntteemmaattttoommaassssaa mmaaaassttoossssaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
KKoohhddaallllee vvooii oossuuaa ppiiiilloossssaa oolleevvaa kkiivvii,, kkuuooppppaa ttaaii rreeiikkää,, eeiikkää aassii--
aaaann eehhddii rreeaaggooiiddaa..
VVooii jjoohhttaaaa aajjoonneeuuvvoonn yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiisseeeenn ttaaii hhaalllliinnnnaann
mmeenneettttäämmiisseeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
AAjjaa hhiittaaaassttii jjaa oollee eerriittyyiisseenn vvaarroovvaaiinneenn ttuunntteemmaattttoommaassssaa
mmaaaassttoossssaa..
OOllee aajjaaeessssaassii aaiinnaa vvaarruuiillllaassii vvaaiihhtteelleevviieenn mmaaaassttoo--oolloossuuhhtteeiiddeenn
vvaarraallttaa..
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AAjjoo eerriittttääiinn vvaaiikkeeaassssaa mmaaaassttoossssaa,, lliiuukkkkaaaallllaa ttaaii
iirrttoonnaaiisseellllaa aalluussttaallllaa

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
VVaarroommaattoonn aajjoo eerriittttääiinn vvaaiikkeeaassssaa mmaaaassttoossssaa,, ttaaii lliiuukkkkaaaallllaa ttaaii
iirrttoonnaaiisseellllaa aalluussttaallllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooii aaiihheeuuttttaaaa ppyyöörriieenn ppiittäävvyyyyddeenn ttaaii aajjoonneeuuvvoonn hhaalllliinnnnaann mmee--
nneettyykksseenn,, mmiikkää vvooii jjoohhttaaaa oonnnneettttoommuuuutteeeenn,, jjooppaa
yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiisseeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää aajjaa eerriittttääiinn vvaaiikkeeaassssaa mmaaaassttoossssaa,, ttaaii lliiuukkkkaaaallllaa ttaaii iirrttoonnaaii--
sseellllaa aalluussttaallllaa eennnneenn kkuuiinn oolleett ooppppiinnuutt jjaa hhaarrjjooiitteelllluutt aajjoonneeuuvvoonn
hhaalllliinnttaaaa vvaassttaaaavvaassssaa mmaaaassttoossssaa..
OOllee aaiinnaa eerriittyyiisseenn vvaarroovvaaiinneenn ttäämmäänn ttyyyyppppiissiissssää mmaaaassttooiissssaa..
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VVäääärriinn tteehhttyy kkäääännttyymmiinneenn..

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
VVäääärriinn tteehhttyy kkäääännttyymmiinneenn..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooiitt mmeenneettttääää aajjoonneeuuvvoonn hhaalllliinnnnaann,, mmiikkää jjoohhttaaaa kkoollaarriiiinn ttaaii aajjoo--
nneeuuvvoonn yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiisseeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
NNoouuddaattaa aaiinnaa ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa kkuuvvaattttuujjaa ooiikkeeiittaa
kkäääännttyymmiissmmeenneetteellmmiiää.. HHaarrjjooiitttteellee kkäääännttyymmiissttää hhiittaaaallllaa nnooppeeuu--
ddeellllaa eennnneenn kkuuiinn yyrriittäätt ssaammaaaa ssuuuurreemmmmiillllaa nnooppeeuukkssiillllaa..
ÄÄllää kkäääännnnyy lliiiiaann kkoovvaassssaa nnooppeeuuddeessssaa..
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EErriittttääiinn jjyyrrkkäätt mmääeett

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
AAjjoo eerriittttääiinn jjyyrrkkiissssää mmääiissssää..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
AAjjoonneeuuvvoo ppyyöörräähhttääää hheellppoommmmiinn yymmppäärrii eerriittttääiinn jjyyrrkkiissssää mmääiissssää
kkuuiinn ttaassaaiisseellllaa aalluussttaallllaa ttaaii ppiieenniissssää mmääiissssää..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa ssiillllee ttaaii oommiillllee kkyyvvyyiilllleessii lliiiiaann
jjyyrrkkiissssää mmääiissssää..
HHaarrjjooiitttteellee ppiieenneemmmmiissssää mmääiissssää eennnneenn ssiiiirrttyymmiissttää ssuuuurreemmppiiiinn..
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MMääkkiieenn kkiiiippeeäämmiinneenn

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
MMääkkiieenn kkiiiippeeäämmiinneenn vväääärräällllää ttaavvaallllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooii aaiihheeuuttttaaaa hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykksseenn ttaaii aajjoonneeuuvvoonn
yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiisseenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
NNoouuddaattaa mmääkkeeää yyllööss aajjaaeessssaassii aaiinnaa ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirr--
jjaassssaa kkuuvvaattttuujjaa ooiikkeeiittaa aajjoommeenneetteellmmiiää..
TTaarrkkaassttaa aaiinnaa mmaaaassttoo hhuuoolleellllaa eennnneenn kkuuiinn lläähhddeett kkiiiippeeäämmäääänn
mmääkkeeää yyllööss..
ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa yyllöössppääiinn lliiiiaann lliiuukkkkaaiittaa mmääkkiiää ttaaii sseellllaaiissiiaa,, jjooii--
ddeenn ppiinnnnaallllaa oonn iirrttoonnaaiissttaa mmaaaa--aaiinneessttaa..
SSiiiirrrrää ppaaiinnooaassii eetteeeennppääiinn..
ÄÄllää kkoosskkaaaann ssuuoorriittaa ääkkkkiikkaaaassuuttuussttaa ttaaii yyhhttääkkkkiissiiää vvaaiihhttaammiissiiaa..
AAjjoonneeuuvvoo vvooii ppyyöörräähhttääää ttaaaakksseeppääiinn yymmppäärrii..
ÄÄllää kkoosskkaaaann yylliittää mmääeenn hhaarrjjaannnneettttaa ssuuuurreellllaa nnooppeeuuddeellllaa.. HHaarr--
jjaanntteeeenn ttooiisseellllaa ppuuoolleellllaa vvooii oollllaa eessttee,, ääkkkkiippuuddoottuuss,, ttaaii ttooiinneenn
aajjoonneeuuvvoo ttaaii hheennkkiillöö..
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AAllaammääkkeeeenn aajjoo

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
MMääeenn aajjaammiinneenn aallaass vväääärräällllää ttaavvaallllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooii aaiihheeuuttttaaaa hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykksseenn ttaaii aajjoonneeuuvvoonn
yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiisseenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
NNoouuddaattaa mmääkkeeää aallaass aajjaaeessssaassii aaiinnaa ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirr--
jjaassssaa kkuuvvaattttuujjaa ooiikkeeiittaa aajjoommeenneetteellmmiiää..

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
AAllaassppääiinn aajjeettttaaeessssaa jjaarrrruuttttaammiisseeeenn ttaarrvviittaaaann eerriikkooiisstteekknniiiikkkkaa..

TTaarrkkaassttaa aaiinnaa mmaaaassttoo hhuuoolleellllaa eennnneenn kkuuiinn lläähhddeett aajjaammaaaann mmää--
kkeeää aallaass..
SSiiiirrrrää ppaaiinnooaassii ttaaaakksseeppääiinn..
ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa mmääkkeeää aallaass kkoovvaallllaa vvaauuhhddiillllaa..
VVäällttää mmääkkeeää aallaassppääiinn aajjooaa sseellllaaiisseessssaa kkuullmmaassssaa,, jjoossssaa aajjoonneeuu--
vvoo nnoojjaaaa vvooiimmaakkkkaaaassttii ttooiisseellllee ssiivvuullllee.. AAjjaa mmääkkeeää ssuuoorraaaann aallaass
mmiikkäällii mmaahhddoolllliissttaa..
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MMääeenn ppooiikkkkii aajjaammiinneenn ttaaii kkäääännttyymmiinneenn mmääeessssää

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
MMääeenn ppooiikkkkii aajjaammiinneenn ttaaii kkäääännttyymmiinneenn mmääeessssää vväääärräällllää ttaavvaallllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooii aaiihheeuuttttaaaa hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykksseenn ttaaii aajjoonneeuuvvoonn
yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiisseenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann yyrriittää kkäääännttääää aajjoonneeuuvvooaa yymmppäärrii mmääeessssää,, eennnneenn
kkuuiinn hhaalllliittsseett ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa kkuuvvaattuunn kkäääännttyymmiiss--
tteekknniiiikkaann ttaassaaiisseellllaa aalluussttaallllaa.. KKäääännnnyy mmääeessssää eerriittttääiinn
vvaarroovvaassttii..
VVäällttää mmaahhddoolllliissuuuukkssiieenn mmuukkaaaann jjyyrrkkäänn mmääeennrriinntteeeenn ppooiikkkkii
aajjaammiissttaa..
AAjjaaeessssaassii ppooiikkiittttaaiinn mmääeennrriinnnneettttää ppiittkkiinn::
NNoouuddaattaa aaiinnaa ooiikkeeiittaa,, eeddeemmppäännää ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa
kkuuvvaattttuujjaa mmeenneetteellmmiiää..
VVäällttää ppooiikkkkeeuukksseelllliisseenn lliiuukkkkaaiittaa mmääkkiiää ttaaii sseellllaaiissiiaa,, jjooiissssaa oonn iirr--
ttoonnaaiissttaa mmaaaa--aaiinneessttaa..
KKuulljjeettttaajjaann oonn ssiiiirrrreettttäävvää ppaaiinnoonnssaa yylläämmääeenn ppuuoolleellllee
aajjoonneeuuvvooaa..
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MMääkkeeää kkiiiivveettttääeessssää mmoooottttoorrii ssaammmmuuuu,, aallaatt rruullllaattaa
ttaaaakksseeppääiinn ttaaii ppooiissttuutt aajjoonneeuuvvoossttaa vväääärräällllää ttaavvaallllaa

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
MMääkkeeää kkiiiivveettttääeessssää mmoooottttoorrii ssaammmmuuuu,, aallaatt rruullllaattaa ttaaaakksseeppääiinn
ttaaii ppooiissttuutt aajjoonneeuuvvoossttaa vväääärräällllää ttaavvaallllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooii jjoohhttaaaa aajjoonneeuuvvoonn yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiisseeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
KKääyyttää mmääkkeeää yyllööss aajjaaeessssaassii ppiieennttää vvaaiihhddeettttaa jjaa aajjaa ttaassaaiisseellllaa
nnooppeeuuddeellllaa..
JJooss vvaauuhhttii llooppppuuuu::
KKuulljjeettttaajjaann oonn ppiiddeettttäävvää ppaaiinnoonnssaa yylläämmääeenn ppuuoolleellllaa.. ÄÄllää kkooss--
kkaaaann ssuuoorriittaa ääkkkkiikkaaaassuuttuussttaa ttaaii yyhhttääkkkkiissiiää vvaaiihhttaammiissiiaa.. AAjjoonneeuu--
vvoo vvooii ppyyöörräähhttääää ttaaaakksseeppääiinn yymmppäärrii..
PPaaiinnaa jjaarrrruujjaa..
LLuukkiittssee sseeiissoonnttaajjaarrrruu,, kkuunn aajjoonneeuuvvoo oonn ppyyssäähhttyynnyytt..
NNoouussee aajjoonneeuuvvoossttaa ppooiiss yylläämmääeenn ppuuoolleellllee ttaaii ssiivvuullllee,, jjooss aajjoo--
nneeuuvvoonn ssuuuunnttaa oonn ssuuoorraaaann yylläämmääkkeeeenn..
JJooss aallaatt rruullllaattaa ttaaaakksseeppääiinn::
KKuulljjeettttaajjaann oonn ppiiddeettttäävvää ppaaiinnoonnssaa yylläämmääeenn ppuuoolleellllaa.. ÄÄllää kkooss--
kkaaaann ssuuoorriittaa ääkkkkiikkaaaassuuttuussttaa ttaaii yyhhttääkkkkiissiiää vvaaiihhttaammiissiiaa.. AAjjoonneeuu--
vvoo vvooii ppyyöörräähhttääää ttaaaakksseeppääiinn yymmppäärrii..
ÄÄllää kkoosskkaaaann kkääyyttää ttaakkaajjaarrrruuaa aajjoonneeuuvvoonn rruullllaatteessssaa ttaaaakksseeppääiinn..
PPaaiinnaa vväähhiitteelllleenn eettuujjaarrrruuaa..
KKuunn aajjoonneeuuvvoo oonn ttääyyssiinn ppyyssäähhttyynnyytt,, ppaaiinnaa mmyyööss ttaakkaajjaarrrruuaa jjaa
lluukkiittssee sseeiissoonnttaajjaarrrruu..
NNoouussee aajjoonneeuuvvoossttaa ppooiiss yylläämmääeenn ppuuoolleellllee ttaaii ssiivvuullllee,, jjooss aajjoo--
nneeuuvvoonn ssuuuunnttaa oonn ssuuoorraaaann yylläämmääkkeeeenn..
KKäääännnnää aajjoonneeuuvvoo yymmppäärrii jjaa nnoouussee ttaakkaaiissiinn aajjoonneeuuvvoooonn eeddeemm--
ppäännää ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa kkuuvvaattuullllaa ttaavvaallllaa..
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EEsstteeiiddeenn yylliittyyss

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
EEsstteeiiddeenn yylliittyyss vväääärräällllää ttaavvaallllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooii aaiihheeuuttttaaaa hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykksseenn ttaaii kkoollaarriinn..
VVooii aaiihheeuuttttaaaa aajjoonneeuuvvoonn yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiisseenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
EEnnnneenn aajjaammiissttaa uuuuddeellllaa aalluueeeellllaa ttaarrkkaassttaa oonnkkoo ssiieellllää eesstteeiittää..
ÄÄllää kkoosskkaaaann yyrriittää aajjaaaa ssuuuurriieenn eesstteeiiddeenn,, kkuutteenn ssuuuurreett kkiivveennlloohh--
kkaarreeeett ttaaii kkaaaattuunneeeett ppuuuutt,, yylliittssee..
NNoouuddaattaa aaiinnaa eesstteeiittää yylliittttääeessssäässii ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa
kkuuvvaattttuujjaa mmeenneetteellmmiiää..
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LLuuiissttaammiinneenn ttaaii lliiuukkuummiinneenn

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
LLuuiissttaammiinneenn ttaaii lliiuukkuummiinneenn vväääärräällllää ttaavvaallllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooiitt mmeenneettttääää ttäämmäänn aajjoonneeuuvvoonn hhaalllliinnnnaann..
RReennkkaaiiddeenn ppiittoo ssaaaattttaaaa mmyyööss yylllläättttääeenn ppaallaattaa,, mmiikkää vvooii aaiihheeuutt--
ttaaaa aajjoonneeuuvvoonn yymmppäärriippyyöörräähhttäämmiisseenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
OOppeetttteellee hhaalllliittsseemmaaaann lluuiissttoo ttaaii lliiuukkuummiinneenn ttuurrvvaalllliisseessttii hhaarrjjooiitt--
tteelleemmaallllaa hhiilljjaaiisseellllaa nnooppeeuuddeellllaa ttaassaaiisseessssaa mmaaaassttoossssaa..
AAjjaa äääärriimmmmääiisseenn lliiuukkkkaaiillllaa ppiinnnnooiillllaa,, kkuutteenn jjäääällllää,, hhiittaaaassttii jjaa oollee
eerriittttääiinn vvaarroovvaaiinneenn,, eetttteett mmeenneettää lluuiissttaammiisseessttaa ttaaii lliiuukkuummiisseessttaa
jjoohhttuueenn aajjoonneeuuvvoonn hhaalllliinnttaaaa..
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SSyyvvää ttaaii lluujjaassttii vviirrttaaaavvaa vveessii

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa aajjaammiinneenn ssyyvväässssää ttaaii vvuuoollaaaassttii vviirrttaaaavvaassssaa
vveeddeessssää..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
RReennkkaaaatt vvooiivvaatt kkeelllluuaa aaiihheeuuttttaaeenn ppiiddoonn ttaaii hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykk--
sseenn,, mmiikkää vvooii jjoohhttaaaa oonnnneettttoommuuuutteeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa vvuuoollaaaassttii vviirrttaaaavvaassssaa vvee--
ddeessssää ttaaii ssyyvväässssää vveeddeessssää..
TTaarrkkaassttaa vveeddeenn ssyyvvyyyyss jjaa vviirrttaauuss eennnneenn kkuuiinn yyrriittäätt yylliittttääää ssiittää..
VVeeddeenn eeii ttuullee uulloottttuuaa ppyyöörriieenn kkeesskkiikkoohhttaaaa yylleemmmmääss..
MMuuiissttaa,, eettttää mmäärriillllää jjaarrrruuiillllaa vvooii oollllaa hheeiikkoommppii jjaarrrruuttuusskkyykkyy.. KKoo--
kkeeiillee jjaarrrruujjaa,, kkuunn oolleett ppooiissttuunnuutt vveeddeessttää.. TTaarrvviittttaaeessssaa kkuuiivvaaaa
jjaarrrruuppaallaatt jjaarrrruuttttaammaallllaa uusseeiittaa kkeerrttoojjaa..
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VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa aajjaammiinneenn ssyyvväässssää ttaaii vvuuoollaaaassttii vviirrttaaaavvaassssaa
vveeddeessssää..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
RReennkkaaaatt vvooiivvaatt kkeelllluuaa aaiihheeuuttttaaeenn ppiiddoonn ttaaii hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykk--
sseenn,, mmiikkää vvooii jjoohhttaaaa oonnnneettttoommuuuutteeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa vvuuoollaaaassttii vviirrttaaaavvaassssaa vvee--
ddeessssää ttaaii ssyyvväässssää vveeddeessssää..
TTaarrkkaassttaa vveeddeenn ssyyvvyyyyss jjaa vviirrttaauuss eennnneenn kkuuiinn yyrriittäätt yylliittttääää ssiittää..
VVeeddeenn eeii ttuullee uulloottttuuaa ppyyöörriieenn yyllääoossaaaa yylleemmmmääss..
MMuuiissttaa,, eettttää mmäärriillllää jjaarrrruuiillllaa vvooii oollllaa hheeiikkoommppii jjaarrrruuttuusskkyykkyy.. KKoo--
kkeeiillee jjaarrrruujjaa,, kkuunn oolleett ppooiissttuunnuutt vveeddeessttää.. TTaarrvviittttaaeessssaa kkuuiivvaaaa
jjaarrrruuppaallaatt jjaarrrruuttttaammaallllaa uusseeiittaa kkeerrttoojjaa..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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AAjjaammiinneenn ppeerruuuuttuussvvaaiihhtteeeellllaa

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
VVäääärräällllää ttaavvaallllaa ppeerruuuuttttaammiinneenn..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooiitt oossuuaa aajjoonneeuuvvoonn ttaakkaannaa oolleevvaaaann eesstteeeesseeeenn ttaaii hheennkkiillöööönn,,
mmiikkää jjoohhttaaiissii vvaakkaavvaaaann lloouukkkkaaaannttuummiisseeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
VVaaiihhttaaeessssaassii ppeerruuuuttuukksseellllee vvaarrmmiissttuu,, eetttteeii aajjoonneeuuvvoonn ttaakkaannaa
oollee eesstteeiittää eeiikkää iihhmmiissiiää.. PPeerruuuuttaa hhiittaaaassttii kkuunn ttiiee oonn sseellvvää..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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RReennggaassppaaiinnee

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa aajjaammiinneenn vväääärriillllää rreennkkaaiillllaa,, ttaaii vväääärriillllää ttaaii
eeppäättaassaaiissiillllaa rreennggaassppaaiinneeiillllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVäääärriieenn rreennkkaaiiddeenn kkääyyttttöö ttäässssää aajjoonneeuuvvoossssaa,, ttaaii aajjoonneeuuvvoollllaa
aajjaammiinneenn vväääärriillllää ttaaii eeppäättaassaaiissiillllaa rreennggaassppaaiinneeiillllaa vvooii aaiihheeuuttttaaaa
hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykksseenn,, rreennkkaaaann ppuuhhkkeeaammiisseenn,, rreennkkaaaann kkiieerrttyy--
mmiisseenn vvaanntteeeellllaa sseekkää lliissäääännttyynneeeenn oonnnneettttoommuuuussrriisskkiinn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
KKääyyttää aaiinnaa ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa ttäällllee aajjoonneeuuvvoollllee mmäääärrii--
tteellttyyjjää rreennggaasskkookkoojjaa jjaa --ttyyyyppppeejjää..
YYllllääppiiddää ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa iillmmooiitteettttuuaa
rreennggaassppaaiinneettttaa..
VVaaiihhddaa aaiinnaa vvaauurriiooiittuunneeeett ppyyöörräätt ttaaii rreennkkaaaatt..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa aajjaammiinneenn vväääärriillllää rreennkkaaiillllaa,, ttaaii vväääärriillllää ttaaii
eeppäättaassaaiissiillllaa rreennggaassppaaiinneeiillllaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVäääärriieenn rreennkkaaiiddeenn kkääyyttttöö ttäässssää aajjoonneeuuvvoossssaa,, ttaaii aajjoonneeuuvvoollllaa
aajjaammiinneenn vväääärriillllää ttaaii eeppäättaassaaiissiillllaa rreennggaassppaaiinneeiillllaa vvooii aaiihheeuuttttaaaa
hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykksseenn,, rreennkkaaaann ppuuhhkkeeaammiisseenn,, rreennkkaaaann kkiieerrttyy--
mmiisseenn vvaanntteeeellllaa sseekkää lliissäääännttyynneeeenn oonnnneettttoommuuuussrriisskkiinn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
KKääyyttää aaiinnaa ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa ttäällllee aajjoonneeuuvvoollllee mmäääärrii--
tteellttyyjjää rreennggaasskkookkoojjaa jjaa --ttyyyyppppeejjää..
YYllllääppiiddää ttäässssää kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaassssaa iillmmooiitteettttuuaa
rreennggaassppaaiinneettttaa..
VVaaiihhddaa aaiinnaa vvaauurriiooiittuunneeeett ppyyöörräätt ttaaii rreennkkaaaatt..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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VViirrhheeeelllliisseett mmuuuuttookksseett

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
AAjjoonneeuuvvoonn kkääyyttttöö sseenn jjäällkkeeeenn,, kkuunn ssiiiihheenn oonn tteehhttyy vväääärräännllaaiissiiaa
mmuuuuttookkssiiaa..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
LLiissäävvaarruusstteeiiddeenn vväääärräännllaaiinneenn aasseennttaammiinneenn ttaaii ttäämmäänn aajjoonneeuu--
vvoonn vväääärräännllaaiinneenn mmuuuuttttaammiinneenn vvooii aaiihheeuuttttaaaa mmuuuuttookkssiiaa sseenn kkää--
ssiitttteellyyyynn,, mmiikkää ttiieettyyiissssää ttiillaanntteeiissssaa vvooiissii jjoohhttaaaa
oonnnneettttoommuuuutteeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann tteeee mmuuuuttookkssiiaa ttäähhäänn aajjoonneeuuvvoooonn aasseennttaammaallllaa ssiiii--
hheenn oossiiaa vväääärriinn ttaaii kkääyyttttäämmäällllää lliissäävvaarruusstteeiittaa vväääärräällllää ttaavvaallllaa..
KKaaiikkkkiieenn ttäähhäänn aajjoonneeuuvvoooonn lliissäättttyyjjeenn oossiieenn jjaa vvaarruusstteeiiddeenn oonn
oollttaavvaa BBRRPP::nn hhyyvvääkkssyymmiiää.. NNee oonn aasseennnneettttaavvaa oohhjjeeiiddeenn mmuukkaaaann
jjaa nniiiiddeenn kkääyyttttööoohhjjeeiittaa oonn nnoouuddaatteettttaavvaa.. MMiikkäällii ssiinnuullllaa oonn aassiiaass--
ttaa kkyyssyymmyykkssiiää,, oottaa yyhhtteeyyss vvaallttuuuutteettttuuuunn CCaann--AAmm OOffff--RRooaadd
--jjäälllleeeennmmyyyyjjäääänn..
ÄÄLLÄÄ KKOOSSKKAAAANN aasseennnnaa mmaattkkuussttaajjaanniissttuuiinnttaa ttaaii kkääyyttää ttaavvaarraattee--
lliinneeiittää mmaattkkuussttaajjaann kkuulljjeettttaammiisseeeenn..
MMuuuuttoosstteenn tteekkeemmiinneenn aajjoonneeuuvvoooonn sseenn nnooppeeuuddeenn ttaaii ssuuoorriittuusskkyy--
vvyynn ppaarraannttaammiisseekkssii vvooii rriikkkkooaa aajjoonneeuuvvoonn rraajjooiitteettttuuaa ttaakkuuuuttaa
kkoosskkeevviiaa eehhttoojjaa.. LLiissääkkssii ttiieettttyyjjeenn mmuuuuttoosstteenn tteekkeemmiinneenn,, kkuutteenn
mmoooottttoorrii-- ttaaii ppaakkookkaaaassuukkoommppoonneennttttiieenn iirrrroottttaammiinneenn,, eeii uusseeiimm--
ppiieenn llaakkiieenn mmuukkaaaann oollee llaaiilllliissttaa..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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KKuuoorrmmaann llaassttaauuss,, kkuulljjeettuuss ttaaii vveettäämmiinneenn

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTäämmäänn aajjoonneeuuvvoonn yylliikkuuoorrmmiittttaammiinneenn ttaaii kkuuoorrmmaann vviirrhheeeelllliinneenn
kkuulljjeettttaammiinneenn ttaaii hhiinnaaaammiinneenn..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
VVooii aaiihheeuuttttaaaa mmuuuuttookkssiiaa aajjoonneeuuvvoonn kkäässiitttteellyyyynn jjaa jjoohhttaaaa
oonnnneettttoommuuuutteeeenn..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann kkuulljjeettaa kkuuoorrmmaaaa ttäällllää aajjoonneeuuvvoollllaa..
ÄÄllää kkoosskkaaaann hhiinnaaaa kkuuoorrmmaaaa ttaaii ttooiissttaa aajjoonneeuuvvooaa ttäällllää
aajjoonneeuuvvoollllaa..

TTuulleennaarrkkoojjeenn ttaaii vvaaaarraalllliisstteenn aaiinneeiiddeenn kkuulljjeettuuss

VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTuulleennaarrkkoojjeenn ttaaii vvaaaarraalllliisstteenn aaiinneeiiddeenn kkuulljjeettttaammiinneenn vvooii jjoohhttaaaa
rrääjjäähhddyykksseeeenn..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
TTäämmää vvooii aaiihheeuuttttaaaa vvaakkaavvaann lloouukkkkaaaannttuummiisseenn ttaaii kkuuoolleemmaann..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann kkuulljjeettaa ttuulleennaarrkkoojjaa ttaaii vvaaaarraalllliissiiaa aaiinneeiittaa..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTuulleennaarrkkoojjeenn ttaaii vvaaaarraalllliisstteenn aaiinneeiiddeenn kkuulljjeettttaammiinneenn vvooii jjoohhttaaaa
rrääjjäähhddyykksseeeenn..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
TTäämmää vvooii aaiihheeuuttttaaaa vvaakkaavvaann lloouukkkkaaaannttuummiisseenn ttaaii kkuuoolleemmaann..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann kkuulljjeettaa ttuulleennaarrkkoojjaa ttaaii vvaaaarraalllliissiiaa aaiinneeiittaa..
KKääyyttää aaiinnaa BBRRPP::nn LLiinnQQ--ppoollttttooaaiinneessääiilliiööttää ppoollttttooaaiinneeeenn kkuulljjeettttaa--
mmiisseeeenn aajjoonneeuuvvoossssaa.. VVaaiinn hhyyvvääkkssyyttttyy BBRRPP LLiinnQQ--ppoollttttooaaiinneessääii--
lliiöö vvooiiddaaaann kkiiiinnnniittttääää ttuukkeevvaassttii aajjoonneeuuvvoonn eettuuttaavvaarraattiillaaaann..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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VVAARROOIITTUUSS

MMAAHHDDOOLLLLIINNEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE
TTuulleennaarrkkoojjeenn ttaaii vvaaaarraalllliisstteenn aaiinneeiiddeenn kkuulljjeettttaammiinneenn vvooii jjoohhttaaaa
rrääjjäähhddyykksseeeenn..
MMIITTÄÄ VVOOII TTAAPPAAHHTTUUAA
TTäämmää vvooii aaiihheeuuttttaaaa vvaakkaavvaann lloouukkkkaaaannttuummiisseenn ttaaii kkuuoolleemmaann..
MMIITTEENN VVAAAARRAATTIILLAANNNNEE VVÄÄLLTTEETTÄÄÄÄNN
ÄÄllää kkoosskkaaaann kkuulljjeettaa ttuulleennaarrkkoojjaa ttaaii vvaaaarraalllliissiiaa aaiinneeiittaa..
TTäättää aajjoonneeuuvvooaa eeii oollee ssuuuunnnniitteellttuu mmaarrkkkkiinnooiillllaa oolleevviieenn ppoollttttooaaii--
nneessääiilliiöönn ttuurrvvaalllliisseeeenn kkiiiinnnniittyykksseeeenn..

KÄYTTÖVAROITUKSIA
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KKÄÄYYTTTTÖÖÄÄ EEDDEELLTTÄÄVVÄÄ TTAARRKKAASSTTUUSS

VVAARROOIITTUUSS
TTeeee kkääyyttttööää eeddeellttäävvää ttaarrkkaassttuuss eennnneenn jjookkaaiissttaa aajjookkeerrttaaaa hhaavvaaii--
ttaakksseessii mmaahhddoolllliisseett kkääyyttttööää hhaaiittttaaaavvaatt oonnggeellmmaatt.. KKääyyttttööää eeddeell--
ttäävvää ttaarrkkaassttuuss aauuttttaaaa ssiinnuuaa vvaallvvoommaaaann oossiieenn kkuulluunneeiissuuuuttttaa jjaa
nniiiiddeenn kkuunnnnoonn hheeiikkeennttyymmiissttää eennnneenn kkuuiinn nnee mmuuooddoossttuuvvaatt oonn--
ggeellmmaakkssii.. KKoorrjjaaaa kkaaiikkkkii hhaavvaaiittsseemmaassii oonnggeellmmaatt vväähheennttääääkksseessii
rriikkkkoouuttuummiiss-- ttaaii kkoollaarrooiimmiissvvaaaarraaaa..

Ennen tämän ajoneuvon käyttöä kuljettajan ja/tai aikuisen henkilön on
aina suoritettava käyttöä edeltävä tarkastus seuraavan tarkastuslistan
mukaisesti.

KKääyyttttööää eeddeellttäävvää ttaarrkkaassttuusslliissttaa
TTooiimmeennppiitteeeett eennnneenn mmoooottttoorriinn kkääyynnnniissttäämmiissttää ((AAvvaaiinn OOFFFF//
PPOOIISS--aasseennnnoossssaa))

TTaarrkkaasstteettttaa
vvaatt kkoohhtteeeett SSUUOORRIITTEETTTTAAVVAA TTAARRKKAASSTTUUSS ��

Nesteet Tarkista polttoaineen ja moottoriöljyn määrä.

Vuodot Tarkista ajoneuvon alapuoli vuotojen varalta.

Ohjaus Tarkista, että ohjaus toimii esteettömästi
kääntämällä sitä ääriasennosta toiseen.

Kaasuvipu

Käytä kaasuvipua useita kertoja ja varmista,
että se toimii esteettömästi. Sen pitää palata
vapautettaessa joutokäyntiasentoon.

Varmista, että nopeuden rajoitinruuvi on
säädetty kuljettajan ajotaitoja vastaavaan
asentoon.

Jarrut
Purista jarruvipuja useita kertoja ja varmista,
että ne toimivat esteettömästi. Niiden on
palauduttava heti alkuperäisasentoonsa
vapautettaessa.

Seisontajarru Kytke seisontajarru ja varmista sen
moitteeton toiminta.

Renkaat Tarkista rengaspaine ja renkaiden kunto.
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TTaarrkkaasstteettttaa
vvaatt kkoohhtteeeett SSUUOORRIITTEETTTTAAVVAA TTAARRKKAASSTTUUSS ��

Pyörät
Tarkista pyörät vaurioiden ja epänormaalin
välyksen varalta sekä tarkista, että
pyöränpulttien kireys.

Voimansiirto
ketju ja

hammaspyörät

Tarkista, etteivät ketjupyörät ole kuluneet tai
vaurioituneet.

Tarkista voimansiirtoketjun, liukukappaleen
ja voimansiirtoketjun kiristimen oikea säätö
ja voitelu (varustelun mukaan).

Istuin Varmista, että kuljettajan istuin on asennettu
ja lukittu oikein paikalleen.

Pako Tarkista, onko pakojärjestelmässä tai sen
ympärillä likaa ja puhdista huolellisesti.

Runko ja
jousitus

Tarkista ajoneuvon alapuolelta, ettei
rungossa tai jousituksessa ole likaa.
Puhdista tarvittaessa runko ja jousitus.

TTooiimmeennppiitteeeett eennnneenn mmoooottttoorriinn kkääyynnnniissttäämmiissttää ((AAvvaaiinn OONN//
PPÄÄÄÄLLLLÄÄ--aasseennnnoossssaa))

TTaarrkkaasstteettttaa
vvaatt kkoohhtteeeett SSUUOORRIITTEETTTTAAVVAA TTAARRKKAASSTTUUSS ��

Merkkivalot

Tarkista moottorin merkkivalon toiminta
(ensimmäisten sekuntien aikana, kun avain
käännetään PÄÄLLE).

Varmista, että vapaan (N) ja peruutuksen
(R) merkkivalot syttyvät, kun vastaava
vaihde valitaan.

Valot
Tarkista päiväajovalojen ja takavalon
toiminta ja puhtaus.

Tarkista jarruvalon toiminta.

KÄYTTÖÄ EDELTÄVÄ TARKASTUS
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TTooiimmeennppiitteeeett mmoooottttoorriinn kkääyynnnniissttäämmiisseenn jjäällkkeeeenn

TTaarrkkaasstteettttaa
vvaatt kkoohhtteeeett SSUUOORRIITTEETTTTAAVVAA TTAARRKKAASSTTUUSS ��

Merkkivalot
Varmista, että moottorin merkkivalo on
sammunut (jos valo jää palamaan, sammuta
moottori).

Vaihdevipu Tarkista vaihdevivun toiminta (F, N ja R).

Jarrut

Aja hitaasti lyhyt matka eteenpäin. Paina
sitten erikseen molempia jarruvipuja.
Jarrujen on jarrutettava täysitehoisesti.
Vipujen pitää palautua lepoasentoonsa
vapautettaessa.

Moottorin
hätäkatkaisin

Tarkasta, että moottorin hätäkatkaisin toimii
oikein.

Virtalukko
Tarkista, että virtalukko toimii oikein
pysäyttämällä ja käynnistämällä moottori
uudelleen.

KÄYTTÖÄ EDELTÄVÄ TARKASTUS
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AAJJOONNEEUUVVOOLLLLAA AAJJOO
Voidaksesi täysin nauttia tällä ajoneuvolla ajamisen nautinnoista ja
jännityksestä, sinun TÄYTYY noudattaa muutamia perussääntöjä ja
ohjeita. Jotkut voivat olla uusia, kun taas toiset voivat olla terveen jär-
jen mukaisia tai ilmeisiä.

Tutustu rauhassa tähän käyttäjän käsikirjaan ja kaikkiin ajoneuvossa
oleviin varoituskilpiin sekä turvallisuusvideoon, joka on mainittu Yleis-
issä tiedoissa. Ne kuvaavat täydellisemmin sen, mitä sinun tulisi tietää
ajoneuvosta ennen sillä ajamista.

Lasten turvallisuuden takia suosittelemme, että myös sinä noudatat tä-
tä suositusta sekä valvot, että muutkin noudattavat. Vain sinä pystyt
arvioimaan jonkun matkustajan kyvyn ymmärtää riskit ja käyttää ajo-
neuvoa turvallisesti.

Ihmisillä, joilla on kognitiivisia tai fyysisiä puutteita tai jotka ottavat her-
kästi riskejä, ovat alttiimpia ympäripyörähtämisille ja törmäyksille, jotka
voivat johtaa onnettomuuteen tai jopa kuolemaan.

Kaikki ajoneuvot eivät ole samanlaisia. Kussakin ajoneuvossa on
omat ainutlaatuiset käyttäytymisominaisuutensa, hallintalaitteensa ja
piirteensä. Kutakin ajetaan ja käsitellään eri tavalla.

Tutustu kunnolla ajoneuvon käyttölaitteisiin ja yleiseen käyttöön ennen
kuin rohkenet maasto-olosuhteisiin. Harjoittele ajamista sopivalla es-
teettömällä alueella ja opi tuntemaan kunkin hallintalaitteen toiminta.
Aja hitaasti. Suuremmat nopeudet vaativat enemmän kokemusta, tie-
toa ja sopivia ajo-olosuhteita.

Ajo-olosuhteet vaihtelevat paikkakunnittain. Kullakin paikkakunnalla
sääolosuhteet voivat vaihdella rajusti sekä ajoittain että vuodenaikojen
mukaan.

Hiekalla ajaminen eroaa lumella tai metsässä tai suolla ajamisesta.
Kukin ympäristö voi vaatia kuljettajalta enemmän huolellisuutta ja tai-
toa. Osoita hyvää arvostelukykyä. Etene aina varoen. Älä ota tarpeet-
tomia riskejä, jolloin voit juuttua yksin johonkin tai mahdollisesti
loukkaantua.

Älä koskaan oleta, että tämä ajoneuvo kulkee joka paikkaan turvalli-
sesti. Äkilliset kolojen, painumien, penkkojen, pehmeämmän tai ko-
vemman alustan tai muun epätasaisuuden aiheuttamat muutokset
maastossa voivat kaataa ajoneuvon tai saada sen epävakaaksi. Vältä
tällaiset vaaratilanteet hidastamalla sekä tarkkaile aina edessä olevaa
maastoa. Mikäli ajoneuvo alkaa kaatua tai kiepahtaa, paras neuvo on
yleensä välittömästi nousta pois… kaatumisen VASTAKKAISELTA
puolelta!

Kehotamme tarkastuttamaan ajoneuvosi vuosittain. Kysy lisätietoja
valtuutetulta Can-Am Off-Road -jälleenmyyjältä. On suositeltavaa,
vaikkei välttämätöntä, että valtuutettu Can-Am Off-Road -jälleenmyyjä
suorittaa ajoneuvolle ajokautta edeltävän valmistelun. Jokainen käynti
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valtuutetun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjän luona antaa jälleenmyy-
jälle mahdollisuuden tarkistaa, kuuluuko ajoneuvosi jonkin ajankohtai-
sen huoltokampanjan piiriin. Kehotamme sinua myös käymään
mahdollisimman pian valtuutetun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjän
luona, jos kuulet itse turvallisuutta koskevista huoltokampanjoista.

Ota yhteys valtuutettuun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjään, kun tar-
vitset lisävarusteita ajoneuvoosi.

AAjjoovvaarruusstteeeett
Vaatetus riippuu sen hetkisestä ilmanalasta. Pukeudu aina kylmintä
säätä silmälläpitäen. Lämpöalusasu suojaa hyvin ihoa kylmältä ja kos-
teudelta. On tärkeätä, että kuljettaja käyttää aina asiaankuuluvia suo-
javaatteita ja -varusteita, joihin kuuluvat hyväksytty kypärä,
silmäsuojukset, saappaat, hanskat, pitkähihainen paita ja pitkät hou-
sut. Tämän tyyppinen vaatetus suojaa pienemmiltä reitin varrella esiin-
tyviltä vaaroilta. Kuljettaja ei koskaan saa käyttää irtonaisia
vaatekappaleita, kuten kaulahuivia, joka voi tarttua ajoneuvoon tai pui-
den oksiin tai pensaisiin. Olosuhteista riippuen huurtumisen estävät la-
sit tai aurinkolasit voivat olla tarpeen. Eri väriset suojalaseihin tai
aurinkolaseihin saatavat linssit auttavat erottamaan maaston muodon
vaihtelut. Aurinkolaseja tulee käyttää vain päiväsaikaan.
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Kuljettajat, joilla on yllään asianmukaiset ajovarusteet

Hyväksytty 
kypärä

Rintasuojien

Käsineet

Kengät

Pitkähihainen

Pitkä, 
tukevat 
housut

Leukasuoja

Silmäsuojus

MMaattkkuussttaajjaann kkuulljjeettttaammiinneenn oonn kkiieelllleettttyy
Tämä ajoneuvo on nimenomaan suunniteltu vain kuljettajan kuljetta-
miseen. Vaikka ajoneuvossa on pitkä istuin, sitä ei ole suunniteltu tai
tarkoitettu matkustajaa/matkustajia varten. ÄLÄ KOSKAAN asenna
matkustajan istuinta, tai käytä tavaratilaa matkustajan/matkustajien
kuljettamiseen. Matkustajan/matkustajien kuljettaminen saattaa vai-
kuttaa ajoneuvon vakauteen ja sinun mahdollisuuteesi hallita sitä.
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KKuuoorrmmiieenn kkuulljjeettuuss
Älä koskaan kuljeta kuormaa tällä ajoneuvolla.

HHuuvviiaajjeelluu
Kunnioita muiden oikeuksia ja rajoituksia. Älä aja muun tyyppiseen
maastokäyttöön tarkoitetuilta alueilta. Tällaisia ovat moottorikelkkarei-
tit, ratsastustiet, hiihtoladut, maastopyöräilytiet, jne. Älä koskaan oleta
olevasi yksin liikkeellä. Pysy aina kulkuväylän oikealla puolella äläkä
aja ristiin rastiin puolelta toiselle. Ole valmis pysähtymään tai siirty-
mään sivuun kohdatessasi vastaantulijan.

Liity paikalliseen ATV-kerhoon. Kerhosta saat kartan ja ohjeita tai tie-
toa siitä, missä voit ajella. Ellei paikkakunnallasi ole kerhoa, ole muka-
na sellaisen perustamisessa. Ryhmässä ajelu ja klubitoiminta ovat
mukavaa sosiaalista kanssakäymistä.

Pidä aina riittävä etäisyys kanssa-ajajiin. Oma arviointikykysi nopeu-
den, maasto-olosuhtein, sään ja ajoneuvosi mekaniikan suhteen sekä
myös “kykysi arvioida” kanssa-ajajiesi ajokäyttäytymistä helpottavat
valitsemaan oikean turvaetäisyyden. Tämä ajoneuvo – kuten mikään
muukaan ajoneuvo – ei pysty pysähtymään äkillisesti “kuin seinään”.
Huomioi pitempi jarrutusmatka.

Ennen liikkeelle lähtöä ilmoita minne olet ajatellut ajaa ja milloin oletat
palaavasi takaisin.

Riippuen siitä, kuinka pitkälle aiot ajaa, kuljeta mukanasi ylimääräisiä
työkaluja, juomavettä, ruokaa ja pelastustarvikkeita. Ota selvää tank-
kauspaikoista. Valmistaudu mahdollisesti kohtaamiisi olosuhteisiin.

Ensiapupakkaus Jakoavain

Matkapuhelin Puukko

Ilmastointiteippiä Taskulamppu

Köysi Ajolasit värillisillä laseilla

Varapolttimoita Reittikartta

Mukana oleva työkalusarja Eväät

YYmmppäärriissttöö
Yksi tämän ajoneuvon eduista on, että sillä pääsee ajamaan muualla-
kin kuin normaaleilla ajoväylillä, pois useimmista lähiöistä. Luontoa ja
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muiden oikeutta nauttia siitä on kuitenkin aina kunnioitettava. Älä ajele
alueilla, jotka ovat ympäristöhaitoille herkkiä. Älä aja metsäviljelysten
tai pensaiden tai kaadettujen puiden yli, tai kaada aitaa äläkä pyöritä
renkailla tyhjää ja hajota luontoa. Kulje kevyesti.

Ajoneuvo voi aiheuttaa maastopaloja, mikäli roskaa kerääntyy pako-
putken tai moottorin muiden kuumien paikkojen liepeille, ja mikäli se
syttyy ja tippuu kuivalle ruohikolle. Vältä ajamista kosteilla alueilla, ve-
telällä turvemaaperällä tai korkeassa ruohikossa, missä roskaa ke-
rääntyy ajoneuvoon runsaasti. Mikäli ajoneuvoa käyttää tällaisilla
alueilla, on kerääntynyt roska poistettava moottorin ja ajoneuvon mui-
den kuumien paikkojen liepeiltä. Katso yksityiskohdat osasta Ajoneu-
von huolto.

Riistan ajo on useimmiten kiellettyä. Riista voi kuolla uupumukseen
sen jälkeen, kun sitä on ajettu moottoriajoneuvolla takaa. Jos matkasi
varrella kohtaat eläimiä, pysähdy ja tarkkaile hiljaa. Tapaus tulee to-
dennäköisesti olemaan elämäsi parempia muistoja.

Noudata ohjetta "vie mukanasi, minkä toitkin". Älä roskaa ympäristöä.
Älä sytytä nuotioita, ellei sinulla siihen lupaa eikä silloinkaan, jos on
kovin kuivaa. Matkallasi aiheuttamasi vaaratilanteet voivat aiheuttaa
vahinkoa muilla tai itsellesi, vieläpä myöhemmässäkin vaiheessa.

Älä aja viljelysmaalla. Pyydä maanomistajalta aina lupaa ennen kuin
ajat hänen maillaan. Ota huomioon vilja, maatilan eläimet ja maa-alu-
eiden rajat.

Ja lopuksi: älä saastuta puroja, järviä tai jokia, älä tee muutoksia moot-
toriin tai äänenvaimennusjärjestelmään tai irrota siitä mitään osia, sillä
ajoneuvon pakokaasupäästöt muuttuvat.

MMaalllliirraajjooiittuuss
Vaikka ajoneuvo onkin poikkeuksellisen lujatekoinen luokkaansa näh-
den, määritellään se silti kevyeksi ajoneuvoksi, jonka käyttö on rajoi-
tettava asiaankuuluvaan käyttöön.

Painon lisääminen ajoneuvon mihin tahansa kohtaan muuttaa sen pai-
nojakautumaa ja suorituskykyä.

MMaaaassttookkääyyttttöö
Maastokäyttö on luonteeltaankin vaarallista. Mikä tahansa maasto, jo-
ta ei ole erityisesti valmisteltu ajoneuvolla ajoa varten, on vaarallinen.
Maaston jyrkät vaihtelut, maastoaines, muoto ja jyrkkyys eivät ole en-
nakoitavissa. Maastossa itsessään on vaaran aiheuttajia, jotka jokai-
sen sinne aikovan on tietoisesti hyväksyttävä.

AJONEUVOLLA AJO



56 Turvallisuustietoja

Kuljettajan on maastossa ajaessaan valittava turvallisin reitti ja pidet-
tävä tarkkaan silmällä edessä olevaa maastoa. Ajoneuvoa ei koskaan
saa käyttää henkilö, joka ei täysin tunne ajoneuvoon liittyviä ajo-ohjei-
ta, eikä sitä pitäisi ajaa jyrkässä tai petollisessa maastossa.

AAjjootteekknniiiikkkkaa
Tässä käyttäjän käsikirjassa olevat tiedot ovat rajalliset. Tehosta tie-
touttasi ja paranna taitojasi osallistumalla hyväksytylle
harjoituskurssille.

Parhaat varotoimet ajoneuvon käyttöön liittyvien vaarojen välttämisek-
si ovat huolellisuus, varovaisuus, kokemus ja ajotaito.

Ota huomioon ja noudata kaikkia tiellä olevia merkkejä. Niiden tarkoi-
tus on auttaa sinua ja muita.

Maastoajossa teho ja vetovoima ovat tärkeitä, ei nopeus. Älä koskaan
aja kovempaa kuin mitä näkyvyys ja oma kyky valita turvallinen reitti
sallivat.

Tarkkaile jatkuvasti rinteissä edessä olevia äkillisiä maaston muutok-
sia tai esteitä, kuten kivenlohkareet ja kannot, jotka voivat aiheuttaa
tasapainon menetyksen ja johtaa ympäripyörähtämiseen.

On myös viisasta tietää maasto-olosuhteet mäen tai kumpareen toisel-
la puolella. Aivan liian usein siellä on terävä jyrkänne, jota on mahdo-
ton laskeutua.

Jos sinulla on esteen tai erityisen maastokohdan ylityksen suhteen
pieninkin epäilys, valitse aina vaihtoehtoinen tie.

Käytä aina oikeata ajotekniikkaa välttääksesi kaatumisen tai ympäri-
pyörähtämisen mäissä, vaikeassa maastossa ja käännöksissä.

VVaarrttaalloonn aasseennttoo
Ajoneuvon hallinnassa pitämiseksi on molemmat kädet ehdottomasti
syytä pitää ohjaustangolla siten, että ne ovat kaikkien hallintalaitteiden
ulottuvilla. Sama koskee jalkojasi jalkatapeilla. Vältä mahdolliset sääri-
tai jalkavahingot pitämällä jalat koko ajan jalkatapeilla. Älä käännä var-
paita ulospäin tai auta kääntymistä laittamalla jalkaa ulos, sillä ne voi-
vat osua tai tarttua ohitse kiitäviin esteisiin, tai ne voivat joutua
kosketuksiin pyörien kanssa.

Vaikka tässä ajoneuvossa on riittävä jousitus, on olemassa erittäin ti-
heää röykkyä tai muutoin epätasaisia maasto-olosuhteita, jotka tuntu-
vat epämukavilta ja voivat aiheuttaa jopa selkävaivan. Sen vuoksi on
usein ajettava jalkatuilla seisten tai kyykyssä. Hidasta ja pyri vaimen-
tamaan osan iskuista kohdistuvaa energiaa joustamalla jaloillasi.
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TTeeiiddeenn yylliittttäämmiinneenn
Jos sinun on ylitettävä tie, varmista että sinulla on täysi näkyvyys mo-
lemmista suunnista tulevan liikenteen osalta ja päätä etukäteen se
kohta tien toiselta puolelta, josta poistut tieltä. Aja suorassa linjassa
kohti valitsemaasi kohtaa. Älä tee jyrkkiä suunnanmuutoksia tai nopei-
ta kiihdytyksiä, sillä ne voivat johtaa kaatumiseen. Älä aja jalkakäytä-
villä tai pyöräteillä, ne on tarkoitettu jalankulkijoille ja pyöräilijöille.

KKäääännttyymmiinneenn
Harjoittele kääntymistä hitaalla nopeudella ennen kuin yrität samaa
suuremmilla nopeuksilla.

Pidä molemmat kädet käsikahvoissa ja jalat jalkatuilla.

Säilytä tasainen nopeus tai kiihdytä hiukan käännöksen aikana.

Vähennä kaatumisen vaaraa:
– Ole varovainen kääntyessäsi.

– Älä käännä ohjaustankoa liian jyrkästi tai liian nopeasti ajoneu-
von nopeuteen ja ympäristöön nähden. Säätele ohjaustangon
käyttöä olosuhteiden ja tilanteen mukaan.

– Hidasta ennen käännöksen aloittamista. Vältä kovaa jarrutta-
mista käännöksen aikana.

– Vältä nopeaa tai kovaa kiihdyttämistä kääntyessäsi, jopa liik-
keelle lähdössä.

– Älä koskaan pyöritä ajoneuvolla ympyrää, liu'uta, luistata, luistata
perää tai tee muita temppuja. Jos ajoneuvo alkaa luistaa tai liukua,
käännä ohjauspyörää luistamisen tai liukumisen suuntaan. Älä
koskaan paina jarruja rajusti pohjaan ja lukitse pyöriä.

– Vältä päällystettyjä pintoja. Tätä ajoneuvoa ei ole suunniteltu käyt-
töön päällystetyillä pinnoilla ja se voi helpommin kaatua päällyste-
tyllä pinnalla. Jos sinun on ajettava asfaltilla, käänny asteittain ja
aja hitaasti sekä vältä äkkinäistä kiihdytystä tai jarrutusta.

Vältä äkkinäisiä ohjausliikkeitä, kaasuttamista tai jarruttamista kään-
nöksen aikana.
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VVAARROOIITTUUSS
ÄÄllää kkäääännnnyy lliiiiaann kkoovvaassssaa nnooppeeuuddeessssaa..

Jos joudut luistoon tai liukuun, on ehkä parasta kääntää ohjaustanko
liu’un suuntaan kunnes saat ajoneuvon jälleen hallintaan. Älä koskaan
lukitse jarruja ja pyöriä.

VVAARROOIITTUUSS
TTäämmäänn aajjoonneeuuvvoonn rreennkkaaaatt eeiivväätt ssoovvii kkeessttooppäääällllyysstteettyyllllää ttiieellllää
aajjoooonn.. TTäässssää aajjoonneeuuvvoossssaa eeii mmyyöösskkäääänn oollee ttaakkaattaassaauussppyyöörrääss--
ttööää ((ttaakkaappyyöörräätt ppyyöörriivväätt aaiinnaa ssaammaallllaa nnooppeeuuddeellllaa)).. NNääiissttää ssyyiiss--
ttää kkeessttooppäääällllyyssttee vvooii ssuuuurreessttii vvaaiikkuuttttaaaa aajjoonneeuuvvoonn kkäässiitttteellyyyynn
jjaa hhaalllliinnttaaaann..

JJaarrrruuttuuss
Pidä aina molemmat kädet käsikahvoissa ja jalat jalkatuissa
jarruttaessasi.

Harjoittele jarruttamista oppiaksesi tietämään, kuinka jarrut reagoivat.
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– Harjoittele ensin alhaisella nopeudella ja lisää sitten nopeutta.
– Harjoittele jarruttamista suorassa linjassa eri nopeuksilla ja eri

jarrutusvoimakkuuksilla.
– Harjoittele hätäjarrutusta, paras mahdollinen jarrutus tapahtuu

suorassa linjassa, voimakkaasti jarruttaen mutta ilman, että pyörät
lukkiutuvat.

Muista, että jarrutusmatka riippuu ajoneuvon nopeudesta, kuormasta
ja maaston pinnan tyypistä. Myös renkaiden ja jarrujen kunto ovat tär-
keitä tekijöitä.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Ajettaessa eteenpäin ja jarrutettaessa ajoneuvon paino siirtyy etupyö-
rille. Parempaa jarrutustehoa varten jarrujärjestelmä jakaa enemmän
jarrutusvoimaa etupyöriin. Tämä vaikuttaa voimakkaasti jarrutettaessa
ajoneuvon käsittelyyn ja ohjauksen hallintaan. Ota se huomioon, kun
jarrutat.

JJaarrrruuvviippuu Aina kun jarruvipua käytetään, etu- ja takajarrut aktivoituvat
sekä 4x6- että 6x6-tilassa.

JJaarrrruuppoolljjiinn::
– 4x6-tilassa jarrupoljin aktivoi VAIN takajarrut.
– 6X6-tilassa jarrupoljin aktivoi KAIKKI jarrut (edessä ja takana)

PPeerruuuuttttaammiinneenn
Varmistu peruutettaessa, ettei ajoneuvon takana ole ihmisiä tai estei-
tä. Etene hitaasti ja vältä äkkikäännöksiä.

Me suosittelemme istumaan maastoajoneuvossa peruutuksen aikana.
Vältä seisomista. Painosi saattaa siirtyä eteenpäin kohti kaasuvipua
aiheuttaen odottamattoman kiihdytyksen.

VVAARROOIITTUUSS
OOddoottttaammaattoonn kkiiiihhddyyttttäämmiinneenn mmaaaassttooaajjoonneeuuvvooaa ppeerruuuutteettttaaeessssaa
ssaaaattttaaaa aaiihheeuuttttaaaa hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykksseenn..

EEsstteeeett
Reitillä olevat esteet on ylitettävä varoen. Esteitä ovat irtokivet, kaatu-
neet puut, liukkaat pinnat, aidat, tolpat, penkereet ja painumat. Niitä
on syytä välttää aina, kun se on mahdollista. Muista, että jotkut esteet
ovat liian suuria tai vaarallisia ylitettäviksi, joten niitä on syytä välttää.
Voit ylittää pienet kivet tai kaatuneet puut turvallisesti, kun lähestyt nii-
tä 90 asteen kulmassa. Seiso jalkatuilla ja pidä polvet koukussa. Hi-
dasta nopeus kuitenkaan pysähtymättä, älä kaasuta äkkinäisesti. Pidä
ohjaustangosta kunnolla kiinni. Siirrä painoasi taaksepäin ja aja
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eteenpäin. Älä yritä nostaa ajoneuvon etupyöriä maasta. Ota huomi-
oon, että esine voi olla liukas tai voi liikkua sitä ylitettäessä.

YYlläämmääkkeeeenn aajjoo
Ennen kuin pyrit ajamaan ylämäkeen, muista seuraavat seikat. Vain
kokeneiden kuljettajien tulisi ajaa ylämäkeen. Aloita loivista rinteistä.
Aja aina kohtisuoraan ylämäkeen ja pidä vartalosi paino edessä, kohti
mäenharjannetta. Pidä jalkasi jalkatuilla, vaihda ATV: n vaihde pie-
nemmälle vaihteelle ja kiihdytä ennen ylämäkeen ajamista. Pyri pitä-
mään tasainen vauhti ja kaasuttamaan tasaisesti välttääksesi
kiihdyttämisen. Jyrkkä rinne, maaston vaihtelut tai esteen ylittäminen
yhdellä pyörällä saattavat vaikuttaa ajoneuvon vakauteen merkittäväs-
ti, koska tällöin ajoneuvon etuosa nousee lisäten kaatumisen vaaraa.
Jotkut rinteet ovat liian jyrkkiä, jotta niissä voisi pysähtyä turvallisesti
tai pyrkiä ajamaan uudelleen epäonnistuneen ajoyrityksen jälkeen.
Pyri välttämään jyrkkiä rinteitä. Ellet ole varovainen, ajoneuvosi voi
kaatua tai keikahtaa taaksepäin ajaessasi rinnettä ylöspäin. Jos rinne
on liian jyrkkä etkä pääse eteenpäin, tai ajoneuvo alkaa rullata taakse-
päin, jarruta, mutta varo, ettet rupea luisumaan, kytke seisontajarru.
Nouse ajoneuvosta vasemmalle puolelle ja tee "K"-käännös (taakse-
päin kävellen ajoneuvon vierellä ylämäen puolella ja toinen käsi jarru-
vivulla peruuta ajoneuvoa niin, että sen perä osoittaa ylös mäen laelle,
ja aja sitten alamäkeen). Kävele tai nouse ajoneuvosta pois aina ylä-
mäen puolella ja pysy loitolla ajoneuvosta sekä sen pyörivistä pyöris-
tä. Älä yritä pitää ajoneuvosta kiinni jos se alkaa kaatua. Pysy erillään.
Älä aja mäenharjanteen yli kovalla vauhdilla. Siellä voi olla esteitä, jo-
pa teräviä äkkipudotuksia.

AAjjoonneeuuvvoonn kkääyyttttääyyttyymmiinneenn
Rakenteensa johdosta tällä ajoneuvolla on erinomainen kiipeämisky-
ky, jopa siinä määrin, että ajoneuvo pyörähtää ennemmin taaksepäin
ympäri kuin menettää pyörien vetovoiman. Maasto-olosuhteissa tulee
usein eteen tilanteita, joissa mäen huippu on eroosion vaikutuksesta
erittäin jyrkkä. Ajoneuvo pystyy helposti selviytymään tällaisesta tilan-
teesta. Mutta tällaisessa tapauksessa ajoneuvon etuosan asettuessa
sellaiseen asentoon, että sen painopiste siirtyy perän yli, ajoneuvo voi
kuitenkin pyörähtää taaksepäin ympäri.
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Tilanne on samanlainen, jos ennalta huomaamaton este aiheuttaa
ajoneuvon etuosan nousemisen odotettua enemmän. Tällaisessa ta-
pauksessa on syytä valita toinen reitti. Varo näin tehdessäsi sivuttais-
liukumista. Katso RINTEENSUUNTAISESTI AJO alla.

AAllaammääkkeeeenn aajjoo
Pidä vartalosi painopiste takana. Pysy istumassa. Jarruta varovasti ja
vältä liukumista. Älä rullaa alamäkeen käyttäen yksinomaan moottori-
jarrutusta tai vapaalla.

Hidastaminen liukkaassa alamäessä voi aiheuttaa ajoneuvon liukumi-
sen. Ylläpidä tasainen nopeus ja/tai kiihdytä hieman, jotta saat ajoneu-
von jälleen hallintaan. Pyri välttämään jyrkkiä rinteitä. Ellet ole
varovainen, ajoneuvosi voi kaatua tai keikahtaa taaksepäin ajaessasi
rinnettä alaspäin.

AAjjoonneeuuvvoonn kkääyyttttääyyttyymmiinneenn
Tämä ajoneuvo pystyy nousemaan jyrkempiä rinteitä ylös kuin mitä se
pystyy turvallisesti laskeutumaan. Siksi on oleellista varmistaa ennen
kiipeämistä, että alaspäin on olemassa turvallinen reitti.

RRiinntteeeenn ppooiikkiittttaaiissssuuuunnttaaiisseessttii aajjoo
Tämä on yksi kaikkein rriisskkiiaallttttiiiimmmmiissttaa ajotyyleistä, sillä se voi muut-
taa voimakkaasti ajoneuvon tasapainoa. Sitä pitäisi kaikin tavoin vält-
tää. Mikäli niin on kuitenkin välttämättä ajettava, on tärkeää pitää
vartalon paino AINA ylärinteen puolella ja olla valmiina nousemaan
ajoneuvosta ylärinteen puolelle, mikäli ajoneuvo alkaa kaatua.

Vältä esteitä tai painaumia, jotka nostavat yhtä ajoneuvon puolta toista
korkeammalle, mikä voi johtaa ympäripyörimiseen.

VVAARROOIITTUUSS
ÄÄllää yyrriittää ppyyssääyyttttääää aajjoonneeuuvvooaa ttaaii eessttääää sseenn vvaauurriiooiittuummiissttaa..
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VVAARROOIITTUUSS
OOllee vvaarroovvaaiinneenn llaassttaatteessssaassii jjaa kkuulljjeettttaaeessssaassii nneesstteessääiilliiööiittää.. NNee
ssaaaattttaavvaatt vvaaiikkuuttttaaaa aajjoonneeuuvvoonn vvaakkaauutteeeenn aajjeettttaaeessssaa mmääkkiiää ssii--
vvuussuuuunnttaaiisseessttii kkaalllliissttaammaallllaa aajjoonneeuuvvooaa aallaammääkkeeeenn,, jjaa ssiikkssii nnee
lliissäääävväätt aajjoonneeuuvvoonn kkaaaattuummiisseenn mmaahhddoolllliissuuuuttttaa..

ÄÄkkkkiippuuddoottuukksseett
Tämä ajoneuvo jää pohjastaan kiinni ja yleensä pysähtyy, jos etu- tai
takapyörät ajetaan äkkipudotuksen yli. Jos pudotus on jyrkkä tai syvä,
ajoneuvo syöksyy alas ja pyörähtää ympäri.

VVAARROOIITTUUSS
ÄÄllää yyrriittää sseellvviittää ääkkkkiijjyyrrkkäänntteeiiddeenn yyllii.. PPeerruuuuttaa jjaa vvaalliittssee ttooiinneenn
rreeiittttii..

VVeeddeenn yylliittttäämmiinneenn
Vesi voi olla ainutlaatuinen vaara. Jos se on liian syvä, ajoneuvo voi
kellua ja kellahtaa. Tarkasta veden syvyys ja virtaus ennen minkään-
laisen vesistön ylittämistä.

Vesi ei saisi ylittää jalkatukia.

Veden pinta ei saisi ylittää renkaita.

Varo liukkaita pintoja, kuten kiviä, ruohikkoa ja tukkeja, sekä vedessä
että rannoilla. Voit menettää pyörien pidon. Älä aja veteen kovalla
vauhdilla. Vesi toimii jarruna ja voit sinkoutua pois ajoneuvosta.
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Märät jarrut vaikuttavat ajoneuvon jarrutuskykyyn. Muista kuivata jar-
rut jarruttamalla useita kertoja ajettuasi vedessä, mudassa tai lu-
messa. Huomioi pitempi jarrutusmatka.

Lähellä vesiä voi olla mutaa tai suomaata. Varo äkkinäisiä monttuja tai
syvyysvaihteluita. Varo myös muita vaaroja, kuten kasvien osittain
peittämiä kivenlohkareita ja tukkeja.

JJäääällllää aajjaammiinneenn
Jos tiesi johtaa jäätyneiden vesistöjen yli, varmistu, että jää on tar-
peeksi paksua ja kestävää kannattamaan sinut, ajoneuvon ja kuor-
man. Varo erityisesti avovettä, se osoittaa, että jään paksuus
vaihtelee.

Jää vaikuttaa myös ajoneuvon hallittavuuteen. Hidasta, äläkä kaasuta
äkkinäisesti. Se johtaa vain pyörien luistamiseen ja ajoneuvon mah-
dolliseen kiepahtamiseen. Vältä äkkijarrutusta. Tämä voi taas johtaa
hallitsemattomaan liukuun ja ajoneuvon kiepahtamiseen. Loskaa pitäi-
si aina välttää, sillä se voi estää ajoneuvon tai sen hallintalaitteiden
toiminnan.

AAjjaammiinneenn lluummiissiillllaa ppiinnnnooiillllaa
Käyttöä edeltävää tarkastusta tehtäessä on kiinnitettävä erityistä huo-
miota niihin ajoneuvon kohtiin, joissa lumi- ja/tai jääkertymät voivat

AJONEUVOLLA AJO
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estää takavalon ja heijastimien näkymisen, tukkia tuuletusaukot ja häi-
ritä ohjausvipujen, kytkinten ja jarrupolkimen liikettä. Ennen ATV: n
käynnistämistä on tarkistettava, että ohjaus, kaasu- ja jarruvivut sekä
polkimet toimivat esteettömästi.

Kun ATV: llä ajetaan lumisella pohjalla, renkaiden pito yleensä huo-
nontuu, jolloin ajoneuvo reagoi eri tavalla kuljettajalta tuleviin hallinta-
liikkeisiin. Pinnoilla, joilla pito on huono, ohjausvaste on vähemmän
napakka ja tarkka, pysähtymismatkat pitenevät ja kiihdytys on hidasta.
Hidasta, äläkä kaasuta äkkinäisesti. Muutoin pyörät luistavat ja ajo-
neuvo saattaa luisua yliohjautumisen takia. Vältä äkkijarrutusta. Se
voi aiheuttaa ajoneuvon luisumisen suorassa linjassa. Paras keino on
jälleen vähentää turvallisesti nopeutta ennen ohjausliikettä, jotta ajo-
neuvo saadaan täysin takaisin hallintaan ennen sen riistäytymistä
käsistä.

Kun ajat ATV:llä irtolumen peittämällä pinnalla, ajoneuvon liike tuiskut-
taa ilmaan lunta, joka kerääntyy tai sulaa tietyille paljaina oleville kom-
ponenteille, mukaan lukien pyörivät osat, kuten jarrulevyt. Vesi, lumi
tai jää voi vaikuttaa ATV:si jarrujärjestelmän reaktioaikaan. Vaikka ajo-
nopeutta ei tarvitsisi alentaa, käytä jarruja usein estääksesi jään tai lu-
men kertymisen ja kuivataksesi jarrupalat ja -levyt. Menettelemällä
näin pieniriskisissä ajotilanteissa testaat pyörien pidon ja pidät itsesi
ajan tasalla siitä, miten ajoneuvo vastaa ohjausliikkeisiin. Pidä jarru-
poljin, jalkatuet, astinlaudat, jarru- ja kaasuvivut aina lumettomina ja
jäättöminä. Pyyhi lumi säännöllisesti pois istuimelta, käsikahvoista,
ajo- ja takavalosta ja heijastimista.

Lumen alla saattaa olla piilossa kiviä, kantoja tai muita esteitä, ja jos
lumi on märkää, se saattaa estää ajamisen kokonaan, koska ajoneuvo
juuttuu kiinni tai menettää kaiken pidon loskaisessa lumessa. Katso
kauas eteenpäin ja tarkkaile aina näkyviä merkkejä siitä, että lumen al-
la saattaa olla tällaisia esteitä. Epävarmoissa tapauksissa on aina teh-
tävä väistöliike. Älä aja jäätyneen vesistön jäällä, ennen kuin olet
tarkistanut jään kestävän turvallisesti ATV:n, sen kuljettajan ja matkus-
tajan sekä kuorman painon. Muista, että tietyn paksuinen jää saattaa
kantaa moottorikelkan, mutta ei samanpainoista ATV:tä, koska ATV:n
neljän renkaan kosketuskohtien kantava pinta-ala on pienempi kuin
moottorikelkan telamaton ja suksien kantava pinta-ala.

Ajomukavuuden maksimoimiseksi ja paleltumisvammojen välttämi-
seksi on aina käytettävä sääolosuhteisiin soveltuvia ajovaatteita ja
ATV:n suojavarusteita.

Jokaisen ajomatkan päätteeksi on hyvä puhdistaa lumi- tai jääkerty-
mät ajoneuvon rungosta ja kaikista liikkuvista osista (esim. jarrut, oh-
jauksen osat, voimansiirtojärjestelmät ja hallintalaitteet). Märkä lumi
muuttuu jääksi ajoneuvon jäähtyessä ja sitä on vaikeampi poistaa seu-
raavassa käyttöä edeltävässä tarkastuksessa.

AJONEUVOLLA AJO
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Lumessa ajaminen saattaa heikentää jarrujen jarrutuskykyä. Hidasta
nopeus turvalliseksi ja huomioi pitempi jarrutusmatka. Kerääntyvä lumi
saattaa muodostaa jäätä tai lunta kasaantuu jarrujen osiin ja hallinta-
laitteisiin. Käytä jarruja säännöllisesti estääksesi jään tai lumen
kerääntymisen.

AAjjaammiinneenn hhiieekkaallllaa
Hiekalla ja hiekkadyyneillä ajo on myös ainutlaatuinen kokemus, mutta
siinä on huomioitava tiettyjä perusvarotoimia. Ajoneuvo voi menettää
märässä, syvässä tai hienossa hiekassa pyörien vetovoiman, mikä ai-
heuttaa ajoneuvon liukumisen, kaatumisen tai ”pyörien uppoutumi-
sen”. Etsi kiinteämpää maata tällaisessa tilanteessa. Paras neuvo on
jälleen hidastaminen ja olosuhteiden tarkka silmällä pitäminen.

Hiekkadyyneillä ajettaessa suositellaan, että ajoneuvoon kiinnitetään
antennityyppinen turvalippu. Tämä helpottaa näkyvyyttä, jolloin muut
havaitsevat sinut seuraavan hiekkakummun takaa. Jos näet edessäsi
toisen turvalipun, etene varoen. Koska antennityyppinen turvalippu voi
taipua ja ponnahtaa itseesi jos se jää kiinni johonkin, älä käytä sitä sel-
laisissa paikoissa, joissa on matalalla olevia oksia tai esteitä.

IIrrttookkiivviillllää aajjaammiinneenn
Irtokivillä tai soralla ajaminen on hyvin samanlaista kuin jäällä ajo. So-
ra ja kivet vaikuttavat ajoneuvon ohjattavuuteen aiheuttaen mahdolli-
sesti sen liukumista tai keikahtamisen, etenkin jos vauhti on kova
(kuljettaja saattaa pudota kyydistä).

Paras neuvo on jälleen hidastaminen ja olosuhteiden tarkka silmällä
pitäminen.

Lisäksi se voi vaikuttaa jarrumatkaan. Muista, että äkkinäinen kaasut-
taminen tai liukuminen voivat singota irtokiviä taaksepäin, toista kuljet-
tajaa kohti. Älä koskaan tee sitä tahallasi.

AJONEUVOLLA AJO
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TTÄÄRRKKEEÄÄTT TTUUOOTTTTEEEESSSSAA OOLLEEVVAATT KKIILLVVEETT
((KKAANNAADDAA//YYHHDDYYSSVVAALLLLAATT))

RRiiiippppuuvvaa ttuurrvvaalliippuukkee
Tämän ajoneuvon mukana tulee tärkeitä tietoja sisältävä riippulipuke.

Jokaisen henkilön, joka ajaa tätä ajoneuvoa tulisi lukea ja ymmärtää
kyseiset ohjeet ennen ajamista.

TÄMÄ ATV ON TARKOITETTU NUOREN KULJETTAJAN 
VAPAA-AJAN KÄYTTÖÖN AIKUISEN VALVONNASSA

VAIN KULJETTAJALLE – EI MATKUSTAJIA

TÄMÄN LUOKAN ATV ON SUUNNITELTU KÄYTETTÄVÄKSI 
SITEN, ETTÄ SEN MAKSIMINOPEUS ON RAJOITETTU

Y
NUORISOMALLI

RENEGADE 70
(KÄYTTÄJÄN OLTAVA VÄH. 6-VUOTIAS)

RAJOITETTU MAKSIMINOPEUS:
16 km/h (TEHDASASETUKSET)

*RAJOITTAMATON MAKSIMINOPEUS: 24 km/h
(AIKUISEN TIIVIISSÄ VALVONNASSA/HARKINNAN PERUSTEELLA)

LUOKAN Y-6+ ATV ON NUORISOMALLI

SUOSITTELEMME OSALLISTUMISTA ATV-AJOKURSSEILLE. 
KYSY LISÄTIETOJA JÄLLEENMYYJÄLTÄSI.

KYSY JÄLLEENMYYJÄLTÄSI LISÄTIETOJA ATV:N KÄYTTÖÄ 
KOSKEVISTA KANSALLISISTA JA PAIKALLISISTA 

SÄÄNNÖKSISTÄ.

*Menettely on esitetty käyttöoppaassa

TÄTÄ RIIPPUVAA LIPUKETTA EI SAA POISTAA ENNEN MYYNTIÄ.

RENEGADE 110
(KÄYTTÄJÄN OLTAVA VÄH. 10-VUOTIAS)

RAJOITETTU MAKSIMINOPEUS:
24 km/h (TEHDASASETUKSET)

*RAJOITTAMATON MAKSIMINOPEUS: 48 km/h
(AIKUISEN TIIVIISSÄ VALVONNASSA/HARKINNAN PERUSTEELLA)

LUOKAN Y-10+ ATV ON NUORISOMALLI
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KÄYTÄ AINA 
HYVÄKSYTTYÄ 
KYPÄRÄÄ JA 

SUOJAVARUSTEITA

ÄLÄ KOSKAAN 
AJA YLEISILLÄ 

TEILLÄ

ÄLÄ KOSKAAN 
KULJETA 

MATKUSTAJIA

ÄLÄ KOSKAAN 
KÄYTÄ ALKOHOLIN 

TAI HUUMEIDEN 
VAIKUTUKSEN 

ALAISENA

ÄLÄ KOSKAAN aja:

• ilman asianmukaista koulutusta tai opastusta
• taitosi tai olosuhteet ylittävillä nopeuksilla
• julkisilla teillä – voit törmätä toiseen ajoneuvoon
• matkustaja kyydissä – matkustaja vaikuttaa tasapainoon ja 

ohjaukseen sekä lisää hallinnanmenetyksen vaaraa

AINA:

• käytä oikeaa ajotekniikkaa, jotta ajoneuvo ei kaadu mäessä, 
epätasaisessa maastossa tai käänteissä

• vältä päällystettyjä ajopintoja – päällyste voi vaikuttaa 
vakavasti ajo-ominaisuuksiin ja hallintaan

ETSI JA LUE KÄYTTÄJÄN KÄSIKIRJA.
NOUDATA KAIKKIA OHJEITA JA VAROITUKSIA

ATV:n väärä käyttö voi johtaa VAKAVAAN 
LOUKKAANTUMISEEN tai KUOLEMAAN.

VAROITUS



Turvallisuustietoja 67

OOhhjjeekkiillvveett
Lue ja sisäistä kaikkien ajoneuvon varoituskilpien sisältö.

Nämä kilvet on kiinnitetty ajoneuvoon kuljettajan tai sivullisten turvalli-
suuden vuoksi.

Ajoneuvon varoituskilpiä on pidettävä ajoneuvoon kuuluvina osina.

Jos niitä puuttuu tai ne ovat vahingoittuneet, ne voi korvata uusilla il-
maiseksi. Ota yhteyttä valtuutettuun Can-Am Off-Road
-jälleenmyyjään.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Mikäli ajoneuvon ja tämän asiakirjan välillä esiintyy eroavaisuuksia,
ajoneuvoon kiinnitetyillä ohjekilvillä on ensisijainen asema käyttäjän
käsikirjan ohjeistukseen nähden.

TÄRKEÄT TUOTTEESSA OLEVAT KILVET (KANADA/YHDYSVALLAT)
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YYlleeiinneenn vvaarrooiittuusskkiillppii

Patentti: www.brp.com/en/about-brp/patents.html

VAROITUS

KÄYTÄ AINA 
HYVÄKSYTTYÄ 
KYPÄRÄÄ JA 
SUOJAVARUSTEITA

ÄLÄ KOSKAAN 
AJA YLEISILLÄ 
TEILLÄ

ÄLÄ KOSKAAN 
KULJETA 
MATKUSTAJIA

ÄLÄ KOSKAAN 
AJA HUUMEIDEN 
TAI ALKOHOLIN 
VAIKUTUKSEN 
ALAISENA

ÄLÄ KOSKAAN aja:
•   ilman asianmukaista koulutusta tai opastusta.
•   taitosi tai olosuhteet ylittävillä nopeuksilla.
•   julkisilla teillä; voit törmätä toiseen ajoneuvoon.
•   matkustaja kyydissä; matkustajat vaikuttavat 

tasapainoon ja ohjaukseen sekä lisäävät 
hallinnanmenetyksen vaaraa.

AINA:
•   käytä oikeaa ajotekniikkaa, jotta ajoneuvo ei kaadu 

mäessä, epätasaisessa maastossa tai käänteissä.
•   vältä päällystettyjä ajopintoja; päällyste voi 

vaikuttaa vakavasti ajo-ominaisuuksiin ja 
hallintaan.

Lue ja ymmärrä kaikki varoituskilvet ja 
käyttäjän käsikirja ja katso turvallisuusvideo 
(käytä QR-koodin linkkiä tai käy 
Can-Am-verkkosivustolla).
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ATV:n väärä käyttö voi johtaa 
VAKAVAAN LOUKKAANTUMISEEN tai KUOLEMAAN.

TÄRKEÄT TUOTTEESSA OLEVAT KILVET (KANADA/YHDYSVALLAT)
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MMaattkkuussttaajjaann vvaarrooiittuusskkiillppii

VAROITUS

ÄLÄ suostu 
matkustajaksi.
Matkustajien 
kuljettaminen saattaa 
aiheuttaa hallinnan 
menetyksen ja johtaa 
VAKAVAAN 
LOUKKAANTUMISEEN 
tai KUOLEMAAN.
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TÄRKEÄT TUOTTEESSA OLEVAT KILVET (KANADA/YHDYSVALLAT)
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RReennggaassppaaiinnee jjaa eenniimmmmääiisskkuuoorrmmiittuuss –– VVaarrooiittuusskkiillppii

VAROITUS
Väärä rengaspaine tai ylikuorma voi aiheuttaa hallinnan 
menetyksen. Hallinnan menettäminen voi johtaa VAKAVAAN 
LOUKKAANTUMISEEN TAI KUOLEMAAN.

RENGASPAINE
• Säätö kylmillä renkailla:

- Minimi EDESSÄ: 25 kPa
TAKANA: 25 kPa

- Maksimi EDESSÄ: 35 kPa
TAKANA: 35 kPa

• Älä koskaan säädä rengaspainetta alle minimin. Rengas voisi 
irrota vanteelta.

• Maksimipaino: 82 kg.
Mukaanluettuina kuljettajan paino, kuorma ja lisävarusteet.
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TÄRKEÄT TUOTTEESSA OLEVAT KILVET (KANADA/YHDYSVALLAT)
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IIkkäässuuoossiittuuss//MMaaaassttooaajjoonneeuuvvoo//AANNSSII//SSVVIIAA ––
VVaarrooiittuusskkiillppii

Renegade 70 Renegade 110
Renegade 110 X xc

VAROITUS

Mikäli lapsi on alle 6-vuotias, tällä ATV:llä 
ajaminen lisää riskiä LOUKKAANTUA 
VAKAVASTI TAI KUOLLA.

Alle 16-vuotiaat kuljettajat tarvitsevat 
aikuisen valvontaa.
ÄLÄ KOSKAAN anna alle 6-vuotiaiden 
lasten käyttää tätä ATV:tä. 70
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VAROITUS

Mikäli lapsi on alle 10-vuotias, tällä ATV:llä 
ajaminen lisää riskiä LOUKKAANTUA 
VAKAVASTI TAI KUOLLA.

Alle 16-vuotiaat kuljettajat tarvitsevat 
aikuisen valvontaa.
ÄLÄ KOSKAAN anna alle 10-vuotiaiden 
lasten käyttää tätä ATV:tä. 70
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TÄRKEÄT TUOTTEESSA OLEVAT KILVET (KANADA/YHDYSVALLAT)
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EEii mmaaaannttiieekkääyyttttööää –– VVaarrooiittuusskkiillppii

VAROITUS WARNING/
Tämä ajoneuvo on maastoajoneuvo, jota ei ole 
tarkoitettu käytettäväksi yleisillä teillä.
This vehicle is an off road vehicle not intended for 
use on public roads.

TÄRKEÄT TUOTTEESSA OLEVAT KILVET (KANADA/YHDYSVALLAT)
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KKuuoorrmmaann vveettäämmiinneenn ttaakkaappuusskkuurriillllaa –– VVaarrooiittuusskkiillppii

704909491_FI

VAROITUS
ÄLÄ KOSKAAN kiinnitä vedettävää kuormaa 
tähän.
Se saattaa aiheuttaa ajoneuvon kaatumisen.

TÄRKEÄT TUOTTEESSA OLEVAT KILVET (KANADA/YHDYSVALLAT)
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VVaalleettttuu kkuuvvaakkee
IIssttuuiinnkkuuvvaakkee

VVAARROOIITTUUSS
TTäähhäänn aajjoonneeuuvvoooonn eeii ssaaaa oottttaaaa mmaattkkuussttaajjaaaa..

TÄRKEÄT TUOTTEESSA OLEVAT KILVET (KANADA/YHDYSVALLAT)
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VVaaaattiimmuusstteennmmuukkaaiissuuuuddeenn rriiiippppuulliippuukkee
CCaalliiffoorrnniiaa PPrrooppoossiittiioonn 6655 --vvaarrooiittuuss –– RRiiiippppuuvvaa lliippuukkee

704906872

VAROITUS.                               Maastoajoneuvon käyttö, 
huolto ja kunnossapito voi aiheuttaa altistusta 
kemikaaleille (kuten moottorin pakokaasut, 
hiilimonoksidi, ftalaatit ja lyijy), jotka Kalifornian 
osavaltion viranomaisten mukaan aiheuttavat 
syöpää ja synnynnäisiä vammoja tai 
lisääntymishäiriöitä. 
Altistuksen minimoimiseksi tulee välttää 
pakokaasujen hengittämistä ja moottorin 
joutokäyntiä, jos se ei ole välttämätöntä, 
huoltaa ajoneuvo hyvin tuuletetuissa tiloissa 
ja käyttää huollon aikana käsineitä tai pestä 
kädet usein. 

Katso lisätietoja osoitteesta
www.P65Warnings.ca.gov/products/
passenger-vehicle

TÄRKEÄT TUOTTEESSA OLEVAT KILVET (KANADA/YHDYSVALLAT)
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TTUUOOTTTTEEEESSSSAA OOLLEEVVAATT TTÄÄRRKKEEÄÄTT KKIILLVVEETT
((KKAAIIKKKKII MMUUUUTT MMAAAATT KKUUIINN KKAANNAADDAA//
YYHHDDYYSSVVAALLLLAATT))

RRiiiippppuuvvaa lliippuukkee
Tämän ajoneuvon mukana tulee tärkeitä tietoja sisältävä riippulipuke.

Jokaisen henkilön, joka ajaa tätä ajoneuvoa tulisi lukea ja ymmärtää
kyseiset ohjeet ennen ajamista.
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RRiiiippppuuvvaa ttuurrvvaalliippuukkee
Tämän ajoneuvon mukana toimitetaan riippulipuke ja tärkeitä turvalli-
suustietoja sisältävät kilvet.

Jokaisen henkilön, joka ajaa tätä ajoneuvoa tulisi lukea ja ymmärtää
kyseiset ohjeet ennen ajamista.

VVAARROOIITTUUSS
–– EEttssii jjaa lluuee kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaa.. AATTVV::nn vväääärrää kkääyyttttöö vvooii jjoohhttaaaa

VVAAKKAAVVAAAANN LLOOUUKKKKAAAANNTTUUMMIISSEEEENN ttaaii KKUUOOLLEEMMAAAANN.. NNoouu--
ddaattaa kkaaiikkkkiiaa oohhjjeeiittaa jjaa vvaarrooiittuukkssiiaa..

–– KKääyyttää aaiinnaa kkuuuulloossuuoojjaaiimmiiaa..
–– KKääyyttttääää aaiinnaa hhyyvvääkkssyyttttyyää kkyyppäärrääää jjaa ssuuoojjaavvaarruusstteeiittaa..
–– ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa yylleeiissiillllää tteeiillllää..
–– ÄÄllää kkoosskkaaaann kkuulljjeettaa mmaattkkuussttaajjiiaa..
–– ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa hhuuuummeeiiddeenn ttaaii aallkkoohhoolliinn vvaaiikkuuttuukksseenn

aallaaiisseennaa..

TÄMÄ ATV ON TARKOITETTU NUOREN KULJETTAJAN 
VAPAA-AJAN KÄYTTÖÖN AIKUISEN VALVONNASSA

VAIN KULJETTAJALLE – EI MATKUSTAJIA

TÄMÄN LUOKAN ATV ON SUUNNITELTU 
KÄYTETTÄVÄKSI SITEN, ETTÄ SEN MAKSIMINOPEUS ON 

RAJOITETTU

Y
NUORISOMALLI

RENEGADE 110
(KÄYTTÄJÄN OLTAVA VÄH. 10-VUOTIAS)

RAJOITETTU MAKSIMINOPEUS:
24 km/h (TEHDASASETUKSET)

*RAJOITTAMATON MAKSIMINOPEUS: 48 km/h
(AIKUISEN TIIVIISSÄ VALVONNASSA/HARKINNAN 

PERUSTEELLA)
LUOKAN Y-10+ ATV ON NUORISOMALLI

SUOSITTELEMME OSALLISTUMISTA 
ATV-AJOKURSSEILLE. KYSY LISÄTIETOJA 

JÄLLEENMYYJÄLTÄSI.

KYSY JÄLLEENMYYJÄLTÄSI LISÄTIETOJA ATV:N 
KÄYTTÖÄ KOSKEVISTA KANSALLISISTA JA 

PAIKALLISISTA SÄÄNNÖKSISTÄ.

*Menettely on esitetty käyttöoppaassa

TÄTÄ RIIPPULIPUKETTA EI SAA POISTAA ENNEN MYYNTIÄ
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TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)
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TTuurrvvaalllliissuuuusskkuuvvaakkee
Lue ja sisäistä kaikkien ajoneuvon varoituskilpien sisältö.

Nämä kilvet on kiinnitetty ajoneuvoon kuljettajan tai sivullisten turvalli-
suuden vuoksi.

Ajoneuvon varoituskilpiä on pidettävä ajoneuvoon kuuluvina osina.

Jos niitä puuttuu tai ne ovat vahingoittuneet, ne voi korvata uusilla il-
maiseksi. Ota yhteyttä valtuutettuun Can-Am Off-Road
-jälleenmyyjään.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Mikäli ajoneuvon ja tämän asiakirjan välillä esiintyy eroavaisuuksia,
ajoneuvoon kiinnitetyillä ohjekilvillä on ensisijainen asema käyttäjän
käsikirjan ohjeistukseen nähden.

TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)
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YYlleeiinneenn vvaarrooiittuusskkiillppii

TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)



80 Turvallisuustietoja

VVAARROOIITTUUSS
–– KKääyyttttääää aaiinnaa hhyyvvääkkssyyttttyyää kkyyppäärrääää jjaa ssuuoojjaavvaarruusstteeiittaa..
–– EEttssii jjaa lluuee kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaa.. AATTVV::nn vväääärrää kkääyyttttöö vvooii jjoohh--

ttaaaa VVAAKKAAVVAAAANN LLOOUUKKKKAAAANNTTUUMMIISSEEEENN ttaaii KKUUOOLLEE--
MMAAAANN.. NNoouuddaattaa kkaaiikkkkiiaa oohhjjeeiittaa jjaa vvaarrooiittuukkssiiaa..

–– KKääyyttää aaiinnaa kkuuuulloossuuoojjaaiimmiiaa..
–– ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa yylleeiissiillllää tteeiillllää..
–– ÄÄllää kkoosskkaaaann kkuulljjeettaa mmaattkkuussttaajjaaaa..
–– ÄÄllää kkoosskkaaaann aajjaa hhuuuummeeiiddeenn ttaaii aallkkoohhoolliinn vvaaiikkuuttuukksseenn

aallaaiisseennaa..

Patentti: www.brp.com/en/about-brp/patents.html 8185_FI

https://
can-am.brp.com/
off-road/safety

Turvallisuusvideo

TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)
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MMaattkkuussttaajjaann vvaarrooiittuusskkiillppii

VVAARROOIITTUUSS
–– LLuuee kkookkoo kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaa jjaa kkaattssoo ttuurrvvaalllliissuuuussvviiddeeoo..
–– ÄÄLLÄÄ KKOOSSKKAAAANN kkuulljjeettaa mmaattkkuussttaajjaaaa..

70
49
09
42
8

TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)
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RReennggaassppaaiinnee jjaa eenniimmmmääiisskkuuoorrmmiittuuss –– VVaarrooiittuusskkiillppii

TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)
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VVAARROOIITTUUSS
–– EEttssii jjaa lluuee kkääyyttttääjjäänn kkäässiikkiirrjjaa.. VVäääärrää rreennggaassppaaiinnee jjaa yyllii--

kkuuoorrmmaa ssaaaattttaavvaatt aaiihheeuuttttaaaa hhaalllliinnnnaann mmeenneettyykksseenn jjoohh--
ttaaeenn VVAAKKAAVVAAAANN LLOOUUKKKKAAAANNTTUUMMIISSEEEENN ttaaii
KKUUOOLLEEMMAAAANN..

–– PPiiddää rreennkkaaiissssaa AAIINNAA ooiikkeeaa rreennggaassppaaiinnee kkuuvvaann
mmuukkaaiisseessttii..

–– ÄÄLLÄÄ yylliittää aajjoonneeuuvvoonn 8822 kkgg::nn((118800 llbb)) kkuuoorrmmaarraajjaaaa,, jjoohhoonn
llaasskkeettaaaann kkuulljjeettttaajjaann,, kkuuoorrmmaann,, lliissäävvaarruusstteeiiddeenn ((jjaa ppeerrää--
vvaauunnuunn aaiissaakkuuoorrmmaann,, jjooss vvaarruusstteeeennaa)) ppaaiinnoo..

kPa

=

70
49
09
42
9_
F
I

MAKSIMI: 
35 kPa
MINIMI: 
25 kPa

MAKSIMI: 
35 kPa
MINIMI: 
25 kPa

MAKS. 82 kg<

TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)
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SSuuoossiitteellttuu iikkää –– vvaarrooiittuusskkiillppii

VVAARROOIITTUUSS
MMiikkäällii oolleett aallllee 1100--vvuuoottiiaass,, ttäällllää AATTVV::llllää aajjaammiinneenn lliissääää rriisskkiiää
LLOOUUKKKKAAAANNTTUUAA VVAAKKAAVVAASSTTII ttaaii KKUUOOLLLLAA..
ÄÄLLÄÄ KKOOSSKKAAAANN aajjaa ttäällllää AATTVV::llllää,, jjooss oolleett aallllee 1100--vvuuoottiiaass..

704903805

TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)
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KKuuoorrmmaann vveettäämmiinneenn ttaakkaappuusskkuurriillllaa –– VVaarrooiittuusskkiillppii

VVAARROOIITTUUSS
ÄÄLLÄÄ KKOOSSKKAAAANN kkiiiinnnniittää ppuusskkuurriiiinn kkuuoorrmmaann vveettäämmiisseekkssii.. SSee
ssaaaattttaaaa aaiihheeuuttttaaaa aajjoonneeuuvvoonn kkaaaattuummiisseenn..

TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)
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VVaalleettttuu kkuuvvaakkee
IIssttuuiinnkkuuvvaakkee

VVAARROOIITTUUSS
TTäähhäänn aajjoonneeuuvvoooonn eeii ssaaaa oottttaaaa mmaattkkuussttaajjaaaa..

TUOTTEESSA OLEVAT TÄRKEÄT KILVET (KAIKKI MUUT MAAT KUIN
KANADA/YHDYSVALLAT)
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RRAAPPOORRTTOOIIMMIINNEENN TTUURRVVAAVVIIOOIISSTTAA
Jos asut Kanadassa ja uskot, että ajoneuvossasi on vika, joka saattai-
si aiheuttaa kolarin, vamman tai kuoleman, sinun on välittömästi otet-
tava yhteyttä Kanadan liikenneministeriöön (Transport Canada) sen
lisäksi, että ilmoitat asiasta Bombardier Recreational Products Inc.
-yhtiölle.

Jos Transport Canada vastaanottaa samanlaisia valituksia, se voi ryh-
tyä tutkimaan asiaa, ja jos se havaitsee, että turvallisuusvikoja esiintyy
tietyssä ajoneuvoryhmässä, se saattaa määrätä tuotteille takaisinkut-
sun ja korjauskampanjan. Transport Canada ei kuitenkaan voi olla
osallisena mihinkään yksittäiseen ongelmaan sinun, jälleenmyyjäsi tai
Bombardier Recreational Products Inc. -yhtiön välillä.

TTrraannssppoorrtt CCaannaaddaann yyhhtteeyyssttiieeddoott::

819-994-3328 (Gatineaun–Ottawan alueella ja ulkomailla)
Maksuton puhelin: 1 800-333-0510 (Kanadassa)

Transport Canada - ASFAD
330 Sparks Street
Ottawa, ON
K1A 0N5

hhttttppss::////wwwwww..ttcc..ggcc..ccaa//rreeccaallllss
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Tämä sivu on jätetty
tarkoituksella tyhjäksi

TURVALLISUUSTIETOJA
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AAJJOONNEEUUVVOOTTIIEEDDOOTT
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EENNSSIISSIIJJAAIISSEETT HHAALLLLIINNTTAALLAAIITTTTEEEETT
Tässä osiossa kuvataan ajoneuvosi eri hallintalaitteiden perustoimin-
toja. Katso lisätietoja tietyn hallintalaitteen käytöstä toisten laitteiden
yhteydessä Käyttöohjeista.

KKaaaassuuvviippuu
Kaasuvipu sijaitsee ohjaustangon oikealla puolella.

Painamalla sitä eteenpäin moottorin käyntinopeus kasvaa, jolloin voi-
mansiirto pääsee kytkeytymään.

Kun se vapautetaan, moottorin käyntinopeuden pitäisi palata auto-
maattisesti tyhjäkäynnille ja ajoneuvon vauhdin vähitellen hidastua.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Moottorin tyhjäkäynti on säädetty tehtaalla. Jos joutokäyntinopeus ei
ole tyydyttävä, sovi säädöstä valtuutetun Can-Am Off-Road -jälleen-
myyjän kanssa.

OOIIKKEEAA OOHHJJAAUUSSTTAANNKKOO

Ajoneuvo on varustettu myös kaasuläpän vapauttimella. Jos vapautet-
tu kaasuläppä juuttuu tai takertuu avoimeen asentoon, kaasuläpän va-
pautin rajoittaa moottorin käyntinopeuden joutokäyntiin.

VVAARROOIITTUUSS
TTaarrkkaassttaa kkaaaassuuvviivvuunn ttooiimmiinnttaa eennnneenn mmoooottttoorriinn kkääyynnnniissttäämmiissttää..
EElllleeii kkaaaassuuvviippuu ttooiimmii eesstteeeettttöömmäässttii jjaa ttaassaaiisseessttii,, ttaarrkkaassttaa,, mmiissttää
ssee jjoohhttuuuu.. KKoorrjjaaaa oonnggeellmmaa eennnneenn aajjoonneeuuvvoollllaa aajjaammiissttaa.. OOttaa yyhh--
tteeyyss vvaallttuuuutteettttuuuunn CCaann--AAmm OOffff--RRooaadd --jjäälllleeeennmmyyyyjjäääänn,, eelllleett vvooii
rraattkkaaiissttaa oonnggeellmmaaaa iittssee..
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NNooppeeuuddeennrraajjooiittiinn
Tässä ajoneuvossa on säädettävä nopeuden rajoitinruuvi kaasuvivun
kotelossa. Nopeuden rajoitin estää kaasua aukeamasta kokonaan,
vaikka kaasuvipu painettaisiin kokonaan pohjaan. Tämä rajoittaa
moottorin tehoa ja näin ollen ajoneuvon nopeutta.

OOIIKKEEAA OOHHJJAAUUSSTTAANNKKOO
1. Nopeuden rajoitinruuvi
2. Lukkomutteri
3. Kaasuvivun vaijerin kotelo

VVAARROOIITTUUSS
VVaannhheemmppiieenn ttuulliissii aaiinnaa rraajjooiittttaaaa ssuuuurriinnttaa aajjoonnooppeeuuttttaa ssiitteenn,, eettttää
llaappssii kkyykkeenneeee kkääyyttttäämmäääänn aajjoonneeuuvvooaa ttuurrvvaalllliisseessttii.. ÄÄllää kkoosskkaaaann
aannnnaa llaappsseenn iittssee ssäääättääää nnooppeeuuttttaa rraajjooiittiinnrruuuuvviinn aavvuullllaa..

BRP suosittelee, että kaikki aloittelevat kuljettajat ajavat niin, että no-
peuden rajoitinruuvi rajoittaa ajonopeutta, kunnes he ovat oppineet
käsittelemään ajoneuvoa.

Aikuiset voivat säätää nopeuden rajoitinruuvia asteittain auki nostaak-
seen maksimiajonopeutta sen mukaan, kuinka aloitteleva kuljettaja
oppii käyttämään ajoneuvoaan. Katso seuraavaa taulukkoa.

NNooppeeuussaasseettuuss RReenneeggaaddee 7700 RReenneeggaaddee 111100
RReenneeggaaddee 111100 XXxxcc

Tehtaan asettama
nopeusrajoitus 16 km/h (10 mph) 24 km/h (15 mph)

Suurin rajoittamaton
nopeus 24 km/h (15 mph) 48 km/h (30 mph)

ENSISIJAISET HALLINTALAITTEET
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VVAARROOIITTUUSS
AAjjeettttaaeessssaa aallaammääkkeeeenn ppaaiinnoovvooiimmaa ssaaaattttaaaa kkaassvvaattttaaaa aajjoonneeuu--
vvoonn nnooppeeuuddeenn nnooppeeuuddeenn rraajjooiittiinnrruuuuvviillllaa ssääääddeettttyyää nnooppeeuuttttaa
ssuuuurreemmmmaakkssii..

VVAARROOIITTUUSS
NNooppeeuuddeenn rraajjooiittiinnrruuuuvviinn vväääärrää ssäääättöö ssaaaattttaaaa vvaauurriiooiittttaaaa kkaaaassuu--
vvaaiijjeerriiaa jjaa hhuuoonnoonnttaaaa kkaaaassuuvviivvuunn ttooiimmiinnttaaaa.. SSäääättöössuuoossiittuusstteenn
nnoouuddaattttaammaattttaa jjäättttäämmiinneenn vvooii aaiihheeuuttttaaaa oonnnneettttoommuuuuddeenn..

Löysää lukkomutteri ja kierrä sitten nopeuden rajoitinruuvia rajoittaak-
sesi ajonopeutta. Ruuvin kiertäminen myötäpäivään lyhentää kaasuvi-
vun liikettä ja sen kiertäminen vastapäivään pidentää kaasuvivun
liikettä.

1. Lukkomutteri
2. Nopeuden rajoitinruuvi

Kiristä lukkomutteri säädön jälkeen.

OOiikkeeaannppuuoolleeiinneenn jjaarrrruuvviippuu
Oikeanpuoleinen jarruvipu sijaitsee ohjaustangon oikealla puolella.

Etujarru jarruttaa, kun jarruvipua vedetään ohjaustankoa kohti. Vapau-
tettaessa jarruvivun pitäisi automaattisesti palata alkuperäiseen asen-
toonsa. Jarrutusteho on suhteessa voimaan, jolla vipua painetaan.

ENSISIJAISET HALLINTALAITTEET
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VVAARROOIITTUUSS
KKääyyttää aaiinnaa mmoolleemmppiiaa jjaarrrruujjaa ((ooiikkeeaaaa jjaa vvaasseennttaa jjaarrrruuvviippuuaa)) ssaa--
mmaallllaa,, kkuunn vvaappaauuttaatt kkaaaassuunn.. MMuuuutteenn vvooiitt mmeenneettttääää aajjoonneeuuvvoonn
hhaalllliinnnnaann,, mmiikkää jjoohhttaaiissii vvaakkaavvaaaann lloouukkkkaaaannttuummiisseeeenn..

OOIIKKEEAA OOHHJJAAUUSSTTAANNKKOO
1. Jarruvipu
2. Jarrutus

VVaasseenn jjaarrrruuvviippuu
Vasen jarruvipu sijaitsee ohjaustangon vasemmalla puolella.

Takajarru jarruttaa, kun jarruvipua vedetään ohjaustankoa kohti. Va-
pautettaessa jarruvivun pitäisi automaattisesti palata alkuperäiseen
asentoonsa. Jarrutusteho on suhteessa voimaan, jolla vipua
painetaan.

VVAARROOIITTUUSS
KKääyyttää aaiinnaa mmoolleemmppiiaa jjaarrrruujjaa ((ooiikkeeaaaa jjaa vvaasseennttaa jjaarrrruuvviippuuaa)) ssaa--
mmaallllaa,, kkuunn vvaappaauuttaatt kkaaaassuunn.. MMuuuutteenn vvooiitt mmeenneettttääää aajjoonneeuuvvoonn
hhaalllliinnnnaann,, mmiikkää jjoohhttaaiissii vvaakkaavvaaaann lloouukkkkaaaannttuummiisseeeenn..

ENSISIJAISET HALLINTALAITTEET
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VVAASSEENN OOHHJJAAUUSSTTAANNKKOO
1. Jarruvipu
2. Jarrutus

SSeeiissoonnttaajjaarrrruu
Päälle kytketty seisontajarru estää ajoneuvon liikkumisen. Tästä on
hyötyä kuljetuksen aikana tai kun ajoneuvo ei ole käytössä.

VVAARROOIITTUUSS
KKääyyttää sseeiissoonnttaajjaarrrruuaa aaiinnaa kkuunn aajjoonneeuuvvoo eeii oollee kkääyyttöössssää..

VVAARROOIITTUUSS
VVaarrmmiissttuu,, eettttää sseeiissoonnttaajjaarrrruu oonn kkookkoonnaaaann ppooiiss ppäääällttää eennnneenn
aajjoonneeuuvvoonn kkääyyttttööää.. JJooss jjaarrrruuvviippuuaa ppaaiinneettaaaann aajjoonn aaiikkaannaa jjaattkkuu--
vvaassttii,, ttäämmää vvooii vvaauurriiooiittttaaaa jjaarrrruujjäärrjjeesstteellmmääää jjaa aaiihheeuuttttaaaa jjaarrrruu--
ttuusstteehhoonn mmeenneettyykksseenn jjaa//ttaaii ttuulliippaalloonn..

RReenneeggaaddee 7700

Seisontajarrupainike sijaitsee vasemmassa jarruvivussa.

SSeeiissoonnttaajjaarrrruunn kkyyttkkeemmiinneenn:: Purista vasenta jarruvipua, paina sei-
sontajarrupainiketta, ja vapauta sitten jarruvipu. Jarruvipu pitää nyt
etujarrut päällä.

PPyyssääkkööiinnttiijjaarrrruunn vvaappaauuttttaammiinneenn:: Purista jarruvipua. Seisontajarru-
painike palautuu automaattisesti alkuperäiseen asentoonsa. Jarruvi-
vun pitäisi palata lepoasentoon.

ENSISIJAISET HALLINTALAITTEET
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OOIIKKEEAA JJAARRRRUUVVIIPPUU –– RREENNEEGGAADDEE 7700
1. Seisontajarrun lukituspainike

RReenneeggaaddee 111100 jjaa RReenneeggaaddee 111100 XX xxcc

Seisontajarrun lukkovipu sijaitsee vasemmassa jarruvivussa.

SSeeiissoonnttaajjaarrrruunn kkyyttkkeemmiinneenn:: Purista vasenta jarruvipua samalla, kun
kytket vivun lukon, ja vapauta sitten vipu lukon varaan. Jarruvipu on
puristuneena ja jarrut vaikuttavat takajarruun(-jarruihin).

PPyyssääkkööiinnttiijjaarrrruunn vvaappaauuttttaammiinneenn:: Purista jarruvipua. Vivun lukon pi-
täisi automaattisesti palata alkuperäiseen asentoonsa. Jarruvivun pi-
täisi palata lepoasentoon.

VVAASSEENN JJAARRRRUUVVIIPPUU –– RREENNEEGGAADDEE 111100
1. Vivun lukko

ENSISIJAISET HALLINTALAITTEET
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MMUUUUTT HHAALLLLIINNTTAALLAAIITTTTEEEETT

VVaaiihhddeevviippuu
Kolmiasentoinen vaihdevipu sijaitsee ajoneuvon oikealla puolella
moottorin lähellä.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
PPyyssääyyttää aajjoonneeuuvvoo aaiinnaa kkookkoonnaaaann jjaa llaaiittaa jjaarrrruutt ppäääällllee eennnneenn
vvaaiihhddeevviivvuunn ssiiiirrttäämmiissttää.. VVaarrmmiissttaa,, eettttää mmoooottttoorrii oonn
jjoouuttookkääyynnnniillllää..

VVAAIIHHDDEEVVIIVVUUNN KKAAAAVVIIOO
1. Vaihdevipu
2. Eteenpäin (F)
3. Vapaa (N)
4. Peruutusvaihde (R)

Pysäytä vaihteen vaihtamiseksi ajoneuvo kokonaan, paina jarruja ja
siirrä sitten vipu haluttuun asentoon. Älä siirrä vipua väkisin.

VVAARROOIITTUUSS
EEnnnneenn aajjoonneeuuvvoollllaa ppeerruuuuttttaammiissttaa vvaarrmmiissttaa,, eetttteeii ttaakkaannaa oollee eess--
tteeiittää ttaaii iihhmmiissiiää.. IIssttuu iissttuuiimmeellllaa ppeerruuuuttttaaeessssaassii..

Mikäli vaihteenvaihdossa esiintyy ongelmia, pyydä valtuutettua Ca-
n-Am Off-Road -jälleenmyyjää tai muuta pätevää henkilöä säätämään
vaihdevivustoa.

FF:: EEtteeeennppääiinn
Tämä on normaali ajovaihde. Sillä ajoneuvo saavuttaa
maksiminopeutensa.
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NN:: VVaappaaaa
Tämä asento vapauttaa vaihteiston ja mahdollistaa ajoneuvon liikutta-
misen omin voimin tai hinaamisen.

RR:: PPeerruuuuttuussvvaaiihhddee
Tällä vaihteella ajoneuvolla pääsee peruuttamaan.

VVAARROOIITTUUSS
EEnnnneenn aajjoonneeuuvvoollllaa ppeerruuuuttttaammiissttaa vvaarrmmiissttaa,, eetttteeii ttaakkaannaa oollee eess--
tteeiittää ttaaii iihhmmiissiiää.. BBRRPP ssuuoossiitttteelleeee,, eettttää ppyyssyytt iissttuuvvaassssaa aasseenn--
nnoossssaa.. VVäällttää sseeiissoommiissttaa.. PPaaiinnoossii ssaaaattttaaaa ssiiiirrttyyää eetteeeennppääiinn kkoohhttii
kkaaaassuuvviippuuaa aaiihheeuuttttaaeenn ooddoottttaammaattttoommaann kkiiiihhddyyttyykksseenn jjaa hhaalllliinn--
nnaann mmeenneettttäämmiisseenn..

MMoonniittooiimmiikkaattkkaaiissiinn
Monitoimikatkaisin sijaitsee ohjaustangon vasemmalla puolella.

Monitoimikatkaisimen hallintalaitteet ovat seuraavat:

MMOONNIITTOOIIMMIIKKAATTKKAAIISSIINN
1. Moottorin käynnistyspainike
2. Moottorin hätäkatkaisin

MUUT HALLINTALAITTEET
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MMoooottttoorriinn hhäättääkkaattkkaaiissiinn
Moottorin hätäkatkaisinta voidaan käyttää moottorin pysäyttämiseen
nopeasti tai hätäkeinona. Kun tämä katkaisin on SEIS-asennossa, ajo-
neuvo ei saa sähkövirtaa eikä moottori voi käydä.

Pysäytä moottori vapauttamalla kaasuvipu kokonaan ja asettamalla
sitten moottorin hätäkatkaisin SEIS-asentoon. Käännä sitten virta-a-
vain OFF-asentoon

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Vaikka moottori voidaankin pysäyttää kääntämällä virta-avain OFF-a-
sentoon, suosittelemme, että moottori pysäytetään asettamalla moot-
torin hätäkatkaisin SEIS-asentoon.

MMOOOOTTTTOORRIINN HHÄÄTTÄÄKKAATTKKAAIISSIINN
1. SEIS-asento (STOP)
2. Ajoasento (RUN)

MMoooottttoorriinn kkääyynnnniissttyyssppaaiinniikkee
Moottorin käynnistyspainike sijaitsee monitoimikatkaisimen
alaosassa.

Tällä painikkeella käynnistetään moottori. Lue Moottorin käynnistys
-osasta koko menettely.

MUUT HALLINTALAITTEET
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1. Moottorin käynnistyspainike

MMeerrkkkkiivvaalloott
Merkkivalot sijaitsevat lähellä ohjaustangon keskikohtaa.

MMEERRKKKKIIVVAALLOOTT

1 Vapaa (N) Vaihdevipu on vapaalla.

2 Peruutus
vaihde (R) Vaihdevipu peruutusasennossa.

MUUT HALLINTALAITTEET
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3 Polttoaine
vähissä

Vähän polttoainetta Ajoneuvon
käyttöä voidaan jatkaa vielä 11–16
km (7–10 mi).

4 Tarkasta
moottori

Vilkkuva: Ylikuumentunut moottori.
Moottorin teho vähenee
automaattisesti.
Jatkuva: On tapahtunut EFI-virhe.
Jotta moottori ei vaurioidu vakavasta,
älä käytä ajoneuvoa: Pyydä neuvoa
valtuutetulta Can-Am Off-Road
-jälleenmyyjältä.

VViirrttaalluukkkkoo
Virtalukko sijaitsee heti vasemman etulokasuojan yläpuolella.

Se on avaimella toimiva kaksiasentoinen katkaisin: OFF (POIS) ja ON
(PÄÄLLÄ).

VVIIRRTTAALLUUKKKKOO
1. OFF (POIS PÄÄLTÄ) -asento
2. ON (PÄÄLLÄ) -asento

Ennen kuin käynnistät moottorin, pistä avain virtalukkoon ja käännä se
myötäpäivään ON-asentoon. Avaimen voi vetää pois kääntämällä se
ensin OFF-asentoon. Poista avain aina, kun ajoneuvo ei ole käytössä
tai sitä kuljetetaan.

Vaikka moottori voidaankin pysäyttää kääntämällä virta-avain OFF-a-
sentoon, suosittelemme käyttämään moottorin hätäkatkaisinta. Älä
kuitenkaan unohda kääntää virta-avainta OFF-asentoon sen jälkeen,
kun pysäytät moottorin hätäkatkaisimella, jotta akku ei purkaudu.

MUUT HALLINTALAITTEET
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VVAARRUUSSTTUUSS

IIssttuuiinn
IIssttuuiimmeenn iirrrroottuuss
Istuinsalpa sijaitsee vasemman takalokasuojan alla. Vedä salpaa
taaksepäin samalla, kun nostat varovasti istuimen takaosaa. Vedä sit-
ten istuinta taaksepäin irrottaaksesi sen.

AAJJOONNEEUUVVOONN VVAASSEENN PPUUOOLLII
1. Istuin
2. Istuimen salpa

IIssttuuiimmeenn aasseennnnuuss
Aseta istuimen etukieleke rungossa olevaan koukkuun. Kun istuin on
paikallaan, paina sitä lujaa alas, jolloin salpa lukkiutuu.

IISSTTUUIIMMEENN AALLAAPPUUOOLLII
1. Istuimen kieleke



102

1. Runkokoukku

VVAARROOIITTUUSS
VVaarrmmiissttaa eennnneenn aajjoonneeuuvvoollllaa aajjaammiissttaa,, eettttää iissttuuiimmeenn ssaallppaa oonn
kkuunnnnoollllaa kkiiiinnnnii..

VARUSTUS
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PPOOLLTTTTOOAAIINNEE

PPoollttttooaaiinneevvaaaattiimmuukksseett

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
KKääyyttää aaiinnaa ttuuoorreettttaa bbeennssiiiinniiää.. BBeennssiiiinnii hhaappeettttuuuu,, jjaa ttäämmää jjoohhttaaaa
ookkttaaaanniilluuvvuunn jjaa hhaaiihhttuuvviieenn yyhhddiisstteeiiddeenn vväähheenneemmiisseeeenn sseekkää ttaahh--
nnaann sseekkää hhaarrttssiinn mmuuooddoossttuummiisseeeenn,, mmiikkää vvooii vvaahhiinnggooiittttaaaa
ppoollttttooaaiinneejjäärrjjeesstteellmmääää..

Alkoholipolttoaineseokset vaihtelevat maasta ja alueesta riippuen. Tä-
mä moottori suunniteltiin käyttämään suositeltuja polttoaineita. Tie-
dosta kuitenkin seuraava:
– Ei ole suositeltavaa käyttää polttoainetta, jonka alkoholipitoisuus

ylittää paikallisten säännösten rajan, sillä tällöin polttoainejärjestel-
män komponenteissa saattaa ilmetä seuraavia ongelmia:
– käynnistys- ja käyntiongelmat
– kumi- ja muoviosien heikkeneminen
– metalliosien korroosio
– moottorin sisäisten osien vaurioituminen.

– Tarkasta säännöllisesti polttoainevuotojen varalta tai polttoainejär-
jestelmässä mahdollisesti ilmenevien muiden epänormaalien olo-
suhteiden varalta, jos epäilet, että polttoaineen alkoholipitoisuus
on paikallisia säännöksiä suurempi.

– Alkoholia sisältävät polttoaineseokset keräävät kosteutta, joka
saattaa johtaa polttoaineen faasierkautumiseen ja aiheuttaa moot-
torin suorituskykyongelmia tai moottorivaurioita.

SSuuoossiitteellttuu ppoollttttooaaiinnee
Käytä normaalia lyijytöntä bensiiniä, jonka oktaaniluokitus on AKI
(RON+MON)/2 oktaaniluku 87, tai RON-luokitus oktaaniluku 92.

Optimaalista suoritusta varten käytä lyijytöntä polttoainetta AKI (R+M)/
2 oktaaniluvulla 91 tai RON oktaaniluvulla 95.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää kkoosskkaaaann kkookkeeiillee mmuuiittaa ppoollttttooaaiinneeiittaa.. VVäääärräännllaaiisseenn ppoollttttooaaii--
nneeeenn kkääyyttttöö ssaaaattttaaaa vvaauurriiooiittttaaaa mmoooottttoorriiaa ttaaii
ppoollttttooaaiinneejjäärrjjeesstteellmmääää..

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄLLÄÄ kkääyyttää ppoollttttooaaiinneettttaa ppoollttttooaaiinneeppuummppuuiissttaa,, jjooiissssaa oonn mmeerrkkiinn--
ttää EE8855..
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YYhhddyyssvvaallllaatt

Yhdysvaltain EPA-säännöt kieltävät E15-polttoaineen käytön.

TTaannkkkkaaaammiinneenn

VVAARROOIITTUUSS
–– ÄÄllää aannnnaa llaappsseenn lliissäättää aajjoonneeuuvvoooonn ppoollttttooaaiinneettttaa..
–– KKäässiitttteellee ppoollttttooaaiinneettttaa aaiinnaa äääärriimmmmääiisseenn vvaarroovvaassttii..
–– PPyyssääyyttää mmoooottttoorrii aaiinnaa eennnneenn ttaannkkkkaaaammiissttaa.. AAvvaaaa kkoorrkkkkii

hhiittaaaassttii..
–– MMiikkäällii hhaavvaaiittsseett ppaaiinnee--eerroonn ((ppoollttttooaaiinneessääiilliiöönn kkoorrkkkkiiaa aavvaatt--

ttaaeessssaa kkuuuulluuuu vviihheellttäävvää äääännii)),, ttaarrkkaassttuuttaa jjaa//ttaaii kkoorrjjaauuttaa aajjoo--
nneeuuvvoo,, eennnneenn kkuuiinn jjaattkkaatt sseenn kkääyyttttäämmiissttää..

–– PPoollttttooaaiinneehhööyyrryy oonn ttuulleennaarrkkaaaa jjaa rrääjjäähhttäävvääää jjooiissssaakkiinn
oolloossuuhhtteeiissssaa..

–– ÄÄllää kkoosskkaaaann kkääyyttää aavvoottuullttaa ppoollttttooaaiinneemmäääärräänn
ttaarrkkaassttaammiisseeeenn..

–– ÄÄllää kkoosskkaaaann ttuuppaakkooii ttaaii ssaallllii lläähheeiissyyyyddeessssää ttuullttaa ttaaii
kkiippiinnööiittää..

–– TTyyöösskkeenntteellee aaiinnaa hhyyvviinn ttuuuulleetteettuuiissssaa ttiillooiissssaa..
–– ÄÄllää kkoosskkaaaann ttääyyttää ppoollttttooaaiinneessääiilliiööttää ppiirriippiinnttaaaann eennnneenn aajjoo--

nneeuuvvoonn vviieemmiissttää lläämmppiimmäääänn.. LLäämmppööttiillaann nnoouusstteessssaa ppoollttttooaaii--
nnee llaaaajjeenneeee jjaa ssaaaattttaaaa vvuuoottaaaa yyllii..

–– PPyyyyhhii aajjoonneeuuvvoossttaa yylliivvuuoottaannuutt ppoollttttooaaiinnee ttaaii öölljjyy aaiinnaa ppooiiss..
–– JJooss ppäääälllleessii rrooiisskkuuuu ppoollttttooaaiinneettttaa,, ppeessee rrooiisskkeeeett hheettii ssaaiippppuu--

aallllaa jjaa vveeddeellllää jjaa vvaaiihhddaa vvaaaatttteeeett..

1. Pysäytä moottori.
2. Älä anna kenenkään jäädä ajoneuvoon tankkaamisen ajaksi.
3. Kierrä polttoainesäiliön korkki auki vastapäivään.

PPOOLLTTTTOOAAIINNEESSÄÄIILLIIÖÖNN KKOORRKKKKII

POLTTOAINE
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4. Aseta suppilo täyttöputkeen
5. Lisää polttoainetta hitaasti, jotta säiliössä oleva ilma pääsee ulos

eikä polttoainetta pääse virtaamaan takaisin. Varo ettei polttoainet-
ta vuoda ulos.

6. Lopeta täyttäminen, kun polttoaineen pinta saavuttaa täyttöputken
alareunan. ÄÄllää ttääyyttää lliiiikkaaaa.. ÄÄllää ttääyyttää ttääyyttttööppuuttkkeeaa..

7. Kiristä polttoainesäiliön korkki kunnolla (myötäpäivään).

POLTTOAINE
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SSIISSÄÄÄÄNNAAJJOO

KKääyyttttöö ssiissäääännaajjoovvaaiihheeeessssaa
Ajoneuvo tarvitsee 10 tunnin sisäänajon ennen kuin sillä ajetaan jatku-
vasti täydellä kaasulla.

Sisäänajovaiheen jälkeen valtuutetun Can-Am Off-Road -jälleenmyy-
jään, korjaamon tai valitsemasi henkilön on tarkastettava ajoneuvosi.
Katso Huolto.

MMoooottttoorrii
Sisäänajovaiheen aikana:
– Vältä ajamista täydellä kaasulla.
– Aja korkeintaan 3/4-kaasulla.
– Vältä jatkuvia kiihdytyksiä.
– Vältä pitkiä ajoja täydellä nopeudella.
– Vältä moottorin ylikuumenemista.

On kuitenkin hyvä suorittaa sisäänajon aikana lyhyitä kiihdytyksiä se-
kä vaihdella ajonopeutta.

JJaarrrruutt

VVAARROOIITTUUSS
UUuuddeett jjaarrrruutt ttooiimmiivvaatt ttääyyddeellllää tteehhoollllaaaann vvaassttaa nniiiiddeenn ssiissäääännaajjoo--
vvaaiihheeeenn ((kkiiiilllloottuussvvaaiihhee)) jjäällkkeeeenn.. PPyyssääyyttää aajjoonneeuuvvoo ttääyyssiinn vvää--
hhiinnttäääänn 5500 kkeerrttaaaa,, jjoottttaa jjaarrrruujjeenn ppiinnttaa kkiiiilllloottttuuuu hhyyvviinn.. SSääääddää
jjaarrrruutt ttaarrvviittttaaeessssaa uuuuddeelllleeeenn;; lluuee MMeekkaaaanniisseett jjaarrrruutt..

VVaarriiaaaattttoorriihhiihhnnaa
Uusi hihna vaatii 50 km:n (30 mi) sisäänajon.

Sisäänajovaiheen aikana:
– Vältä voimakasta kiihdyttämistä ja hidastamista
– Vältä kuorman hinaamista
– Vältä ajamista täydellä nopeudella.
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KKÄÄYYTTTTÖÖOOHHJJEEEETT

MMoooottttoorriinn kkääyynnnniissttyyss

VVAARROOIITTUUSS
SSuuoorriittaa aaiinnaa eennnneenn aajjooaa tteehhttäävvää ttaarrkkaassttuuss,, eennnneenn kkuuiinn kkääyyttäätt
aajjoonneeuuvvooaa.. TTaarrkkiissttaa oolleeeelllliisstteenn hhaalllliinnttaallaaiitttteeiiddeenn ttooiimmiinnnnoott,, ttuurr--
vvaalllliissuuuussoommiinnaaiissuuuuddeett jjaa mmeekkaaaanniisseett rraakkeenntteeeett aaiinnaa eennnneenn
kkääyynnnniissttäämmiissttää..

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää kkääyyttää aajjoonneeuuvvooaa hheettii kkääyynnnniissttyykksseenn jjäällkkeeeenn.. AAnnnnaa mmoooottttoo--
rriinn kkääyyddää mmuuuuttaammaa mmiinnuuuuttttii eennnneenn kkääyyttttööää.. NNääiinn vväälltteettäääänn
mmoooottttoorriinn vvaauurriiooiittuummiinneenn..

1. Aseta vaihdevipu vapaalle (N-asentoon).
2. Kytke seisontajarru päälle.
3. Istuudu ajoneuvoon.
4. Aseta moottorin hätäkatkaisin KÄY-asentoon.

MMOONNIITTOOIIMMIIKKAATTKKAAIISSIINN –– VVAASSEENN OOHHJJAAUUSSTTAANNKKOO
1. Moottorin hätäkatkaisin
2. SEIS-asento (STOP)
3. Ajoasento (RUN)

5. Pistä avain virtalukkoon ja käännä se myötäpäivään ON (PÄÄLLÄ)
-asentoon.
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1. Virtalukko

6. Vedä vasen jarruvipu pohjaan ja pidä se pohjassa. Jos jarrua ei
paineta, moottori ei käynnisty.

7. Paina moottorin käynnistyspainiketta ja pidä painettuna, kunnes
moottori käynnistyy. Älä paina kaasuvipua käynnistyksen aikana.

MMOONNIITTOOIIMMIIKKAATTKKAAIISSIINN
1. Moottorin käynnistyspainike

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää ppaaiinnaa kkääyynnnniissttyyssppaaiinniikkeettttaa vviiiittttää sseekkuunnttiiaa kkaauueemmppaaaa.. OOddoottaa
vviiiissii sseekkuunnttiiaa,, eennnneenn kkuuiinn yyrriittäätt uuuuddeelllleeeenn,, jjoottttaa kkääyynnnniissttiinn eehhttiiii
jjäääähhttyyää.. VVaarroo ttyyhhjjeennttäämmäässttää aakkuunn vvaarraauussttaa..

8. Vapauta moottorin käynnistyspainike heti, kun moottori on käynnis-
tynyt, ja vapauta sitten jarru.

KÄYTTÖOHJEET
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MMoooottttoorriinn ppyyssääyyttyyss

VVAARROOIITTUUSS
VVäällttää ppyyssääkkööiinnttiiää rriinntteeeesseeeenn..

1. Vapauta kaasu ja pysäytä ajoneuvo kokonaan.
2. Kytke seisontajarru päälle.
3. Aseta vaihdevipu ETEENPÄIN (F) -asentoon.
4. Aseta moottorin hätäkatkaisin SEIS-asentoon.
5. Käännä virta-avain POIS (OFF) -asentoon.
6. Irrota avain virtalukosta.

VVaaiihhttaammiinneenn
1. Anna moottorin lämmetä tyhjäkäynnillä.
2. Paina jarrua ja aseta vaihdevipu asentoon F (eteenpäin) tai R

(peruutus).
3. Vapauta jarrut.

VVAARROOIITTUUSS
VVaarrmmiissttuu,, eettttää sseeiissoonnttaajjaarrrruu oonn kkookkoonnaaaann ppooiiss ppäääällttää eennnneenn
aajjoonneeuuvvoonn kkääyyttttööää..

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
EEnnnneenn vvaaiihhttaammiissttaa eetteeeennppääiinn aajjoossttaa ppeerruuuuttuukksseeeenn,, ttaaii ppääiinnvvaass--
ttooiinn,, ppyyssääyyttää aajjoonneeuuvvoo aaiinnaa kkookkoonnaaaann jjaa ppaaiinnaa jjaarrrruuaa eennnneenn
vvaaiihhddeevviivvuunn ssiiiirrttäämmiissttää..

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Moottori pysähtyy jo vaihdetta yritetään vaihtaa moottorin käydessä
korkealla kierrosluvulla.

KÄYTTÖOHJEET
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VVIIRRIITTÄÄ AAJJOO--OOLLOOSSUUHHTTEEIIDDEENN MMUUKKAAAANN

JJoouussiittuukksseenn ssäääättöö

VVAARROOIITTUUSS
JJoouussiittuukksseenn ssäääättäämmiinneenn ssaaaattttaaaa vvaaiikkuuttttaaaa aajjoonneeuuvvoonn kkäässiitteellttää--
vvyyyytteeeenn.. KKääyyttää aaiinnaa aaiikkaaaa ppeerreehhttyyääkksseessii aajjoonneeuuvvoonn kkääyyttttääyyttyy--
mmiisseeeenn,, kkuunn oolleett mmuuuuttttaannuutt jjoottaaiinn jjoouussiittuukksseenn ssäääättööää..

VVAARROOIITTUUSS
VVaasseenn jjaa ooiikkeeaa eettuuiisskkuunnvvaaiimmeennttiimmeenn ssäääättöö oonn aasseetteettttaavvaa aaiinnaa
ssaammaaaann aasseennttoooonn.. ÄÄllää kkoosskkaaaann ssääääddää vvaaiinn yyhhttää iisskkuunnvvaaiimmeenn--
nniinnttaa.. EEppäättaassaaiinneenn ssäääättöö vvooii hhaannkkaallooiittttaaaa kkäässiitteellttäävvyyyyttttää jjaa aaii--
hheeuuttttaaaa vvaakkaauuddeenn mmeenneettyykksseenn sseekkää jjoohhttaaaa oonnnneettttoommuuuutteeeenn..
NNoouuddaattaa ssäääättöömmeenneetttteellyyää hhuuoolleelllliisseessttii,, ttaaii ssoovvii hhuuoolllloossttaa CCaa--
nn--AAmm OOffff--RRooaadd --jjäälllleeeennmmyyyyjjäänn kkaannssssaa..

JJoouusseenn eessiikkuuoorrmmiittuukksseenn ssäääättöö
1. Lyhennä jousia jäykempää ajoa ja epätasaisia teitä varten.
2. Pidennä jousia pehmeämpää ajoa ja tasaisia teitä varten.
3. Säädä jousen esikuormitusta kääntämällä säätönokkaa tai -ren-

gasta vastaavasti.

RReenneeggaaddee 7700 // RReenneeggaaddee 111100

EETTUUJJOOUUSSIITTUUSS
1. Etujousi
2. Käännä säätönokkaa
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TTAAKKAAJJOOUUSSIITTUUSS
1. Takajousi
2. Käännä säätönokkaa

RReenneeggaaddee 111100 XXxxcc

EETTUUJJOOUUSSIITTUUSS
1. Etujousi
2. Löysää lukkorengas
3. Käännä säätörengasta

VIRITÄ AJO-OLOSUHTEIDEN MUKAAN
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TTAAKKAAJJOOUUSSIITTUUSS –– AAJJOONNEEUUVVOONN VVAASSEENN PPUUOOLLII
1. Takajousi
2. Löysää lukkorengas
3. Käännä säätörengasta

VIRITÄ AJO-OLOSUHTEIDEN MUKAAN
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AAJJOONNEEUUVVOONN KKUULLJJEETTTTAAMMIINNEENN
Kun ajoneuvoa kuljetetaan, kiinnitä se sopivilla kiinnityshihnoilla perä-
kärryyn. Tavallisten köysien käyttö ei ole suositeltavaa.

VVAARROOIITTUUSS
ÄÄllää hhiinnaaaa ttäättää aajjoonneeuuvvooaa aauuttoonn ttaaii ttooiisseenn aajjoonneeuuvvoonn ppeerräässssää..
KKääyyttää aaiinnaa ppeerräävvaauunnuuaa.. ÄÄllää kkoosskkaaaann kkaalllliissttaa ttäättää aajjoonneeuuvvooaa
ssiiiirrttookkuulljjeettuussttaa vvaarrtteenn ppiittuuuussssuuuunnttaaaann.. AAjjoonneeuuvvoonn oonn oollttaavvaa
nnoorrmmaaaalliissssaa kkääyyttttööaasseennnnoossssaaaann ((kkaaiikkkkiieenn nneelljjäänn rreennkkaaaann ppääääll--
llää)) oossooiittttaaeenn kkoohhttii kkuulljjeettttaavvaaaa aajjoonneeuuvvooaa..

Muista:
– Pysäytä moottori ja kytke seisontajarru.
– Laita vaihteisto vaihteelle.
– Kiinnitä polttoainekorkki ja öljykorkki pitävästi. Varmista, että istuin

on lukittu.
– Poista turvalippu.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää yyrriittää kkiiiinnnniittttääää aajjoonneeuuvvooaa sseenn tteelliinneeeessttää,, ppuusskkuurriissttaa ttaaii oohh--
jjaauussttaannggoossttaa.. KKääyyttää sseenn ssiijjaaaann jjäälljjeemmppäännää yykkssiillööiittyyjjää
ssiiddoonnttaakkoohhttiiaa..

Sido ajoneuvon keulassa kiinnityshihnat jousitus- tai runkoputkiin, älä
puskuriin.
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KKAAIIKKKKII MMAALLLLIITT —— EETTUUKKIIIINNNNIITTYYSSKKOOHHDDAATT

Nosta ajoneuvon perää ja sido hihna tartuntatangon ympärille.

KKAAIIKKKKII MMAALLLLIITT —— TTAAKKAAKKIIIINNNNIITTYYSSKKOOHHTTAA

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
AAjjoonneeuuvvoonn kkiiiinnnniittttäämmiinneenn mmuuiissttaa kkoohhddiissttaa vvooii vvaahhiinnggooiittttaaaa ssiittää..

AJONEUVON KULJETTAMINEN
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HHUUOOLLTTOO
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HHUUOOLLTTOOTTAAUULLUUKKKKOO
Ajoneuvosi huoltaminen on erittäin tärkeää, jotta se pysyy turvalli-
sessa käyttökunnossa. Ajoneuvo on huollettava huoltotaulukon
mukaisesti.

Käyttöä edeltävä tarkastus on suoritettava huoltotaulukosta
riippumatta.

VVAARROOIITTUUSS
JJooss aajjoonneeuuvvoonn aassiiaannmmuukkaaiinneenn jjaa hhuuoollttoottaauulluukkoonn mmuukkaaiinneenn
hhuuoollttoo llaaiimmiinnllyyööddäääänn,, aajjoonneeuuvvoonn kkääyyttttöö eeii vväällttttäämmäättttää oollee
ttuurrvvaalllliissttaa..

EEPPAA--ssäääännnnöökksseett –– KKaannaaddaann jjaa UUSSAA::nn aajjoonneeuuvvoott
KKoorrjjaaaammoo ttaaii oommiissttaajjaann vvaalliittsseemmaa hheennkkiillöö vvooii hhuuoollttaaaa,, vvaaiihhttaaaa ttaaii
kkoorrjjaattaa päästöjenrajoituslaitteita ja -järjestelmiä. Nämä ohjeet eivät
edellytä BRP: n tai valtuutettujen Can-Am Off-Road -jälleenmyyjien
komponentteja tai huoltoa.

Vaikka valtuutetulla Can-Am Off-Road -jälleenmyyjällä on laaja tekni-
nen osaaminen ja työkalut ajoneuvon huoltoon, päästöjä koskeva ta-
kuu ei edellytä valtuutetun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjän tai muun
sellaisen yrityksen palvelujen käyttöä, joka toimii yhteistyössä BRP:n
kanssa.

Asianmukainen huolto on omistajan vastuulla. Takuuvaade voidaan
hylätä, jos omistaja tai käyttäjä on mm. aiheuttanut ongelman sopimat-
tomalla kunnossapidolla tai käytöllä.

Päästöjä koskevien takuuvaateiden kohdalla BRP rajoittaa vianmääri-
tyksen ja päästöihin liittyvien osien korjauksen valtuutetuille Can-Am
Off-Road -jälleenmyyjille. Lisätietoja löytyy kohdasta USA: n EPA--
päästöjä koskeva takuu osiossa Takuu.

Sinun on noudatettava tämän käsikirjan polttoainetta koskevan osion
polttoainevaatimuksia käsitteleviä ohjeita. Vaikka yli 10 tilavuuspro-
senttia etanolia sisältävää polttoainetta on helposti saatavana, USA:n
EPA on kieltänyt sellaisen polttoaineen käytön tässä ajoneuvossa. Yli
10 tilavuusprosenttia etanolia sisältävän polttoaineen käyttö tällä
moottorilla saattaa vaurioittaa päästöjenrajoitusjärjestelmää.

RRaasskkaaaann kkääyyttöönn oolloossuuhhtteeeett
Jos ajoneuvoa käytetään seuraavissa olosuhteissa, katso huoltokaa-
vion RRAASSKKAASS KKÄÄYYTTTTÖÖ -taulukko:
– Jos vedetään toistuvasti kuormia, jotka ovat yli 75 %

enimmäiskapasiteetista.
– Voimansiirtoon kohdistuva ylimääräinen rasitus lyhentää ta-

sauspyörästöjen, vaihteiston/vetoakselien ja moottoriöljyn
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käyttöikää. Tämä lyhentää sisäisten komponenttien käyttöikää,
jos niitä ei vaihdeta taajempaan.

– Ajo liiallisella nopeudella pitkiä aikoja kerrallaan.

Keskivertoista hyötykäyttöä tai kaupallista käyttöä nopeampi ajo edel-
lyttää taajempaa nesteiden ja kulutusosien vaihtoa kuin tavallinen reit-
tiajo, virkistyskäyttö tai satunnainen hyötykäyttö.

IIllmmaannssuuooddaattttiimmeenn hhuuoollttoo--oohhjjeeeett
Ilmansuodattimen huolto on suoritettava ajo-olosuhteista riippuen.

Ilmansuodatin on huollettava useammin seuraavissa pölyisissä
olosuhteissa:
– Ajaminen kuivassa hiekassa
– Ajaminen kuivan maa-aineksen peittämillä pinnoilla
– Ajaminen lumisilla pinnoilla
– Ajaminen kuivilla sorateillä tai vastaavissa olosuhteissa.

Jos näissä olosuhteissa ajetaan ryhmänä, ilmansuodatin on huolletta-
va useammin.

HHuuoollttoottaauulluukkkkoo
Varmista, että asianmukaiset huollot suoritetaan taulukossa suositel-
luin väliajoin. Huoltotehtävät on yksilöity seuraavasti:

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ:: Huoltotaulukko perustuu siihen, että käytön keskinopeus
on 16 km/h (10 MPH).

A = Säädä L = Voitele
C = Puhdista R= Vaihda
I = Tarkasta T = Momentti

Sisääna
jossa

(5 tuntia
tai 1

kuukau
si*)

30
tunnin,
1 vuoden
tai 500
km:n

(300 mi)
välein*

60 tunnin,
2 vuoden
tai 1 000
km:n

(600 mi)
välein*

Moottori

Moottoriöljy R R

Moottorin öljysihti C C

Venttiilivälys I, A

HUOLTOTAULUKKO
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A = Säädä L = Voitele
C = Puhdista R= Vaihda
I = Tarkasta T = Momentti

Sisääna
jossa

(5 tuntia
tai 1

kuukau
si*)

30
tunnin,
1 vuoden
tai 500
km:n

(300 mi)
välein*

60 tunnin,
2 vuoden
tai 1 000
km:n

(600 mi)
välein*

Sytytystulppa

R
60 tunnin
tai 1 000

km:n
(600 mi)
välein

Ilman ja polttoaineen jakelu

Moottorin ilmansuodatin** C, L

Ilmansyöttöosat ja niiden
toiminta (putket, letkut,
kiristimet)

I

Polttoainejärjestelmän osat ja
niiden toiminta
(polttoainesäiliön korkki,
letkut, kiristimet, säiliön
kiinnitys)

I I

Pako

Äänenvaimentimen
kipinänsammutin C

Pakoputken ja
äänenvaimentimen alueen
roskat

C C

Pakoputkiston osat (tiivisteet,
putket, äänenvaimentimen
kunto)

I, T

Sähkölaitteet

Akun liitokset ja kunto I I

Hallintalaitteiden katkaisimien
ja valojen toiminta I
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A = Säädä L = Voitele
C = Puhdista R= Vaihda
I = Tarkasta T = Momentti

Sisääna
jossa

(5 tuntia
tai 1

kuukau
si*)

30
tunnin,
1 vuoden
tai 500
km:n

(300 mi)
välein*

60 tunnin,
2 vuoden
tai 1 000
km:n

(600 mi)
välein*

Johtosarjan reititys I

Vetotapa

CVT-osat ja niiden toiminta I, C, L

Vaihdevivun toiminta I, A

Vaihdelaatikon öljy I I, R

Renkaat (paine ja
kuluneisuus) I, A

Pyörien mutterit T T

Pyörien laakerit I

Voimansiirto-osat ja niiden
toiminta (voimansiirtoketju,
rulla ja hammaspyörät)

I, A, L I, A, L

Ohjaus

Ohjauskomponentit ja niiden
toiminta T I, T

Ohjauksen suuntaus I, A

Kaasun toiminta I I

Kaasuvaijeri A I, L, A

Jarru
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A = Säädä L = Voitele
C = Puhdista R= Vaihda
I = Tarkasta T = Momentti

Sisääna
jossa

(5 tuntia
tai 1

kuukau
si*)

30
tunnin,
1 vuoden
tai 500
km:n

(300 mi)
välein*

60 tunnin,
2 vuoden
tai 1 000
km:n

(600 mi)
välein*

Jarrukomponentit ja niiden
toiminta I, A I, A

Jarruvaijerit A, L A, L

Jousitus

Jousituskomponentit ja niiden
toiminta I, L, T

Runko

Runkopaneelit ja osien
kiinnittimet I, T I, T

*Kumpi tahansa tapahtuu ensin

**Tiheämpi taajuus vaikeissa pölyolosuhteissa
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HHUUOOLLTTOOTTOOIIMMEENNPPIITTEEEETT
Tämä osa sisältää perushuoltotoimenpiteiden ohjeet.

VVAARROOIITTUUSS
SSaammmmuuttaa mmoooottttoorrii jjaa nnoouuddaattaa nnääiittää hhuuoollttoottooiimmeennppiitteeiittää hhuuooll--
ttaaeessssaassii aajjoonneeuuvvooaassii.. EElllleett nnoouuddaattaa aassiiaannmmuukkaaiissiiaa hhuuoollttoottooii--
mmeennppiitteeiittää,, kkuuuummaatt ttaaii lliiiikkkkuuvvaatt oossaatt,, ssäähhkkööllaaiitttteeeett,, kkeemmiikkaaaalliitt
ttaaii jjoottkkuutt mmuuuutt vvaaaarraattiillaanntteeeett vvooiivvaatt aaiihheeuuttttaaaa lloouukkkkaaaannttuummiisseenn..

VVAARROOIITTUUSS
MMiikkäällii jjoouudduuttaaaann iirrrroottttaammaaaann jjookkiinn lluukkiittuussllaaiittee ((eessiimm.. lluukkkkookkiiee--
lleekkee,, iittsseelluukkkkiiuuttuuvvaa kkiiiinnnniikkee jjnnee..)),, ssee oonn aaiinnaa vvaaiihhddeettttaavvaa
uuuutteeeenn..

MMoooottttoorriiöölljjyy
MMoooottttoorriinn öölljjyymmäääärrää

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
TTaarrkkiissttaa öölljjyymmäääärrää ssäääännnnöölllliisseessttii jjaa ttääyyttää ttaarrvviittttaaeessssaa.. ÄÄllää ttääyyttää
lliiiikkaaaa.. AAjjoonneeuuvvoonn kkääyyttttöö vväääärräällllää öölljjyymmäääärräällllää vvooii vvaauurriiooiittttaaaa
mmoooottttoorriiaa vvaakkaavvaassttii.. PPyyyyhhii kkaaiikkkkii rrooiisskkeeeett ppooiiss..

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Varmista öljymäärää tarkastaessasi myös, että moottorin alueella ei
näy vuotoja.

MMOOOOTTTTOORRIINN OOIIKKEEAA PPUUOOLLII
1. Mittatikku

1. Aseta ajoneuvo tasaiselle alustalle.
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2. Ruuvaa mittatikku auki, poista se ja pyyhi se puhtaaksi.
3. Asenna mittatikku takaisin ja rruuuuvvaaaa ssee kkookkoonnaaaann kkiiiinnnnii.
4. Irrota mittatikku ja tarkista öljymäärä. Sen pitäisi olla ylemmän mer-

kin kohdalla tai lähellä.

MMIITTTTAATTIIKKKKUU
1. Täysi
2. Lisää
3. Käyttöalue

5. Öljyn lisäämistä varten poista mittatikku. Vältä ylivuoto asettamalla
suppilo mittatikun aukkoon.

6. Lisää pieni määrä öljyä ja tarkasta uudelleen öljyn pinnan taso.
7. Toista, kunnes öljyn pinnan taso saavuttaa mittatikun ylemmän

merkin. ÄÄllää ttääyyttää lliiiikkaaaa..
8. Kiristä mittatikku kunnolla paikalleen.

SSuuoossiitteellttuu mmoooottttoorriiöölljjyy
Mönkijän moottori on testattu käyttäen XPS™-öljyä.

BRP suosittelee käyttämään aina sen omaa XPS-moottoriöljyä tai vas-
taavan laatuista öljyä.

Moottorille sopimattoman öljyn käytöstä aiheutuneet vahingot eivät
kuulu BRP:n rajoitetun takuun piiriin.

HUOLTOTOIMENPITEET
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SSuuoossiitteellttuu XXPPSS--mmoooottttoorriiöölljjyy

Yleinen käyttötarkoitus: Synteettinen XPS 10W50 -öljy
Kylmä lämpötila: Synteettinen XPS 0W40 -öljy

Jos suositeltua XPS-moottoriöljyä ei ole saatavilla

Käytä SAE 10W-50 4-tahtimoottoriöljyä, joka täyttää tai ylittää
seuraavat voiteluaineteollisuuden standardit.
Tarkista aina öljykanisterista API-merkintä. Siinä on oltava osoitetut
standardit.
– API-huoltoluokitus SN ja JASO MA2

MMoooottttoorriiöölljjyynn vvaaiihhttaammiinneenn
Öljynvaihto on suoritettava moottorin ollessa lämmin.

HHUUOOMMIIOO
MMoooottttoorriiöölljjyy vvooii oollllaa eerriittttääiinn kkuuuummaa.. ÄÄllää ppoollttaa iittsseeäässii –– äällää iirrrroottaa
mmoooottttoorriinn ttyyhhjjeennnnyyssttuullppppaaaa mmoooottttoorriinn oolllleessssaa kkuuuummaa.. OOddoottaa
kkuunnnneess mmoooottttoorriiöölljjyy oonn lläämmmmiinnttää..

1. Aseta ajoneuvo tasaiselle alustalle. Kytke seisontajarru päälle.
2. Puhdista moottorin tyhjennystulpan ympäristö.
3. Käynnistä moottori ja jätä se 2–3 minuutiksi tyhjäkäynnille. Pysäytä

moottori.
4. Aseta tyhjennystulpan alle sopiva valutusastia.
5. Ruuvaa tyhjennystulppa auki.
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MMOOOOTTTTOORRIINN AALLAAPPUUOOLLII
6. Anna kaiken öljyn valua moottorista tarpeeksi kauan pois.
7. Puhdista öljynsuodatin liuottimella ja anna sen kuivua.
8. Puhdista tyhjennystulppa.
9. Asenna tyhjennystulppaan uusi tiivistealuslevy.
10.Kokoa öljynsuodatin ja jousi takaisin tyhjennystulppaan.
11.Puhdista moottorin tiivistepinta. Varmista, ettei siinä ole jäysteitä.
12.Asenna tyhjennystulppa takaisin.
13.Kiristä ohjearvoon.

KKiirriissttyyssmmoommeennttttii

Tyhjennystulppa 15 ±1 Nm
(133 ±9 lbf-in)

14. Irrota mittatikku.

HUOLTOTOIMENPITEET
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MMOOOOTTTTOORRIINN OOIIKKEEAA PPUUOOLLII
1. Mittatikku

15.Lisää moottoriin suositeltavaa moottoriöljyä. Älä täytä liikaa. Katso
öljytilavuus kohdasta Tekniset tiedot.

16.Asenna mittatikku takaisin.
17.Käynnistä moottori ja anna käydä muutaman minuutin tyhjäkäyn-

nillä. Varmista, ettei tyhjennystulpan alueella ole vuotoja.
18.Pysäytä moottori. Anna öljyn valua takaisin kampikammioon ja tar-

kista sitten öljyn määrä uudelleen. Säädä tarvittaessa.
19.Hävitä käytetty öljy aluekohtaisten ympäristöasetusten mukaisesti.

IIllmmaannssuuooddaattiinn
IIllmmaannssuuooddaattttiimmeenn ssiijjaaiinnttii
Ilmansuodattimen kotelo sijaitsee istuimen alla.

IIllmmaannssuuooddaattttiimmeenn iirrrroottuuss
1. Irrota istuin.
2. Vapauta ilmansuodattimen kotelon kannen jousikiinnikkeet.
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IILLMMAANNSSUUOODDAATTTTIIMMEENN KKOOTTEELLOONN KKAANNSSIIPPIIDDIIKKKKEEEETT
3. Irrota kansi.
4. Poista ilmansuodatin ja tukiverkko ilmansuodattimen kotelosta.

IILLMMAANNSSUUOODDAATTTTIIMMEENN KKOOTTEELLOONN SSIISSÄÄLLLLÄÄ
1. Ilmansuodatin
2. Tukiverkko

IIllmmaannssuuooddaattttiimmeenn ppuuhhddiissttuuss jjaa vvooiitteelluu
1. Pese suodatin lämpimällä saippuavedellä. Huuhtele ja anna kui-

vua. Vaihda vioittuneet osat.
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TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
MMoooottttoorriinn ssuuoorriittuusskkyykkyy vvooii hheeiikkeettää ttaaii vvaakkaavviiaa vvaauurriiooiittaa vvooii aaii--
hheeuuttuuaa,, eelllleeii iillmmaannssuuooddaattiinnttaa hhuuoolllleettaa kkuunnnnoollllaa jjaa//ttaaii vvaaiihhddeettaa
ttaarrvviittttaaeessssaa..

2. Käytä suodattimeen kaupasta saatavaa voiteluainetta.
3. Poista ilmansuodattimen kotelosta ja sakkaputkesta kaikki öljy ja

lika.

IILLMMAANNSSUUOODDAATTTTIIMMEENN KKOOTTEELLOO
1. Sakkaputki

IIllmmaannssuuooddaattttiimmeenn aasseennnnuuss
Asennus tapahtuu päinvastaisessa järjestyksessä kuin irrotus.

1. Asenna tukiverkko ja ilmansuodatin takaisin.
2. Asemoi kansi ilmansuodattimen koteloon ja sulje jousipidikkeet.
3. Asenna istuin takaisin. Lue Istuimen asennus.

IIllmmaannssuuooddaattttiimmeenn kkootteelloo
IIllmmaannssuuooddaattttiimmeenn kkootteelloonn ttyyhhjjeennttäämmiinneenn
1. Tarkasta määräajoin, onko ilmansuodattimen kotelon tyhjennys-

putkessa nestettä tai kertymiä.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
JJooss aajjoonneeuuvvooaa kkääyytteettäääänn mmäärräässssää yymmppäärriissttöössssää ttaaii ppiittkkäääänn
ssuuuurriillllaa kkiieerrrrookkssiillllaa,, ttaarrkkaassttaa ssaakkkkaappuuttkkii uusseeaammmmiinn kkuuiinn HHuuoollttoo--
ttaauulluukkoossssaa oonn mmäääärriitteettttyy..
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2. Jos nesteitä tai kertymiä löytyy, purista letkukiristintä ja poista se.
Poista tyhjennysputken tulppa ja tyhjennä se.

AAJJOONNEEUUVVOONN OOIIKKEEAA PPUUOOLLII
1. Ilmansuodattimen kotelo
2. Letkunkiristin
3. Tyhjennysputki

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää kkääyynnnniissttää mmoooottttoorriiaa,, jjooss ttyyhhjjeennnnyyssppuuttkkeessttaa llööyyttyyyy nneesstteeiittää
ttaaii kkeerrttyymmiiää..

3. Asenna tyhjennysputki takaisin koteloon. Kiinnitä se
letkukiristimellä.

4. Kun nestettä tai kerääntymiä löytyy, on ilmansuodatin ja kotelo tar-
kastettava, puhdistettava ja kuivattava. Vaihda suodatin
tarvittaessa.

KKiippiinnäännssaammmmuuttiinn
KKiippiinnäässuuoojjaann ppuuhhddiissttuuss
Äänenvaimentimesta on ajoittain poistettava sinne kerääntynyt hiili.

VVAARROOIITTUUSS
ÄÄllää kkoosskkaaaann ssuuoorriittaa ttäättää ttooiimmeennppiiddeettttää hheettii sseenn jjäällkkeeeenn kkuunn
mmoooottttoorrii oonn kkääyynnyytt,, kkoosskkaa ppaakkoojjäärrjjeesstteellmmää oonn eerriittttääiinn kkuuuummaa..
KKääyyttää ssiillmmäässuuoojjaaiimmiiaa jjaa hhaannsskkoojjaa.. ÄÄllää kkääyyttää mmoooottttoorriiaa ssuulljjee--
ttuussssaa ttiillaassssaa.. NNoouuddaattaa kkaaiikkkkiiaa ssoovveellttuuvviiaa llaakkeejjaa jjaa mmäääärrääyykkssiiää..
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1. Irrota kipinäsuojan kiinnitysruuvit.

ÄÄÄÄNNEENNVVAAIIMMEENNTTIIMMEENN SSUUOOJJAA
1. Äänenvaimentimen suoja
2. Irrota ruuvit

2. Irrota kipinäsuoja äänenvaimentimesta.

KKIIPPIINNÄÄNNSSAAMMMMUUTTIINN
3. Irrota kipinänsuojan sihdissä oleva hiilikarsta.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
KKääyyttää ppeehhmmeeääää lluuoonnnnoonnkkuuiittuuhhaarrjjaaaa jjaa vvaarroo vvaahhiinnggooiittttaammaassttaa
kkiippiinnäässuuoojjaaaa..
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4. Tarkasta sihti vaurioiden varalta. Vaihda tarvittaessa.
5. Asenna kipinäsuoja takaisin äänenvaimentimeen.
6. Kiristä ruuvit annettuun momenttiin.

KKiirriissttyyssmmoommeennttttii

Kipinäsuojan ruuvit 10 ±1 Nm
(89 ±9 lbf-in)

PPaakkoojjäärrjjeesstteellmmää
1. Irrota oikea sivupaneeli.
2. Tarkasta, ettei pakoputkistossa (äänenvaimennin, pakoputki) ole

halkeamia, vuotoja tai muita vaurioita.
3. Kiristä pakoputken äänenvaimentimeen kiinnittävät mutterit

ohjetiukkuuteen.
4. Kiristä pakosarjan mutterit oikean etupyörän kotelon kautta.

Kiristysmomentti

Pakoputken ruuvit 10 ±1 Nm
(89 ±9 lbf-in)Pakosarjan mutterit

PPoorrttaaaattttoommaann vvooiimmaannssiiiirrrroonn kkaannssii
CCVVTT--kkaannnneenn ttyyhhjjeennnnyyss

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
AAiinnaa kkuunn eeppääiilleett,, eettttää ppoorrttaaaattttoommaaaann vvooiimmaannssiiiirrttoooonn oonn ppäääässssyytt
vveettttää,, ttyyhhjjeennnnää ppoorrttaaaattttoommaann vvooiimmaannssiiiirrrroonn kkaannssii.. TTyyhhjjeennnnyyss--
ttuullppppaa ssiijjaaiittsseeee ppoorrttaaaattttoommaann vvooiimmaannssiiiirrrroonn kkaannnneenn aallllaa..

1. Irrota tyhjennystulppa.
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AAJJOONNEEUUVVOONN AALLAAPPUUOOLLII
1. Tyhjennystulppa

2. Anna veden valua kannesta pois.
3. Asenna tyhjennystulppa takaisin.
4. Siirrä vaihdevipu vapaalle (N-asentoon).
5. Kytke seisontajarru päälle.
6. Käynnistä moottori ja kaasuttele 10– 15 sekuntia. Tämä kuivaa

CVT: n sisäosat. Pidä kaasu kokonaan auki enintään muutama
sekunti.

7. Anna moottorin hidastua joutokäyntinopeuteen.
8. Testaa CVT-hihnan luistaminen. Jos hihna luistaa, toista edeltävät

vaiheet.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
SSuuoollaavveessii ssyyöövvyyttttääää mmeettaalllliioossiiaa.. JJooss kkääyyttäätt aajjoonneeuuvvooaa ssuuoollaavvee--
ddeenn lläähheellllää,, hhuuuuhhtteellee ssee ttaaaajjaaaann mmaakkeeaallllaa vveeddeellllää..

VVaaiihhddeellaaaattiikkoonn öölljjyy
SSuuoossiitteellttaavvaa vvaaiihhddeellaaaattiikkoonn öölljjyy

SSuuoossiitteellttuu XXPPSS--vvaaiihhtteeiissttooöölljjyy

Laadukas ketjukotelon mineraaliöljy

Jos suositeltavaa XPS-vaihteistoöljyä ei ole
saatavana

Käytä SAE 75W90 ketjukotelon öljyä
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TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää kkääyyttää mmuuuunnttyyyyppppiissiiää öölljjyyjjää vvaaiihhtteeiissttoonn hhuuoolllloonn yyhhtteeyyddeessssää..

VVaaiihhddeellaaaattiikkoonn öölljjyyttaassoonn ttaarrkkaassttuuss
Tässä ajoneuvossa ei ole mittatikkua.

Oikea öljymäärä varmistetaan tarkistamalla, että öljypinta näkyy täyt-
töaukon kierteiden alareunassa. Täyttöaukko sijaitsee ajoneuvon oi-
kealla puolella vaihdelaatikon kyljessä.

VVaaiihhddeellaaaattiikkoonn öölljjyynnvvaaiihhttoo
1. Aseta ajoneuvo tasaiselle alustalle.
2. Puhdista vaihdelaatikon öljyn täyttö- ja tyhjennystulpan ympäristö.

Irrota vaihdelaatikon öljyn täyttötulppa.

MMOOOOTTTTOORRIINN OOIIKKEEAA PPUUOOLLII
1. Täyttötulppa
2. Tyhjennystulppa

3. Aseta vaihdelaatikon alle tyhjennysastia.
4. Irrota tyhjennystulppa ja O-rengas.
5. Anna öljyn valua vaihdelaatikosta tarpeeksi kauan.
6. Asenna tyhjennystulppa takaisin uuden O-renkaan kanssa.
7. Kiristä ohjearvoon.

KKiirriissttyyssmmoommeennttttii

Tyhjennystulppa 19 ±2 Nm
(168 ±18 lbf-in)

8. Lisää vaihdelaatikkoon suositeltavaa vaihteistoöljyä. Katso öljytila-
vuus kohdasta Tekniset tiedot.
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TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
TTäässssää aajjoonneeuuvvoossssaa eeii oollee mmiittttaattiikkkkuuaa,, jjoollllaa ttaarrkkiisstteettttaaiissiiiinn vvaaiihh--
ddeellaaaattiikkoossssaa oolleevvaann öölljjyynn mmäääärrää.. VVaarrmmiissttaa,, eettttää vvaaiihhddeellaaaattiikkkkoo
oonn kkookkoonnaaaann ttyyhhjjeennttyynnyytt,, eennnneenn kkuuiinn ttääyyttäätt sseenn ooiikkeeaallllaa mmääää--
rräällllää ssuuoossiitteellttuuaa öölljjyyää..

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää kkääyyttää mmuuuunnttyyyyppppiissiiää öölljjyyjjää vvaaiihhtteeiissttoonn hhuuoolllloonn yyhhtteeyyddeessssää..

9. Asenna öljyn täyttötulppa takaisin ja tarkasta, ettei se vuoda.
10.Hävitä käytetty öljy paikallisten määräysten mukaisesti.

KKaaaassuuvvaaiijjeerrii
KKaaaassuuvvaaiijjeerriinn ttaarrkkaassttuuss
1. Tarkasta, että kaasuvaijeri ei ole kulunut liikaa ja ettei se ole kier-

teellä tai rispaantunut. Varmista, että vaijeri liikkuu vapaasti.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
KKaaaassuuvvaaiijjeerrii oonn vvaaiihhddeettttaavvaa,, jjooss ssiiiinnää oonn mmeerrkkkkeejjää kkuulluummiisseessttaa,,
rriissppaaaannttuummiisseessttaa ttaaii mmuuiissttaa vvaauurriiooiissttaa..

KKaaaassuullääppppäärruunnggoonn vvooiitteelluu
1. Voitele kaasuvaijeri silikonipohjaisella voiteluaineella.

VVAARROOIITTUUSS
KKääyyttää aaiinnaa ssiilliikkoonniippoohhjjaaiissttaa vvooiitteelluuaaiinneettttaa.. MMuuuunn vvooiitteelluuaaiinneeeenn
((kkuutteenn vveessiippoohhjjaaiinneenn vvooiitteelluuaaiinnee)) kkääyyttttöö vvooii jjoohhttaaaa vvaaiijjeerriieenn jjuu--
mmiiuuttuummiisseeeenn ttaaii jjääyykkiissttyymmiisseeeenn,,

KKaaaassuuvvaaiijjeerriinn ssäääättöö
1. Tarkista kaasuvivun vapaa välys ja säädä tarvittaessa.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Jos oikeaa säätöä ei voi saavuttaa, ota yhteys valtuutettuun Can-Am
Off-Road -jälleenmyyjään.

2. Kaasuvivun normaali vapaa välys on 1,5–3,2 mm (0,063–0,125 in).
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KKAAAASSUUVVIIPPUU
– 1. Kaasuvipu
– A. Vapaaliike

KKaaaassuuvviivvuunn vvaappaaaa vväällyyss

1,5–3,2 mm
(0,063–0,125 in)

3. Vaijeria voi säätää vetämällä kumisuojuksen taaksepäin, jolloin
kaasuvaijerin säädin tulee esiin.

KKAAAASSUUVVAAIIJJEERRII
1. Kumisuoja

4. Löysää lukkomutteria ja kierrä sitten säädintä, kunnes saavutat oi-
kean säädön.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Mittaa kaasun vapaaliike kaasuvivun kärjestä.
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5. Kiristä lukkomutteri ja asenna suojus takaisin paikalleen.

KKAAAASSUUVVAAIIJJEERRIINN SSÄÄÄÄDDIINN
1. Lukkomutteri
2. Säädin

6. Kun vaihdevipu on N-asennossa (VAPAALLA), käynnistä moottori.
7. Tarkista, onko kaasuvaijeri säädetty oikein, kääntämällä ohjaus-

tanko täysin oikealle ja sitten täysin vasemmalle. Jos moottorin
käyntinopeus muuttuu, säädä kaasuvivun välys uudelleen. Varmis-
ta, että kaasuvaijeri on reititetty oikein ja ettei se hankaa mitään oh-
jaustankoa käännettäessä.

SSyyttyyttyyssttuullppppaa
SSyyttyyttyyssttuullppaann ssiijjaaiinnttii
Sytytystulppa sijaitsee sylinterinkannen oikealla puolella.

SSyyttyyttyyssttuullppaann iirrrroottuuss
1. Irrota sytytystulpan johto sytytystulpasta.
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MMOOOOTTTTOORRIINN OOIIKKEEAA PPUUOOLLII
1. Sytytystulpan johto

2. Kierrä sytytystulppaa kierroksen verran auki.

MMOOOOTTTTOORRIINN OOIIKKEEAA PPUUOOLLII
1. Sytytystulppa

3. Puhdista sytytystulppa ja sylinterinkansi paineilmalla, jos
mahdollista.

4. Kierrä sytytystulppa auki ja poista se kokonaan.

SSyyttyyttyyssttuullppaann aasseennnnuuss
1. Varmista ennen asentamista, että sylinterinkannen ja sytytystulp-

pien kosketuspinnat ovat puhtaat.
2. Aseta rakotulkilla sytytystulpan kärkiväliksi 0,6– 0,7 mm (0,024–

0,028 in).
3. Laita juuttumisenestoainetta sytytystulpan kierteisiin.
4. Ruuvaa sytytystulppa käsin sylinterinkanteen. Kiristä momenttia-

vaimella ja sytytystulppaholkilla.
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5. Kiristä ohjetiukkuuteen.

KKiirriissttyyssmmoommeennttttii

Sytytystulppa 12 ±1 Nm
(106 ±9 lbf-in)

AAkkkkuu
AAkkuunn ssiijjaaiinnttii
Akku sijaitsee istuimen alla.

AAkkuunn hhuuoollttoo

HHUUOOMMIIOO
ÄÄllää kkoosskkaaaann llaattaaaa aakkkkuuaa sseenn oolllleessssaa kkiiiinnnnii aajjoonneeuuvvoossssaa..

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää kkoosskkaaaann iirrrroottaa aakkuunn ssiinneettttiikkaannttttaa..

Nämä ajoneuvot on varustettu VRLA-akulla (venttiiliohjattu lyijyhap-
poakku). Se on niin kutsuttu huoltovapaa akkutyyppi, joten akkuun ei
tarvitse lisätä vettä eikä tarkistaa akkuhapon määrää.

AAkkuunn ttaarrkkaassttuuss
1. Tarkasta akun kytkentöjen tiukkuus ja puhtaus.
2. Tarkasta akun tuki.

AAkkuunn iirrrroottuuss
1. Irrota MUSTA (-) johto ensin, sitten PUNAINEN (+) johto.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
NNoouuddaattaa aaiinnaa ttäättää jjäärrjjeessttyyssttää ppuurrkkaammiisseenn yyhhtteeyyddeessssää:: IIrrrroottaa
eennssiikkssii MMUUSSTTAA ((--)) jjoohhttoo..
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AAKKUUNN KKOOTTEELLOO
1. MUSTA (–)
2. PUNAINEN (+)

2. Irrota akku ajoneuvosta.

AAkkuunn ppuuhhddiissttuuss
1. Puhdista akku, akkukotelo, kaapelit ja akun navat leivinsoodan ja

veden sekoituksella.
2. Poista akun navoista korroosio karkealla teräsharjalla. Akun ylä-

pinta on puhdistettava pehmeällä harjalla ja rasvan poistavalla
saippualla tai leivinsoodaliuoksella.

3. Suojaa akun navat hapettumiselta laittamalla niihin eristävää ras-
vaa tai vastaavaa.

AAkkuunn aasseennnnuuss
Asennus tapahtuu päinvastaisessa järjestyksessä kuin irrotus.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
KKiiiinnnniittää aaiinnaa eennssiinn PPUUNNAAIINNEENN ((++)) kkaaaappeellii jjaa ssiitttteenn MMUUSSTTAA ((––))
kkaaaappeellii..

SSuullaakkee
SSuullaakkeekkootteelloonn ssiijjaaiinnttii
Sulakekotelo sijaitsee istuimen alla.
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SSuullaakkkkeeeenn vvaaiihhttaammiinneenn

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää kkääyyttää ssuuuurreemmppiiaarrvvooiissttaa ssuullaakkeettttaa,, ssiillllää ssee vvooii aaiihheeuuttttaaaa vvaa--
kkaavvaann vvaauurriioonn ssäähhkkööjjäärrjjeesstteellmmäänn kkoommppoonneenntteeiillllee..

1. Jos sulakkeen virtapiiri on katkennut (eli palanut), vaihda sulake
uuteen samanarvoiseen sulakkeeseen.

2. Pääsulakerasia sijaitsee akkutilassa heti akun etupuolella.

AAKKUUNN KKOOTTEELLOO
1. Sulakekotelo

3. Avaa sulakerasian kansi ja vaihda sulake.

SSUULLAAKKEEKKOOTTEELLOO
1. Sulakekotelon kansi
2. Sulake
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4. Varmista, että sulakerasian kansi suljetaan pitävästi.

VVaalloott
PPääiivvääaajjoovvaalloojjeenn ppoollttttiimmoonn vvaaiihhttaammiinneenn

HHUUOOMMIIOO
KKäääännnnää vviirrttaalluukkkkoo aaiinnaa OOFFFF--aasseennttoooonn eennnneenn vviiaalllliisseenn ppoollttttii--
mmoonn vvaaiihhttaammiissttaa..

1. Kytke valot irti johtosarjasta.
2. Paina polttimonpidikettä sisäänpäin, käännä sitä vastapäivään nel-

jänneskierros ja poista se umpiosta.

OOIIKKEEAANN EETTUUPPYYÖÖRRÄÄNN KKOOTTEELLOO
1. Polttimon pidin

3. Huomaa polttimon asento, vedä se sitten huolellisesti umpiosta.
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VVAALLOOUUMMPPIIOO
1. Polttimo

4. Levitä eristävää rasvaa uuden polttimon koskettimiin.
5. Työnnä uusi polttimo pidikkeeseen niin, että lanka on

vaakasuorassa.
6. Paina polttimon pidike umpioon ja käännä sitä myötäpäivään

neljänneskierros.
7. Kytke valot takaisin johtosarjaan.
8. Tarkasta aina vaihtamisen jälkeen, että polttimo toimii. Elleivät va-

lot toimi, sovi huollosta valtuutetun Can-Am Off-Road -jälleenmyy-
jän kanssa.

9.

TTaakkaa--//jjaarrrruuvvaalloo
Siinä harvinaisessa tapauksessa, että ne eivät toimi, tarkastuta valot
valtuutetulla Can-Am Off-Road -jälleenmyyjällä, korjaamolla tai valit-
semallasi asiantuntijalla.

LED-valoja ei voi korjata. Jos niihin tulee toimintahäiriö, taka-/jarruva-
loyksikkö on vaihdettava uuteen.

VVooiimmaannssiiiirrttookkeettjjuu,, rruullllaa jjaa kkeettjjuuppyyöörräätt
VVooiimmaannssiiiirrttookkeettjjuunn jjaa kkeettjjuuppyyöörriieenn ttaarrkkaassttuuss

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
VVäällttää kkeettjjuunn jjaa hhaammmmaassppyyöörriieenn nnooppeeaa kkuulluummiinneenn vvaaiihhttaammaallllaa
nnee ssaammaaaann aaiikkaaaann..
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TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää kkoosskkaaaann kkääyyttää ttäättää aajjoonneeuuvvooaa kkuunn vvooiimmaannssiiiirrttookkeettjjuu oonn lliiiiaann
llööyyssäällllää ttaaii lliiiiaann kkiirreeäällllää,, ssiillllää vvooiimmaannssiiiirrrroonn kkoommppoonneennttiitt vvooiivvaatt
vvaauurriiooiittuuaa ppaahhaassttii..

VVooiimmaannssiiiirrttookkeettjjuu
1. Tarkasta, ettei ketjussa ole vaurioituneita lenkkejä ja rullia.
2. Vaihda ketju, jos havaitset vaurioita.
3. Tarkista voimansiirtoketjun kireys ja säädä tarvittaessa.

RRuullllaa
1. Tarkasta keinuvarteen kiinnitetyn voimansiirtoketjun rullan kulunei-

suus ja mahdolliset vauriot. Vaihda tarvittaessa.

OOIIKKEEAANN TTAAKKAAPPYYÖÖRRÄÄNN KKOOTTEELLOO
1. Voimansiirtoketjun rulla

KKeettjjuuppyyöörräätt
1. Tarkasta onko ketjupyörän akselissa ja hammasrattaassa väänty-

mistä, liikaa kulumista tai muita vaurioita. Vaihda tarvittaessa.
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1. Hyviä
2. Vaihto

VVooiimmaannssiiiirrttookkeettjjuunn vvooiitteelluu
1. Voimansiirtoketjun voitelu on tarkastettava ennen jokaista

ajokertaa.
2. Voitele ketju kaupoista saatavalla ketjun voiteluaineella.

VVooiimmaannssiiiirrttookkeettjjuunn kkiirreeyyddeenn ttaarrkkaassttuuss
1. Siirrä ajoneuvoa eteenpäin, jotta voimansiirtoketjun yläosa löystyy.
2. Purista jousitus kokoon säädettävällä sidontaliinalla. Sido liina ak-

selin ja takapuskurin väliin.
3. Kiristä liinaa, kunnes taka-akseli on samalla tasolla kuin vaihdelaa-

tikon ulostulo. Tämän pitäisi kiristää voimansiirtoketjun yläosaa.
4. Vedä ketjunkiristintä alas ketjusta poispäin. Mittaa poikkeama ket-

jun alaosasta. Säädä tarvittaessa.

VVooiimmaannssiiiirrttookkeettjjuunn vväällyyss

6–12 mm
(0,25–0,5 in)
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VVooiimmaannssiiiirrttookkeettjjuunn ssäääättöö
Voimansiirtoketjun oikeanlainen säätö on tarkastettava ennen jokaista
ajokertaa.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
ÄÄllää kkoosskkaaaann ssääääddää kkeettjjuuaa ssiitteenn,, eettttää aajjoonneeuuvvoonn iissttuuiimmeellllaa iissttuuuu
kkuulljjeettttaajjaa.. PPooiissttaa aajjoonneeuuvvoossttaa kkaaiikkkkii kkuuoorrmmaa..

1. Laita ajoneuvo tasaiselle alustalle ja aseta vaihde vapaalle (N).
2. Tarkista voimansiirtoketjun kunto.
3. Löysää vetoakselin neljä lukituspulttia.
4. Löysää ketjunsäätimen lukkomutteri.
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TTAAKKAA--AAKKSSEELLII
1. Lukituspultit
2. Ketjunsäätimen lukkomutteri

5. Kierrä ketjunsäädintä myötäpäivään, jotta painuma on tarvittava.

AAJJOONNEEUUVVOONN TTAAKKAAOOSSAA
1. Ketjun säädin
2. Ketjun säätömutteri
3. Ketjunsäätimen lukkomutteri

6. Kun olet saavuttanut oikean säädön, kiristä ketjunsäätimen lukko-
mutteri ohjearvoon.

7. Kiristä vetoakselin lukituspultit ohjetiukkuuteen.
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KKiirriissttyyssmmoommeennttttii

Ketjunsäätimen
lukkomutteri

25 ± 3 Nm
(18 ± 2 lbf-ft)

Vetoakselin lukituspultit 60 ± 6 Nm
(43 ± 4 lbf-ft)

PPYYÖÖRRÄÄNNLLAAAAKKEERRII
PPyyöörräänn llaaaakkeerriinn ttaarrkkaassttuuss
1. Aseta ajoneuvo tasaiselle alustalle.
2. Kytke seisontajarru päälle.
3. Nosta ajoneuvo ja tue se.
4. Tue ajoneuvo tunkeilla.
5. Työnnä ja vedä pyörää sen yläreunasta, jolloin tunnet pyörän

välyksen.
6. Jos tuntuu epänormaalia välystä, ota yhteys valtuutettuun Can-Am

Off-road -jälleenmyyjään.

TTYYYYPPIILLLLIINNEENN
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RReennkkaaaatt jjaa ppyyöörräätt
RReennggaassppaaiinnee

VVAARROOIITTUUSS
RReennggaassppaaiinnee vvaaiikkuuttttaaaa hhuuoommaattttaavvaassttii aajjoonneeuuvvoonn kkäässiitteellttäävvyyyy--
tteeeenn jjaa vvaakkaauutteeeenn..
RRiiiittttäämmäättöönn ppaaiinnee vvooii ttyyhhjjeennttääää rreennkkaaaann,, jjoollllooiinn ssee aallkkaaaa ppyyöörriiää
vvaanntteeeellllaa..
YYlliippaaiinnee vvooii rrääjjääyyttttääää rreennkkaaaann.. NNoouuddaattaa aaiinnaa ssuuoossiitteellttuuaa
ppaaiinneettttaa..
ÄÄllää kkoosskkaaaann ssääääddää rreennggaassppaaiinneettttaa aallllee mmiinniimmiinn.. RReennggaass vvooiissii
iirrrroottaa vvaanntteeeellttaa..

Tarkasta paine kun renkaat ovat kkyyllmmäätt ennen ajoneuvon käyttöä.
Rengaspaine vaihtelee lämpötilan ja korkeuden mukaan. Tarkasta
paine uudelleen, jos jokin em. olosuhteista on muuttunut.

Katso oikea rengaspaine osiosta Rengaspaine ja enimmäiskuormitus
.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Vaikka renkaat on erityisesti suunniteltu maastoajokäyttöön, voi ren-
gas silti tyhjentyä. Siksi suositellaan, että pidät mukana rengasmitta-
rin, rengaspumpun ja korjaussarjan.

RReennkkaaiiddeenn ttaarrkkaassttuuss
Tarkasta, ettei rengas ole vaurioitunut eikä kulunut. Vaihda
tarvittaessa.

VVAARROOIITTUUSS
ÄÄllää kkiieerrrräättää rreennkkaaiittaa.. EEttuu-- jjaa ttaakkaarreennkkaaaatt oovvaatt eerrii kkookkooaa.. VVaa--
sseemmmmiillllaa jjaa ooiikkeeiillllaa rreennkkaaiillllaa oonn kkeesskkeennäääänn eerriillaaiinneenn
yykkssiissuuuunnttaakkuuvviiooiinnttii..

RReennkkaaaann vvaaiihhttoo
Valtuutetun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjän, korjaamon tai valitse-
masi henkilön pitää vaihtaa renkaat.
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VVAARROOIITTUUSS
VVaaiihhddaa rreennkkaaaatt aaiinnooaassttaaaann ssaammaannttyyyyppppiissiiiinn jjaa ssaammaannkkookkooiissiiiinn
kkuuiinn aallkkuuppeerrääiissrreennkkaaaatt..
JJooss rreennkkaaiissssaa oonn yykkssiissuuuunnttaakkuuvviiooiinnttii,, vvaarrmmiissttaa eettttää nnee oonn aasseenn--
nneettttuu ppyyöörriimmäääänn ooiikkeeaaaann ssuuuunnttaaaann..
RReennkkaaaatt oonn vvaaiihhddeettttaavvaa kkookkeenneeeenn hheennkkiillöönn ttooiimmeessttaa,, rreennggaassaa--
llaann nnoorrmmiieenn jjaa ttyyöökkaalluujjeenn mmuukkaaiisseessttii..

RReennkkaaaann iirrrroottuuss
1. Aseta ajoneuvo tasaiselle alustalle.
2. Pysäytä moottori ja kytke seisontajarru.
3. Löysää pyöränmuttereita hieman.
4. Nosta ajoneuvon kylkeä ja aseta tukiteline astinlaudan rungon alle.
5. Irrota pyöränmutterit kokonaan ja sitten pyörä.

PPyyöörräänn aasseennnnuuss
1. Varmista, että ajoneuvo on vaihteella ja seisontajarru on päällä.
2. Aseta pyörä napaan.

TTYYYYPPIILLLLIINNEENN –– OOIIKKEEAA EETTUUPPYYÖÖRRÄÄ
1. Pyörien mutterit

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Varmista, että venttiilin varsi osoittaa ulospäin. Jos renkaissa on yksi-
suuntakuviointi, varmista, että asennat ne pyörimään oikeaan suun-
taan (nuolen osoittamaan suuntaan).

3. Asenna pyöränpultit sormikireyteen.
4. Poista tuki huolellisesti ja laske ajoneuvo maahan.
5. Kiristä mutterit ristikkäin ohjetiukkuuteen.
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Kiristysmomentti

Pyöränmutteri 30 ± 3 Nm
(22 ± 2 lbf-ft)

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ
KKääyyttää aaiinnaa ppyyöörräättyyyyppiillllee ssuuoossiitteellttuujjaa ppyyöörräännmmuutttteerreeiittaa..
EErriillaaiisseenn ppyyöörräännmmuutttteerriinn kkääyyttttöö vvooii vvaahhiinnggooiittttaaaa vvaannnneettttaa ttaaii
ppuulltttteejjaa..

OOhhjjaauussjjäärrjjeesstteellmmää
OOhhjjaauussjjäärrjjeesstteellmmäänn ttaarrkkaassttuuss
1. Tarkista, ettei ohjausjärjestelmässä ole löysiä putteja tai

muttereita.
2. Jos löysiä kiinnittimiä löytyy, käy valtuutetulla Can-Am Off-Road

-jälleenmyyjällä, korjaamossa tai valitsemallasi huoltajalla.

HHaarriittuuss//aauurraauuss
1. Aseta ajoneuvo tasaiselle alustalle.
2. Tarkista kunkin renkaan paine. Säädä suositeltuun paineeseen.
3. Aseta ja kiinnitä ohjaustanko suoraan eteenpäin osoittavaan

asentoon.
4. Aseta köysi kaikkien neljän renkaan ympäri käyttämällä elastista,

linkitä molemmat päät yhteen.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Köysi tulee asettaa renkaiden keskelle.

5. Vedä etuvanteen etupuolelta köyttä niin, että se koskettaa vain ta-
karenkaan kylkiä.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
Varmista, että köysi pysyy tässä asennossa suorittaessasi seuraavat
askeleet.

6. Mittaa etäisyys köyden ja reunan välillä, vanteen reunan edessä ja
takana.

7. Toista mittausmenettely toisella puolella.

Takamitan pitäisi olla ajoneuvon kummallakin kyljellä 2–3 mm (1/
16–1/8 in) etumittaa suurempi, jotta saadaan suositeltava haritus,
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HHaarriittuuss

Yhteensä 3–6 mm
(1/8–1/4 in)

8. Jos haritus ei vastaa määrityksiä, ota yhteys valtuutettuun Can-Am
Off-Road -jälleenmyyjään.

EEttuuaakksseelliittaappiinn vvooiitteelluu
RReenneeggaaddee 7700 jjaa RReenneeggaaddee 111100

1. Voitele etuakselitapit. Kussakin akselitapissa on voitelunippa.

SSyynntteeeettttiinneenn XXPPSS--jjoouussiittuussrraassvvaa

TTYYYYPPIILLLLIINNEENN –– OOIIKKEEAANN EETTUUPPYYÖÖRRÄÄNN SSIISSÄÄPPUUOOLLEELLLLAA
1. Rasvanippa

JJoouussiittuuss
EEttuujjoouussiittuukksseenn vvooiitteelluu
1. Tarkasta etujousitus ja varmista, että kaikki kiinnittimet ovat

tiukalla.
2. Voitele etujousituksen tukivarsien nivelet, etenkin ajoneuvon pe-

sun tai vedessä ajon jälkeen.

SSyynntteeeettttiinneenn XXPPSS--jjoouussiittuussrraassvvaa
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TTYYYYPPIILLLLIINNEENN –– OOIIKKEEAA EETTUUPPYYÖÖRRÄÄNN KKOOTTEELLOO
1. Rasvanippa

JJaarrrruutt
JJaarrrruuvvaaiijjeerriieenn vvooiitteelluu
1. Voitele jarruvaijerit silikonipohjaisella voiteluaineella.

VVAARROOIITTUUSS
KKääyyttää aaiinnaa ssiilliikkoonniippoohhjjaaiissttaa vvooiitteelluuaaiinneettttaa.. MMuuuunn vvooiitteelluuaaiinneeeenn
((kkuutteenn vveessiippoohhjjaaiinneenn vvooiitteelluuaaiinnee)) kkääyyttttöö vvooii jjoohhttaaaa vvaaiijjeerriieenn jjuu--
mmiiuuttuummiisseeeenn ttaaii jjääyykkiissttyymmiisseeeenn,,

JJaarrrruunn vvaappaaaalliiiikkee
1. Tarkista etu- ja takajarrujen vapaaliike suositelluin huoltovälein.

TTYYYYPPIILLLLIINNEENN –– OOIIKKEEAA JJAARRRRUUVVIIPPUU
1. 2–3 mm (0,08–0,012 in)
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2. Jos vapaaliike on määritysten ulkopuolella, säädä etu- ja
takajarrut.

3. Huolla jarrut aina, kun pysähtymiskyky ei enää riitä.

EEttuujjaarrrruunn ssäääättöö
1. Aseta ajoneuvo tasaiselle alustalle.
2. Siirrä vaihdevipu vapaalle (N-asentoon).
3. Nosta ajoneuvon keulaa, kunnes etupyörät nousevat maasta irti.

Kannata runko turvallisesti pukeilla.
4. Pyöritä vasenta etupyörää käsin, kun kiristät oikean jarruvivun

yläsäätöruuvia.

TTYYYYPPIILLLLIINNEENN –– OOIIKKEEAA JJAARRRRUUVVIIPPUU ((EEDDEESSTTÄÄ))
1. Säätöruuvit
2. Lukkomutterit

5. Kun pyörässä tuntuu hieman vastusta, löysää säätöruuvia yksi täy-
si kierros.

6. Pyöritä oikeaa etupyörää käsin, kun kiristät oikean jarruvivun
alasäätöruuvia.

7. Kun pyörässä tuntuu hieman vastusta, löysää säätöruuvia yksi täy-
si kierros.

8. Tarkista, että oikea jarruvipu toimii kunnolla ja että vapaaliike on
oikea.

9. Kiristä kaikki lukkomutterit.
10.Poista pukki huolellisesti ja laske ajoneuvo maahan.

TTaakkaajjaarrrruunn ssäääättöö
1. Aseta ajoneuvo tasaiselle alustalle.
2. Siirrä vaihdevipu vapaalle (N-asentoon).
3. Nosta ajoneuvon perää, kunnes takapyörät nousevat maasta irti.

Kannata runko turvallisesti pukeilla.
4. Pyöritä takapyöriä käsin, kun kiristät takajarrurummun säädintä.
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AAJJOONNEEUUVVOONN TTAAKKAAOOSSAA
1. Jarruvaijerin säädin

5. Kun pyörissä tuntuu hieman vastusta, löysää säädintä yksi täysi
kierros.

6. Tarkasta, että vasen jarruvipu toimii asianmukaisesti ja palautuu
takaisin alkuperäiseen asentoonsa.

7. Tarkista, että oikean jarruvivun vapaaliike on oikea.
8. Poista pukki huolellisesti ja laske ajoneuvo maahan.
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Tämä sivu on jätetty
tarkoituksella tyhjäksi
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TTEEKKNNIISSEETT TTIIEEDDOOTT
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AAJJOONNEEUUVVOONN TTUUNNNNIISSTTAAMMIINNEENN
Ajoneuvosi pääkomponentit (moottori ja runko) tunnistetaan erilaisilla
sarjanumeroilla. Näitä numeroita tarvitaan toisinaan takuukysymyk-
sissä, tai ajoneuvosi tunnistamiseen jos se häviää.

Myös valtuutettu Can-Am Off-Road -jälleenmyyjä tarvitsee näitä nu-
meroita, jotta hän voi täyttää takuuhakemukset asianmukaisesti. Suo-
sittelemme, että kaikki ajoneuvon sarjanumerot merkitään muistiin ja
annetaan vakuutusyhtiölle.

Kirjoita muistiin ajoneuvon ja moottorin tunnistenumerot ja avaimen
numero.

Poista vara-avain ja säilytä se varmassa paikassa. Virta-avain on
vaihdettava, jos kaikki avaimet katoavat.

Ajoneuvon
tunnistusnumero
(VIN):

Moottorin
tunnistusnumero
(EIN):

Avaimen numero
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KKeellkkaann ttuunnnniissttuussnnuummeerroonn ((VVIINN)) ssiijjaaiinnttii
VIN-kilpi sijaitsee takalokasuojan alla vasemman puolen
runkopalkissa.

Bombardier Recreational Products Inc.
565 de la Montagne, Valcourt, QC
Canada, J0E 2L0

TYYPPI: ATV
CAN ICES-002 / NMB-002
BRP-Rotax GmbH Co. KG
Rotaxstrasse 1
Gunskirchen, A-4623, Austria

70
49

10
06

4_
F

IValmistettu Taiwanissa – valmistaja / Made in Taiwan by: AEON MOTOR CO., LTD.

kW

kg

AJONEUVON TUNNISTAMINEN
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MMoooottttoorriinn ttuunnnniissttuussnnuummeerroonn ((EEIINN)) ssiijjaaiinnttii

AAJJOONNEEUUVVOONN VVAASSEENN PPUUOOLLII
1. EIN-kilpi

AJONEUVON TUNNISTAMINEN



159

VVAAAATTIIMMUUSSTTEENNMMUUKKAAIISSUUUUDDEENN
RRIIIIPPPPUULLIIPPUUKKEE

VVaaaattiimmuusstteennmmuukkaaiissuuuuddeenn rriiiippppuulliippuukkee

704909426_FI

AJONEUVOMALLIN NIMI:
RENEGADE

MOOTTORIN KUVAUS:
XXX cm2 4-TAHTINEN

EPA-SERTIFIOITU

BOMBARDIER RECREATIONAL PRODUCTS INC.:IN
*EI SAA POISTAA ENNEN MYYNTIÄ

X,XNER (NORMAALI PÄÄSTÖTASO) =
ASTEIKOLLA 0-10, 0 ALHAISIN PÄÄSTÖTASO
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KKEELLPPOOIISSUUUUSSKKIILLVVEETT
Nämä kilvet osoittavat ajoneuvon vaatimustenmukaisuuden.

AANNSSII//SSVVIIAA--ssttaannddaarrddiieenn mmuukkaaiissuuuuss
KKaannaaddaann jjaa PPoohhjjooiiss--AAmmeerriikkaann mmaalllliitt

Bombardier Recreational Products Inc. vakuuttaa, että 
tämä ATV-ajoneuvo on yhdenmukainen standardin 
ANSI / SVIA-1-2023 kanssa ja sitä koskee BRP:n 
luovuttama hyväksytty ATV- toimintasuunnitelma, joka 
on Yhdysvaltojen kuluttajatuotteiden turvallisuudesta 
vastaavan CPSC-viranomaisen arkistoissa.

10
56

6_
F

I
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PPäääässttöövvaallvvoonnttaattiieeddoott

704910534_FI

AJONEUVON PÄÄSTÖJENHALLINNAN TIEDOT

KELPOISUUSKILVET
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UUSS CCPPSSCC::nn mmuukkaaiissuuuuss

704910536_FI

US CPSC:n lasten tuotteen todistus (CPC)

1

2

3

4

5
6

7

8
9

Tuotteen kuvaus:

Vaatimustenmukaisuus:

Maahantuoja tai valmistaja:

Testitulokset saa täältä:

Valmistusaika:
Testiaika:

Testiaika:

Valmistuspaikka:
Testiraportti nro:

Testipaikka:

Testilaboratorio:

3. osapuolen testit:  

Osa:

704910536_FI

US CPSC:n lasten tuotteen todistus (CPC)

1

2

3

4

5
6

77

88
9

Tuottettettettetteen en en en en kuvkuvkuvkuvkuvausausausausausaus::::::

VaaVaaVaaVaaVaaVaatimtimtimtimtimustustustustustenmenmenmenmukaukaukaukaukaisuisuisuisuisuus:us:us:us:us:

MaaMaaMaaMaaMaahanhanhanhanhantuotuotuotuotuoja ja ja ja ja ja ja ja ja ja taitaitaitaitai va va va va va valmilmilmilmilmilmistastastastastastaja:ja:ja:ja:ja:ja:

TesTesTesTesTestittittittittitulouloulouloulokseksekseksekset st st st saa aa aa aa aa täätäätäätäätäältältältältältä::::

ValValmismistusaikaikaikaikaaaaa::::
Testiaika:::

TesTesTestiatiatiaikaikaika:::

Valmismismistuspaikka:::
Testiraportti nro:::

TesTesTesTesTestiptiptiptiptiptipaikaikaikaikaikkakakakaka:::::

TesTesTesTesTestiltiltiltiltilaboaboaboaboaboratratratratratoriorioriorioooo::::

3. osapuolenlenlenlenlen te te te te testistististitttt:  :  :  :  

OsaOsa:::

KELPOISUUSKILVET
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EEttaannoolliinn pprroosseennttttiioossuuuuss

Kanadan ja Yhdysvaltojen ulkopuoliset mallit

KELPOISUUSKILVET
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HHAAIIHHTTUUVVIIEENN PPÄÄÄÄSSTTÖÖJJEENN
OOHHJJAAUUSSJJÄÄRRJJEESSTTEELLMMÄÄ

KKaalliiffoorrnniiaann mmaalllliitt hhaaiihhttuuvviieenn ppäääässttööjjeenn
kkoonnttrroolllliijjäärrjjeesstteellmmäänn kkaannssssaa
Malleissa, joissa on merkintä CALIFORNIA EVAPORATIVE EMIS-
SIONS REGULATIONS TIER III ALTERNATIVE STANDARD FOR
ATV, on varusteena haihtuvien päästöjen kontrollijärjestelmä, joka
koostuu läpäisytiiviistä polttoainesäiliöstä (LPFT) ja polttoaineletkuista
(LPFL).

CCR (California Code of Regulation) vaatii seuraavan lausunnon: Li-
säosien tai muunnettujen osien täytyy vastata niihin soveltuvia haihtu-
vien päästöjen kontrollin ARB-standardeja. Tämän vaatimuksen
rikkominen aiheuttaa siviili- ja/tai rikoslain mukaisia seuraamuksia.
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MMEELLUUPPÄÄÄÄSSTTÖÖJJEENN RRAAJJOOIITTUUSSSSÄÄÄÄDDÖÖSS
((KKAANNAADDAA//YYHHDDYYSSVVAALLLLAATT))
MMeelluunnttoorrjjuunnttaajjäärrjjeesstteellmmäännppeeuukkaallooiinnttii oonn kkiieelllleettttyyää!!

Yhdysvaltain liittovaltiolaki ja Kanadan läänilait voivat kieltää seuraa-
vat toimenpiteet tai niiden aiheuttamisen:

1. Uuteen ajoneuvoon meluntorjuntaa varten sisällytettyjen laitteitten
tai rakenneosien kenenkään toimesta poistaminen tai toimimatto-
maksi saattaminen ennen sen myyntiä tai toimittamista lopulliselle
ostajalle tai sen ollessa käytössä, muuta kuin huolto-, korjaus- tai
vaihtamistarkoituksessa, tai

2. Ajoneuvon käyttö sen jälkeen, kun tällainen laite tai rakenneosa on
irrotettu tai saatettu toimimattomaksi kenen tahansa toimesta.

SSeeuurraaaavvaassssaa oonn lluueetteellttuu ppeeuukkaallooiinnnniikkssii kkaattssoottttaavviiaa
ttooiimmeennppiitteeiittää::

1. Äänenvaimentimen tai minkään muun moottorin pakokaasuja pois
ohjaavan moottorin osan irrottaminen, tai muuttaminen, tai
puhkaiseminen.

2. Minkä tahansa imujärjestelmän osan irrottaminen, tai muuttami-
nen, tai puhkaiseminen.

3. Ajoneuvon liikkuvien osien, tai pako- tai imujärjestelmän osien
vaihtaminen muihin kuin valmistajan määrittämiin osiin.

4. Kunnollisen ylläpidon puute.
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EEYY--VVAAAATTIIMMUUSSTTEENNMMUUKKAAIISSUUUUSSVVAAKKUUUUTTUUSS

565 de la Montagne Street
Valcourt (Québec)  J0E 2L0
Canada

www.brp.com

Renald Plante, suunnittelu-
ja tuotekehitysjohtaja, Can-Am ATV
Bombardier Recreational Products Inc.

Valcourt, QC, Kanada

19. tammikuuta 2024

EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus

Valtuutettu edustaja: BRP-Rotax GmbH Co. KG, Rotaxstrasse 1, Gunskirchen,
A-4623, Itävalta

Tämä vaatimustenmukaisuusvakuutus on annettu täysin valmistajan vastuulla.

Konedirektiivi 2006/42/EY muutoksineen 
asetukseen (EU) 2019/1243 asti

Asetus (EU) 2016/1628 liikkuvien työkoneiden 
(NRMM) kaasupäästöistä muutoksineen 
asetukseen (EU) 2020/1040 asti

Sähkömagneettista yhteensopivuutta (EMC) 
koskeva direktiivi 2014/30/EU muutoksineen 
asetukseen (EU) 2018/1139 asti

Akkudirektiivi 2006/66/EY lisäyksineen direktiiviin 
(EU) 2018/849 asti ja

asetus (EU) 1103/2010
akkukapasiteettimerkinnöistä

Radiolaitedirektiivi (RED) 2014/53/EU lisäyksineen 
asetukseen (EU) 2018/1139 asti

(jos varustettu radiotaajuisella (RF) 
D.E.S.S.-avaimella)

ISO 12100:2010 ja
EN 15997:2011

EN 50342-7:2015

CISPR 12:2007/A1:2009 ja
IEC 61000-6-1:2016 tai
UN R10.04 tai myöhempi versio

Art. 3.1a: IEC 62368-1:2014

Art. 3.1b: CISPR 25:2016 ja
ISO 11452-2:2004

Art. 3.2: ETSI EN 300 330
V2.1.1:2017

Allekirjoittanut vakuuttaa valmistajan edustajana, että mallivuoden 2025 maastoajoneuvot, 
joilla on  -merkintä ja 17-merkkinen ajoneuvon tunnistusnumero rakenteeltaan 
RF3xxxxxxSxxxxxxx tai RFGUxxxxxSxxxxxxx ja kauppanimi Can-Am Renegade tai 
Can-Am DS, täyttävät seuraavien direktiivien ja asetusten vaatimukset kaikin olennaisin osin:
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UUKK--VVAAAATTIIMMUUSSTTEENNMMUUKKAAIISSUUUUSSVVAAKKUUUUTTUUSS

565 de la Montagne Street
Valcourt (Québec)  J0E 2L0
Canada

www.brp.com

Valtuutettu edustaja: BRP UK Ltd., (BWM Accountants Limited), Suite 5.1, 12 Tithebarn 
Street, Liverpool, L2 2DT

Tämä vaatimustenmukaisuusvakuutus on annettu täysin valmistajan vastuulla.

Koneiden toimituksen (turvallisuus) asetus 2008, UK:n 
asetus 2008/1597 muutoksineen asetukseen 
2020/1112 asti

Itsestään kulkevien maastokoneiden (tyyppihyväksyntä 
sekä kaasu- ja hiukkassaastepäästöt) määräykset 
2018, UK:n asetus 2018/764 muutoksineen asetukseen 
2020/1393 asti

Sähkömagneettisen yhteensopivuuden määräykset 
2016, UK:n asetus 2016/1091 muutoksineen 
asetukseen 2020/1112 asti

Akkujen (markkinoille laskeminen) määräykset 2008, 
UK:n asetus 2008/2164 muutoksineen asetukseen 
2020/904 asti

Radiolaitemääräykset 2017, UK:n asetus 2017/1206 
muutoksineen asetukseen 2020/1112 asti

(jos varustettu radiotaajuisella (RF) D.E.S.S.-avaimella)

ISO 12100:2010 ja 
EN 15997:2011

EN 50342-7:2015

CISPR 12:2007/A1:2009 ja
IEC 61000-6-1:2016 tai
UN R10.04 tai myöhempi versio

Art. 3.1a: IEC 62368-1:2014

Art. 3.1b: CISPR 25:2016 ja 
ISO 11452-2:2004

Art. 3.2: ETSI EN 300 330 
V2.1.1:2017

Renald Plante, suunnittelu-
ja tuotekehitysjohtaja, Can-Am ATV
Bombardier Recreational Products Inc.

Valcourt, QC, Kanada

19. tammikuuta 2024

UK-vaatimustenmukaisuusvakuutus

Allekirjoittanut vakuuttaa valmistajan edustajana, että mallivuoden 2025 maastoajoneuvot, 
joilla on  -merkintä ja 17-merkkinen ajoneuvon tunnistusnumero rakenteeltaan 
RF3xxxxxxSxxxxxxx tai RFGUxxxxxSxxxxxxx ja kauppanimi Can-Am Renegade tai 
Can-Am DS, täyttävät seuraavien lakisääteisten instrumenttien vaatimukset kaikin olennaisin 
osin:
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Tämä sivu on jätetty
tarkoituksella tyhjäksi

UK-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
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TTEEKKNNIISSEETT TTIIEEDDOOTT
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TTEEKKNNIISSEETT TTIIEEDDOOTT
Moottori

Tyyppi
4-tahti, EFI,

ilmajäähdytys,
märkäsumppu

Sylintereiden määrä Yksisylinterinen

Sylinteritilavuus 111,7 cm³(6,8 in³)

Venttiilien lukumäärä 2

Venttiilivälys 0,06 mm
(0,002 in)

Käynnistys Sähköinen

Moottoriöl
jy

Yleiskäyttöön
suositeltu öljy

Synteettinen XPS
10W50 -öljy

Kylmään käyttöön
suositeltu öljy

Synteettinen XPS
0W40 -öljy

Lämpimään käyttöön
suositeltu öljy

Synteettinen XPS
10W50 -öljy

Vaihtoehtoinen öljy,
jos XPS-tuotteita ei
ole saatavissa

Käytä
4-tahtimoottoriöljyä
SAE 10W50, joka
täyttää tai ylittää

API-luokituksen SN
ja JASO MA2.

Kantavuus ja
tilavuudet

Öljynvaihto ja
suodatin:
900 ml

(0,95 qt (US))

Vaihteisto

Vaihteisto Portaaton
voimansiirto (CVT)
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Vaihteisto

Tyyppi
3 asentoa:

eteenpäin, vapaa ja
peruutus

Vaihdelaati
kon öljy

Tyyppi

Katso kohta
Suositeltava

vaihdelaatikon öljy
osiosta

Huoltotoimenpiteet

Kantavuus ja
tilavuudet

350 ml
(11,8 fl oz (US))

Polttoainejärjestelmä

Syöttötapa
Elektroninen

polttoaineenruisku
tus (EFI)

Joutokäynti 1 750 ± 150 kierr./
min

Polttoaine
Tyyppi Lyijytön bensiini

Oktaaniluku 87 pumpun ilmoitettu
AKI (RON+MON)/2

Polttoaine
säiliö

Kantavuus ja
tilavuudet

6 l
(1,6 gal (US))

Sähkölaitteet

Sytytystyyppi Kondensaattoripur
kaus (CDI)

Sytytystulp
pa

Merkki ja tyyppi NGK CR6HSA tai
vastaava

Kärkiväli 0,6–0,7 mm
(0,024–0,028 in)

TEKNISET TIEDOT
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Sähkölaitteet

Määrä 1

Akku
Tyyppi Huoltovapaa

Volttia 12 V, 4 A•h

Käynnistysjärjestelmä sähkökäynnistin

Valojen polttimo 4 x 6 W

Takavalo ja jarruvalo LED

Sulake

Lataus 15 A

EFI 10 A

Sytytysjärjestelmä 5 A

Jousitus

Tyyppi
Edessä

110 Xxc
Kaarevat

kaksoisjousitustuki
varret

Kaikki
muut

Yksittäinen
jousitusvarsi

Takana Jäykkä akseli, yksi
iskunvaimennin

Pyörän
liike

Edessä

70 101 mm
(4 in)

110 127 mm
(5 in)

110 Xxc 140 mm
(5,5 in)

Takana 70 105 mm
(4,1 in)

TEKNISET TIEDOT



173

Jousitus

110 147 mm
(5,8 in)

110 Xxc 149 mm
(5,9 in)

Iskunvai
mennin

Edessä
110 Xxc Lisäkaasusäiliö

Kaikki
muut Öljy

Takana
110 Xxc Kaasu

Kaikki
muut Öljy

Renkaat

Paine

Edessä Suositeltu renkaan
paine löytyy renkaan

paine ja
enimmäiskuormitus

-merkinnästä.
Katso sen sijainti

kohdasta Tuotteessa
olevat tärkeät kilvet.

Takana

Koko

Edessä
70 17 x 7-8, Duro

HF-277

110
110 Xxc

19 x 7-8, Duro
HF-277

Takana
70 17 x 8-8, Duro

DI-2009

110
110 Xxc

18 x 9.5-8, Duro
DI–2009

Pyörät

Koko Edessä Teräs, 8 x 5.5

TEKNISET TIEDOT
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Pyörät

Takana Teräs, 8 x 5.5

Pyöränpultin kireys 30 ± 3 Nm
(22 ± 2 lbf-ft)

Jarrut

Edessä Mekaaninen, 2
rumpua

Takana Mekaaninen, 1
rumpu

Oikea jarruvipu Kaksirumpuisten
etujarrujen toiminta

Vasen jarruvipu Takarumpujarrun
toiminta

Seisontajarru
70 Oikealla jarruvivulla

110
110 Xxc

Vasemmalla
jarruvivulla

Paino ja mitat

Kuivapaino

70
110

130 kg
(287 lb)

110 Xxc 135 kg
(298 lb)

Kokonaispituus
70 149,5 cm

(59 in)

110
110 Xxc

154 cm
(60,5 in)

Kokonaisleveys 70 95,5 cm
(37,6 in)

TEKNISET TIEDOT
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Paino ja mitat

110 102,5 cm
(40,4 in)

110 Xxc 108 cm
(42,5 in)

Kokonaiskorkeus
70 93,5 cm

(36,8 in)

110
110 Xxc

97 cm
(38,2 in)

Ajoneuvon
kokonaispaino

70 215 kg
(475 lb)

110
110 Xxc

227 kg
(500 lb)

Sallittu ajoneuvon
kokonaiskuorma Kaikki 102 kg

(180 lb)

Akseliväli
70 98,6 cm

(38,8 in)

110
110 Xxc

105 cm
(41,3 in)

Maavara
70 90 mm

(3,5 in)

110
110 Xxc

114 mm
(4,5 in)

TEKNISET TIEDOT
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Tämä sivu on jätetty
tarkoituksella tyhjäksi

TEKNISET TIEDOT
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VVIIAANNMMÄÄÄÄRRIITTYYSS
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VVIIAANNEETTSSIINNTTÄÄOOHHJJEEIITTAA
VViiaanneettssiinnttää
11.. MMOOOOTTTTOORRII EEII PPYYÖÖRRIITTÄÄ

VVIIRRTTAALLUUKKKKOO OONN OOFFFF ((PPOOIISS)) --AASSEENNNNOOSSSSAA..
– Käännä avain ON (PÄÄLLÄ) -asentoon.

PPAALLAANNUUTT SSUULLAAKKEE..
– Tarkasta pääsulake.

HHEEIIKKKKOO AAKKKKUU TTAAII IIRRTTOONNAAIISSEETT LLIIIITTOOKKSSEETT..
– Tarkasta liitosten ja liitosnapojen kunto.
– Tarkastuta akku.
– Ota yhteyttä valtuutettuun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjään.

22.. MMOOOOTTTTOORRII PPYYÖÖRRIIII MMUUTTTTEEII KKÄÄYYNNNNIISSTTYY

MMOOOOTTTTOORRIINN HHÄÄTTÄÄKKAATTKKAAIISSIINN OONN
PPOOIISS--AASSEENNNNOOSSSSAA..
– Käännä katkaisin PÄÄLLÄ-asentoon.

MMOOOOTTTTOORRII SSAAAA LLIIIIKKAAAA PPOOLLTTTTOOAAIINNEETTTTAA
((SSYYTTYYTTYYSSTTUULLPPPPAA MMÄÄRRKKÄÄ KKUUNN SSEE
IIRRRROOTTEETTAAAANN))..
– Ellei moottori käynnisty useasta yrityksestä huolimatta, on polttoai-

ne mahdollisesti tulvinut moottoriin. Etene seuraavasti:
• Käännä virtalukko ON-asentoon ja varmista, ettei rikastin ole
päällä.
• Pidä kaasuvipua aivan alas painettuna samalla, kun käynnistät
moottoria.
• Vapauta kaasuvipu heti, kun moottori käynnistyy. Älä revitä
moottoria.
JJooss mmoooottttoorrii eeii vviieellääkkäääänn kkääyynnnniissttyy::
• Irrota sytytystulpan johto.
• Irrota sytytystulppa.
• Pyöritä moottoria useita kertoja.

– Asenna uusi sytytystulppa, jos mahdollista, tai puhdista ja kuivaa
irrotettu sytytystulppa.
• Käynnistä moottori edellä selostetulla tavalla. Jos moottori saa
edelleen liikaa polttoainetta, vie ajoneuvo Can-Am Off-Road -jäl-
leenmyyjälle, johonkin korjaamoon tai valitsemallesi henkilölle
huoltamista, korjaamista tai osien vaihtamista varten. Takuuvaa-
teista on tietoa tämän käsikirjan kohdassa USA:n EPA-päästöjä
koskeva takuu.

– Varmista, että moottoriöljyssä ei ole polttoainetta moottorin tulvimi-
sesta johtuen. Jos on, vaihda moottoriöljy.
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MMOOOOTTTTOORRII EEII SSAAAA PPOOLLTTTTOOAAIINNEETTTTAA
((SSYYTTYYTTYYSSTTUULLPPPPAA KKUUIIVVAA KKUUNN SSEE
IIRRRROOTTEETTAAAANN))..
– Vie ajoneuvo huoltoon valtuutetulle Can-Am-jälleenmyyjälle, kor-

jaamoon tai valitsemallesi henkilölle kunnossapitoa, korjausta tai
vaihtoa varten. Takuuvaateista on tietoa tämän käsikirjan koh-
dassa USA:n EPA-päästöjä koskeva takuu.

SSYYTTYYTTYYSSTTUULLPPPPAA//SSYYTTYYTTYYSS ((EEII KKIIPPIINNÄÄÄÄ))..
– Irrota sytytystulppa moottorista ja kiinnitä se uudestaan sytytystul-

pan hattuun.
– Varmistu, että virtalukko on asennossa ON (PÄÄLLÄ) ja moottorin

hätäkatkaisin asennossa RUN (KÄY).
– Käynnistä moottori samalla, kun pidät sytytystulppaa maadoitettu-

na moottoriin poissa tulpan reiästä. Jos kipinää ei synny, vaihda
tulppa uuteen.

– Jos ongelma ei ratkea, vie ajoneuvo huoltoon valtuutetulle Ca-
n-Am-jälleenmyyjälle, korjaamoon tai valitsemallesi henkilölle kun-
nossapitoa, korjausta tai vaihtoa varten. Takuuvaateista on tietoa
tämän käsikirjan kohdassa USA:n EPA-päästöjä koskeva takuu.

33.. MMOOOOTTTTOORRII EEII KKIIIIHHDDYY,, TTAAII SSIIIITTÄÄ PPUUUUTTTTUUUU
TTEEHHOOAA

LLIIKKAAIINNEENN//VVAAUURRIIOOIITTUUNNUUTT//KKUULLUUNNUUTT
SSYYTTYYTTYYSSTTUULLPPPPAA..
– Puhdista/tarkasta sytytystulppa ja lämpötila-alue. Vaihda tarpeen

mukaan.

MMOOOOTTTTOORRII EEII SSAAAA PPOOLLTTTTOOAAIINNEETTTTAA..
– Tarkista kohdassa Moottori pyörii mutta ei käynnisty luetellut asiat.

MMOOOOTTTTOORRII YYLLIIKKUUUUMMEENNEEEE..
– Jos moottori tahtoo kuumeta liikaa, kokeile seuraavaa:

• Vähennä ajoneuvon nopeutta, mutta pidä vauhti sellaisena, että
moottori saa riittävästi jäähdytysilmaa. Jos moottori käy edelleen
liian kuumana noin minuutin kuluttua, pysäytä ajoneuvo.
• Kytke seisontajarru ja pysäytä moottori.
• Anna moottorin jäähtyä.
• Käy mahdollisimman pian valtuutetulla Can-Am Off-Road
-jälleenmyyjällä.

– Jos ylikuumeneminen jatkuu, ota yhteys valtuutettuun Can-Am
Off-Road -jälleenmyyjään.

VIANETSINTÄOHJEITA
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IILLMMAANNSSUUOODDAATTIINN//KKOOTTEELLOO TTUUKKOOSSSSAA TTAAII
LLIIKKAAIINNEENN..
– Tarkasta ja puhdista ilmansuodatin. Vaihda ilmansuodatin

tarvittaessa.
– Tarkasta ilmanottoputken asento.

PPOORRTTAAAATTOONN VVOOIIMMAANNSSIIIIRRTTOO,, MMUUKKAAAANN
LLUUKKIIEENN HHIIHHNNAA,, LLIIKKAAIINNEENN TTAAII LLOOPPPPUUUUNN
KKUULLUUNNUUTT..
– Ota yhteyttä valtuutettuun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjään.

44.. MMOOOOTTTTOORRII NNAAKKUUTTTTAAAA ((JJÄÄLLKKIISSYYTTYYTTYYSS))

PPAAKKOOJJÄÄRRJJEESSTTEELLMMÄÄSSSSÄÄ VVUUOOTTOO..
– Vie ajoneuvo valtuutetulle Can-Am Off-Road -jälleenmyyjälle, kor-

jaamoon tai valitsemallesi henkilölle huoltoa, korjausta tai vaihtoa
varten. Takuuvaateista on tietoa tämän käsikirjan kohdassa USA:n
EPA-päästöjä koskeva takuu.

MMOOOOTTTTOORRII KKÄÄYY LLIIIIAANN KKUUUUMMAANNAA..
– Lue Moottori ei kiihdy, tai siinä ei ole tehoa.

SSYYTTYYTTYYKKSSEENN AAJJOOIITTUUSS OONN VVÄÄÄÄRRÄÄ TTAAII
SSYYTTYYTTYYSSJJÄÄRRJJEESSTTEELLMMÄÄSSSSÄÄ OONN VVIIKKAA..
– Vie ajoneuvo valtuutetulle Can-Am Off-Road -jälleenmyyjälle, kor-

jaamoon tai valitsemallesi henkilölle huoltoa, korjausta tai vaihtoa
varten. Takuuvaateista on tietoa tämän käsikirjan kohdassa USA:n
EPA-päästöjä koskeva takuu.

55.. MMOOOOTTTTOORRII KKÄÄYY KKAATTKKOONNAAIISSEESSTTII

LLIIKKAAIISSEETT//VVAAUURRIIOOIITTUUNNEEEETT//KKUULLUUNNEEEETT
SSYYTTYYTTYYSSTTUULLPPAATT..
– Puhdista/tarkasta sytytystulppa ja lämpötila-alue. Vaihda tarpeen

mukaan.

VVEETTTTÄÄ PPOOLLTTTTOOAAIINNEEEESSSSAA..
– Tyhjennä polttoainejärjestelmä ja täytä uudella polttoaineella.

66.. AAJJOONNEEUUVVOO EEII SSAAAAVVUUTTAA TTÄÄYYTTTTÄÄ VVAAUUHHTTIIAA

MMOOOOTTTTOORRII..
– Lue Moottori ei kiihdy, tai siinä ei ole tehoa.

VIANETSINTÄOHJEITA
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SSEEIISSOONNTTAAJJAARRRRUU..
– Varmista, että jarruvivun lukko on kokonaan kytketty pois päältä.

IILLMMAANNSSUUOODDAATTIINN//KKOOTTEELLOO TTUUKKOOSSSSAA TTAAII
LLIIKKAAIINNEENN..
– Tarkasta ja puhdista ilmansuodatin. Vaihda ilmansuodatin

tarvittaessa.
– Tarkasta ilmanottoputken asento.

PPOORRTTAAAATTOONN VVOOIIMMAANNSSIIIIRRTTOO,, MMUUKKAAAANN
LLUUKKIIEENN HHIIHHNNAA,, LLIIKKAAIINNEENN TTAAII LLOOPPPPUUUUNN
KKUULLUUNNUUTT..
– Ota yhteyttä valtuutettuun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjään.

77.. KKIIEERRRROOSSLLUUKKUU NNOOUUSSEEEE,, MMUUTTTTAA AAJJOONNEEUUVVOO
EEII LLIIIIKKUU

VVAAIIHHDDEE OONN VVAAPPAAAALLLLAA..
– Aseta vaihde PERUUTUS- tai ETEENPÄIN-asentoon.

PPOORRTTAAAATTTTOOMMAASSSSAA VVOOIIMMAANNSSIIIIRRRROOSSSSAA OONN
VVIIKKAA..
– Ota yhteyttä valtuutettuun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjään.

CCVVTT::NN KKOOTTEELLOOSSSSAA OONN VVEETTTTÄÄ..
– Ota yhteyttä valtuutettuun Can-Am Off-Road -jälleenmyyjään.

VIANETSINTÄOHJEITA
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Tämä sivu on jätetty
tarkoituksella tyhjäksi

VIANETSINTÄOHJEITA
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TTAAKKUUUU
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BBRRPP::NN RRAAJJOOIITTEETTTTUU TTAAKKUUUU –– KKAANNAADDAA JJAA
UUSSAA:: 22002255 CCAANN--AAMM®®--NNUUOORRIISSOOMMÖÖNNKKIIJJÄÄ
11)) RRaajjooiitteettuunn ttaakkuuuunn llaaaajjuuuuss
Bombardier Recreational Products Inc. ("BRP"), myöntää valtuutetun
Can-Am ATV -jälleenmyyjän (siten kuin jäljempänä määritetty) myy-
mälle 2025 Can-Am-nuorisomönkijälle materiaalivikoja ja työn laatua
koskevan alempana kuvatun pituisen takuun Yhdysvalloissa ("USA")
ja Kanadassa. Tämä rajoitettu takuu on mitätön eikä päde, jos:

1. ATV:tä on käytetty missä tahansa vaiheessa kilpailemiseen tai mi-
hinkään muuhun kilpailutoimintaan, vaikka kyseessä olisi edellinen
omistaja; tai

2. ATV:tä on muutettu tai säädetty sillä tavoin, että muutokset vaikut-
tavat sen toimintaan, suorituskykyyn tai kestävyyteen, tai muutok-
set ja säädöt ovat vastoin sen tarkoituksenmukaista käyttöä.

Tämä rajoitettu takuu ei kata muualla kuin tehtaalla asennettuja osia
ja lisävarusteita. Lue asiaan kuuluvien osien ja lisävarusteiden rajoitet-
tua takuuta koskeva teksti.

22)) VVaassttuuuuvveellvvoolllliissuuuuddeenn rraajjooiittuukksseett
LAIN SALLIMASSA MÄÄRIN TÄMÄ RAJOITETTU TAKUU KORVAA
KAIKKI MUUT SUORAT TAI KONKLUDENTTISET TAKUUT, MU-
KAAN LUETTUINA ILMAN RAJOITUSTA KAIKKI KAUPALLISTA
HYÖDYNNETTÄVYYTTÄ TAI TIETTYYN TARKOITUKSEEN SOPI-
VUUTTA KOSKEVAT TAKUUT. SIKÄLI KUIN NIISTÄ EI VOIDA SA-
NOUTUA IRTI, KONKLUDENTTISET TAKUUSITOUMUKSET
RAJOITTUVAT KESTOLTAAN KYSEESSÄ OLEVAN TAKUUN VOI-
MASSAOLOON. TÄMÄ TAKUU EI KATA SATUNNAISIA EIKÄ SEU-
RANNAISVAHINKOJA., JOTKUT MAAT/LÄÄNIT EIVÄT HYVÄKSY
VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEITA, RAJOITUKSIA TAI EDELLÄ
YKSILÖITYJÄ RAJOITUKSIA. TÄSTÄ JOHTUEN NE MAHDOLLI-
SESTI EIVÄT KOSKE SINUA. TÄMÄN TAKUUN PERUSTEELLA SI-
NULLA ON TIETTYJÄ OIKEUKSIA, JA LISÄKSI SINULLA SAATTAA
OLLA MUITA (OSA) VALTIOSTA TAI PROVINSSISTA TOISEEN
VAIHTELEVIA LAILLISIA OIKEUKSIA.

Maahantuojalla tai yhdelläkään BRP-jälleenmyyjällä tai kenelläkään
muulla henkilöllä ei ole valtuuksia minkään muun tuotetta koskevan
vahvistuksen, edustuksen tai takuun antamiseen kuin ne, mitä tähän
rajoitettuun takuuseen sisältyy, ja mikäli näin tapahtuu, niitä ei voida
käyttää BRP:tä vastaan.

BRP pidättää itsellään oikeuden muuttaa tätä rajoitettua takuuta mil-
loin tahansa, ja on itsestään selvää, että kyseiset muutokset eivät
muuta niitä takuuehtoja, jotka koskevat tämän takuun voimassaol-
lessa myytyjä tuotteita.

33)) PPooiikkkkeeuukksseett,, jjooiittaa ttaakkuuuu EEII KKAATTAA
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Takuu ei korvaa seuraavia tapauksia missään olosuhteissa:
– Normaali kuluminen;
– Rutiininomaiset huoltokohteet, viritykset, säädöt;
– Vauriot, jotka johtuvat tämän Can-Am-nuorisomönkijän käyttäjän

käsikirjan mukaisen huollon tai varastoinnin laiminlyönnistä;
– Vauriot, jotka johtuvat osien irrottamisesta, vääränlaisista korjauk-

sista, huollosta, ylläpidosta, muutoksista, tai osien käytöstä, joita
BRP ei ole valmistanut tai hyväksynyt, tai muun kuin valtuutetun
huoltavan Can-Am ATV -jälleenmyyjän tekemistä korjauksista;

– Väärinkäytöstä, epätavallisesta käytöstä, laiminlyönnistä tai tämän
Can-Am-nuorisomönkijän käyttäjän käsikirjassa suositeltua käyt-
töä noudattamattomasta käyttötavasta johtuvat vahingot;

– Vahingot, jotka johtuvat onnettomuudesta, uppoamisesta, tulesta,
varkaudesta, vandalismista tai ylivoimaisesta esteestä;

– Sellaisten polttoaineitten, öljyjen tai voiteluaineiden käyttö, jotka ei-
vät sovi käytettäviksi tuotteessa (katso tämän Can-Am-nuoriso-
mönkijän käyttäjän käsikirja);

– Ruosteesta, korroosiosta tai ilmastotekijöistä johtuvat vahingot;
– Veden tai lumen sisäänmenosta johtuvat vahingot;
– satunnaiset tai seurannaisvahingot tai minkään muunlaiset vahin-

got, mukaan luettuina ilman rajoitusta hinaamis-, säilytys-, puhe-
lin-, vuokra-, taksi-, haitta-, vakuutus- tai
lainojenmaksukustannukset, ajan menetykset tai ansiotulon
menetykset

44)) RRaajjooiitteettttuu ttaakkuuuuaaiikkaa
Tämä rajoitettu takuu on voimassa (1) ensimmäisen kuluttajan osto-
päivästä tai (2) tuotteen ensimmäisestä käyttöpäivästä lukien, kumpi
hyvänsä ensin kohdalle osuu:
– KUUSI (6) PERÄKKÄISTÄ KUUKAUTTA omistajalle, joka käyttää

sitä yksityiseen tai kaupalliseen tarkoitukseen.
– Katso pakokaasupäästöjen rajoitusjärjestelmän osiin liittyviä tietoja

tämän käsikirjan kohdasta USA:n EPA:n päästöjä koskeva takuu.
– BRP:n valmistamat, Kalifornian osavaltiossa myytäviksi tarkoitetut

haihtuvien päästöjen järjestelmällä varustettujen ajoneuvojen haih-
tuvien päästöjen järjestelmän komponentit, jotka on alun perin
myyty tai joiden takuu on jälkeenpäin rekisteröity Kalifornian osa-
valtion asukkaalle: katso soveltuva Kalifornian päästörajoituksiin
liittyvä takuuilmoitus.

Osien korjaus tai korvaaminen, tai huollon suorittaminen tämän takuun
puitteissa ei pidennä tämän takuun takuuaikaa sen alkuperäistä lop-
pumisajankohtaa pitemmälle.

55)) TTaakkuuuunn vvooiimmaassssaaoollooeehhddoott
Tämä takuu on voimassa ainoastaan, jos jokainen seuraavista ehdois-
ta täyttyy:

BRP:N RAJOITETTU TAKUU – KANADA JA USA: 2025
CAN-AM®-NUORISOMÖNKIJÄ
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– Vuosimallin 2025 Can-Am-nuorisomönkijän ensimmäisen omista-
jan on ostettava ajoneuvo uutena ja käyttämättömänä Can-Am
ATV -jälleenmyyjältä, joka on valtuutettu myymään Can-Am ATV
-ajoneuvoja ostomaassa ("Can-Am ATV -jälleenmyyjä");

– BRP:n määrittelemä luovutustarkastus on suoritettu ja dokumen-
toitu ja dokumenteissa on ostajan allekirjoitus;

– Valtuutettu Can-Am ATV -jälleenmyyjä on rekisteröinyt vuosimallin
2025 Can-Am ATV:n asianmukaisella tavalla;

– Vuosimallin 2025 Can-Am-nuorisomönkijä on ostettava siitä maas-
ta, jossa ostaja asuu;

– Takuun ylläpitämiseksi on määräaikaishuollot suoritettava käyttä-
jän käsikirjassa mainitulla tavalla. BRP pidättää oikeuden tehdä ta-
kuusuoja riippuvaiseksi asianmukaisista huollon todisteista.

BRP ei myönnä tätä rajoitettua takuuta kenelläkään yksityiselle omis-
tajalle tai kaupalliseen tarkoitukseen ajoneuvoa käyttävälle omistajal-
le, elleivät kaikki edellä mainitut ehdot täyty. Rajoitukset ovat tarpeen,
jotta BRP voisi taata tuotteittensa, kuluttajien ja yleisön turvallisuuden.

66)) TTooiimmeennppiitteeeett ttaakkuuuunn mmyyöönnttäämmiissttää vvaarrtteenn
Asiakkaan on lopetettava Can-Am ATV:n käyttö havaitessaan jonkin
vian tai jotakin normaalista poikkeavaa.

Asiakkaan on ilmoitettava huoltavalle BRP-jälleenmyyjälle kolmen (3)
päivän kuluessa vian ilmestymisestä ja annettava kohtuullinen mah-
dollisuus vian korjaamiseen.

Asiakkaan on myös esitettävä valtuutetulle BRP-jälleenmyyjälle tuot-
teen ostotodistus ja allekirjoitettava korjaus-/työmääräin ennen kor-
jauksen alkamista takuunalaisen korjauksen vahvistamiseksi.

Kaikki tämän takuun puitteissa korvatut osat ovat jatkossa BRP: n
omaisuutta.

77)) MMiittää BBRRPP tteekkeeee
BRP:n velvollisuus on tämän takuun puitteissa rajoitettu siihen, että se
oman harkintansa mukaan korjaa normaalissa käytössä, ylläpidossa
ja huollossa viallisiksi todetut osat tai korvaa tällaiset osat uusilla alku-
peräisillä Can-Am ATV -osilla ilman osista tai työstä veloittamista millä
tahansa valtuutetulla BRP-jälleenmyyjällä takuuaikana tässä kuvatuin
ehdoin. Can-Am ATV:n omistaja ei voi vaatia ajoneuvon myynnin pe-
ruuntumista tai kumoamista sellaisissa tapauksissa, joissa BRP: lle
esitetään takuurikkomuksia koskevia valituksia tai vaateita.

Jos ajoneuvoa joudutaan huoltamaan muussa kuin alkuperäisessä os-
tomaassaan, omistaja vastaa kaikista lisäkustannuksista, jotka aiheu-
tuvat paikallisista käytännöistä ja ehdoista; mukaan lukien mutta ei
rajoittuen seuraaviin esimerkkeihin; kuljetuskustannukset, vakuutus-
kustannukset, verot, lupamaksut, tuontimaksut sekä mitkä tahansa ja

BRP:N RAJOITETTU TAKUU – KANADA JA USA: 2025
CAN-AM®-NUORISOMÖNKIJÄ
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kaikki muut mahdolliset taloudelliset kustannukset, joita eri valtiot, liit-
tovaltiot tai alueet ja heidän vastaavat edustajansa perivät.

BRP pidättää oikeuden muuttaa tai parantaa tuotteita ilman, että aikai-
semmin valmistettuihin tuotteisiin tehdään samoja muutoksia.

88)) SSiiiirrttoo
Mikäli tuotteen omistusoikeus siirretään takuuaikana, siirtyy myös tä-
mä takuu ehtoineen ja edellytyksineen. Takuu on voimassa takuuajan
loppuun edellyttäen, että BRP:lle tai valtuutetulle Can-Am ATV -maa-
hantuojalle/jälleenmyyjälle voidaan todistaa, että aikaisempi omistaja
on hyväksynyt omistusoikeuden luovutuksen, sekä uuden omistajan
yhteystiedot on ilmoitettu jommallekummalle edellä mainituista
tahoista.

99)) KKuulluuttttaajjaanneeuuvvoonnttaa
Mikäli tämän rajoitetun takuun suhteen syntyy kiistaa tai riitaa, BRP
ehdottaa, että asia yritetään ensiksi ratkaista jälleenmyyjätasolla. Suo-
sittelemme, että asiasta keskustellaan valtuutetun jälleenmyyjäliik-
keen huoltopäällikön tai liikkeen omistajan kanssa.

Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys BRP: hen täyttämällä osoitteesta
wwwwww..bbrrpp..ccoomm löytyvä asiakkaan yhteydenottolomake tai kirjoittamal-
la meille postitse johonkin tämän oppaan osiosta Ota yhteyttä löyty-
vään osoitteeseen.

BRP:N RAJOITETTU TAKUU – KANADA JA USA: 2025
CAN-AM®-NUORISOMÖNKIJÄ
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UUSSAA::NN EEPPAA::NN PPÄÄÄÄSSTTÖÖJJÄÄ KKOOSSKKEEVVAA TTAAKKUUUU
Bombardier Recreational Products Inc. (”BRP”) takaa lopulliselle osta-
jalle ja kullekin seuraavalle ostajalle, että tämä uusi ajoneuvo, mukaan
lukien kaikki sen pakokaasupäästöjen rajoitusjärjestelmän ja sen haih-
tuvien päästöjen rajoitusjärjestelmän osat, täyttää kaksi vaatimusta:

1. Se on suunniteltu, valmistettu ja varustettu siten, että se on myyn-
tiajankohtana lopulliselle ostajalle seuraavien vaatimusten mukai-
nen: 40 CFR 1051 ja 40 CFR 1060.

2. Siinä ei ole materiaalien tai työn laadun vikoja, joiden vuoksi se ei
täyttäisi 40 CFR 1051- ja 40 CFR 1060 -vaatimuksia.

Takuun piiriin kuuluvissa tapauksissa BRP korjaa tai vaihtaa oman
päätöksensä mukaisesti minkä tahansa osan tai komponentin, jossa
on materiaalivika tai työn laadun vika, joka lisäisi moottorin jonkin
säännellyn saastuttavan aineen päästöjä annettuna takuuaikana ve-
loittamatta omistajaa, mukaan lukien vianmääritykseen ja päästöihin
liittyvien osien korjaukseen tai vaihtoon liittyvät kustannukset. Kaikki
tämän takuun puitteissa korvatut vialliset osat ovat jatkossa BRP: n
omaisuutta.

BRP rajoittaa päästöihin liittyvien osien vianmäärityksen ja korjaukset
päästöihin liittyvissä takuuhakemuksissa valtuutettujen Can-Am-jäl-
leenmyyjien tehtäväksi, muissa kuin seuraavassa luettelossa olevan
kohdan kaksi mukaisissa kiireellisisssä tapauksissa.

Hyväksynnän hankkivana valmistajana BRP ei hylkää päästöihin liitty-
viä takuuvaateita seuraavin perustein:

1. Kunnossapito tai muu huolto, jonka BRP tai BRP:n valtuutetut yh-
teistyökumppanit ovat suorittaneet.

2. Moottorin/laitteen korjaustyö, jonka kuljettaja on suorittanut BRP:n
syyksi luettavien vaarallisten olosuhteiden korjaamiseksi, mikäli
kuljettaja pyrkii korjaamaan moottorin/laitteen sen oikeaan konfigu-
raatioon mahdollisimman pian.

3. Takuuvaateeseen liittymätön kuljettajan toimenpide tai toimenpi-
teen laiminlyönti.

4. Kunnossapito, joka on suoritettu useammin, kuin BRP edellyttää.
5. Kaikki, mikä on BRP:n syytä tai vastuulla.
6. Laitteen käyttöalueella yleisesti saatavana olevan polttoaineen

käyttö, paitsi jos BRP:n kirjalliset kunnossapito-ohjeet ilmaisevat,
että tämän polttoaineen käyttö vaurioittaa laitteen päästöjenrajoi-
tusjärjestelmää, ja oikeanlainen polttoaine on kuljettajalle helposti
saatavana. Katso huoltotietojen osio sekä polttoainevaatimukset
polttoaineosiosta.

PPäääässttööiihhiinn lliiiittttyyvvää ttaakkuuuuaaiikkaa
Päästöihin liittyvä takuu on voimassa seuraavan ajan (sen mukaan,
mikä ensin täyttyy):
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käyttö
tuntia

kuukaut
ta kilometriä

Pakokaasupäästöihin
liittyvät komponentit 500 30 5000

Haihtuviin päästöihin
liittyvät komponentit – 24 –

SSiissäällttyyvväätt kkoommppoonneennttiitt
Päästöihin liittyvä takuu kattaa kaikki komponentit, joiden vika lisäisi
moottorin jonkin säännellyn saastuttavan aineen päästöjä, mukaan lu-
kien alla luetellut komponentit:

1. Pakokaasupäästöjen kohdalla päästöihin liittyvät komponentit si-
sältävät kaikki moottorin osat, jotka liittyvät seuraaviin järjestelmiin:
– Ilmanottojärjestelmä
– Polttoainejärjestelmä
– Sytytysjärjestelmä
– Pakokaasujen takaisinkierrätysjärjestelmät.

2. Myös seuraavat osat lasketaan kuuluviksi pakokaasupäästöihin
liittyviin komponentteihin:
– Jälkikäsittelylaitteet
– Kampikammion tuuletusventtiilit
– Anturit
– Elektroniset ohjausyksiköt.

3. Seuraavat osat lasketaan kuuluviksi haihtuviin päästöihin liittyviin
komponentteihin:
– Polttoainesäiliö
– Polttoainesäiliön korkki
– Polttoaineputki
– Polttoaineputken liittimet
– Kiristimet*
– Paineenalennusventtiilit*
– Säätöventtiilit*
– Säätösolenoidit*
– Elektroniset säätimet*
– Alipainesäädön kalvot*
– Ohjauskaapelit*
– Säätövivut*
– Poistoventtiilit
– Höyryletkut
– Nesteen-/höyrynerotin
– Hiilisäiliö
– Säiliön asennuskiinnikkeet

USA:N EPA:N PÄÄSTÖJÄ KOSKEVA TAKUU
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– Kaasuttimen poistokanavan liitin.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ:: *Sikäli kuin ne liittyvät haihtuvien päästöjen
rajoitusjärjestelmään.

4. Päästöihin liittyviin komponentteihin sisältyy myös mikä hyvänsä
muu osa, jonka ainoa tarkoitus on vähentää päästöjä tai jonka vika
lisää päästöjä heikentämättä huomattavasti moottorin/laitteen
suorituskykyä.

RRaajjooiitteettttuu ssoovveelllleettttaavvuuuuss
Hyväksynnän hankkivana valmistajana BRP voi hylätä päästöihin liit-
tyvät takuuvaateet sellaisten vikojen kohdalla, jotka ovat aiheutuneet
omistajan tai käyttäjän laitteen sopimattomasta kunnossapidosta tai
käytöstä, onnettomuuksista, joista valmistaja ei ole vastuussa, tai yli-
voimaisesta esteestä. Esimerkiksi päästöihin liittyvää takuuvaadetta ei
tarvitse korvata sellaisten vikojen kohdalla, jotka johtuvat suoranai-
sesti käyttäjän moottorin tai laitteen väärinkäytöstä tai käyttäjän moot-
torin tai laitteen käytöstä tavalla, jota varten sitä ei ole suunniteltu, ja
jotka eivät millään muotoa ole valmistajan syyksi luettavia.

Jos sinulla on kysyttävää takuuseen liittyvistä oikeuksista ja velvolli-
suuksista tai haluat tietää lähimmän BRP-jälleenmyyjän nimen ja si-
jainnin, ota yhteys BRP: hen täyttämällä yhteydenottolomake
osoitteessa wwwwww..bbrrpp..ccoomm tai ottamalla yhteyttä postitse johonkin tä-
män käyttöoppaan kohdassa Ota yhteyttä luetelluista osoitteista tai
soittamalla numeroon 1- 888- 272- 9222.

USA:N EPA:N PÄÄSTÖJÄ KOSKEVA TAKUU
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KKAALLIIFFOORRNNIIAANN PPÄÄÄÄSSTTÖÖRRAAJJOOIITTUUKKSSIIIINN
LLIIIITTTTYYVVÄÄ TTAAKKUUUUIILLMMOOIITTUUSS
Takuuaika alkaa ajankohdasta, jona uusi virkistyskäyttöön tarkoitettu
maastoajoneuvo (eli Off-Highway Recreational Vehicle ”OHRV”) toimi-
tetaan lopulliselle ostajalle.

Bombardier Recreational Products Inc. (”BRP”) antaa lopulliselle osta-
jalle ja sen kullekin myöhemmälle ostajalle takuun, että OHRV on:

1. suunniteltu, valmistettu ja varustettu niin, että se on myyntiajankoh-
tana kaikkien soveltuvien lakien, sääntöjen ja asetusten mukainen
eikä

2. siinä ole materiaali- tai valmistusvirheitä, jotka voisivat aiheuttaa
takuuseen kuuluvan osan vioittumisen. Kaikkien varaosien on olta-
va olennaisesti samanlaisia kuin BRP:n sertifiointihakemuksen toi-
meenpanomääräyksessä kuvaillut osat.

Päästöihin liittyvien osien takuu toimii seuraavasti.

1. Takuunalaisen osan korjaus tai vaihto on suoritettava takuukorjaa-
molla OHRV: n omistajalle maksutta, paitsi tilapäisessä korjauk-
sessa, kun takuunalainen osa tai takuukorjaamo ei ole kohtuudella
OHRV: n omistajan käytettävissä. Mikäli tilapäinen korjaus salli-
taan, ne voidaan suorittaa millä tahansa korjaamolla tai omistajan
tiloissa käyttäen mitä tahansa varaosaa. BRP: n on korvattava
omistajalle hänen tilapäisestä korjauksesta tai vaihdosta aiheutu-
neet kulunsa, muun muassa diagnostiikkamaksut, kunhan vaihde-
tut osat eivät ylitä BRP: n myyntihintasuositusta ja työtaksat
perustuvat BRP:n antamaan takuukorjauksen aikasuositukseen ja
alueella pätevään tuntitaksaan.

2. Takuunalaisten osien puute tai korjausten epätäydellisyys kohtuul-
lisen ajan kuluessa, joka ei saa ylittää 30 päivää OHRV:n tuomi-
sesta takuukorjaamolle korjattavaksi, muodostaa tilapäisen
korjauksen tarpeen.

3. Kaikki takuunalaiset osat, jotka eivät kuulu kirjallisten huolto-ohjei-
den mukaiseen vaihtoon, on taattava jäljempänä määritellyksi ta-
kuuajaksi. Jos sellainen osa vioittuu takuuaikana, BRP: n on
korjattava tai vaihdettava se. Takuunalaisena korjatulle tai vaihde-
tulle osalle on myönnettävä täysimittainen takuu.

4. Kaikki takuunalaiset osat, jotka tarvitsee vain tarkastaa säännölli-
sesti kirjallisten huolto-ohjeiden mukaan, on taattava jäljempänä
määritellyksi takuuajaksi. Kirjallisten ohjeiden sisältämä maininta
”korjaa tai vaihda tarpeen mukaan” ei lyhennä takuuaikaa. Takuu-
nalaisena korjatulle tai vaihdetulle osalle myönnetään takuu jäljellä
olevaksi takuuajaksi.

5. Takuun alainen osa, jonka on määrätty vaihdettavaksi kirjallisten
huolto-ohjeiden perusteella, saa takuun kyseisen osan ensimmäi-
seen määriteltyyn vaihtopäivään saakka. Jos osa vioittuu ennen
ensimmäistä määräaikaisvaihtoa, BRP korjaa tai vaihtaa sen. Ta-
kuunalaisena korjatulle tai vaihdetulle osalle myönnetään takuu jäl-
jellä olevaksi takuuajaksi ennen kyseisen osan ensimmäistä
määräaikaisvaihtoa.
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6. Kaikki valmistajan omistamat ja sellaiset jälleenmyyjät, joilla on val-
tuudet huoltaa kyseisiä OHRV-ajoneuvoja, tarjoavat takuuhuoltoja
tai -korjauksia.

7. OHRV:n omistajalta ei veloiteta diagnostiikkatyöstä, jolla todetaan,
että takuunalainen osa onkin viallinen, sillä ehdolla että kyseinen
diagnostiikkatyö suoritetaan takuukorjaamolla.

8. BRP on takuun perusteella korvausvelvollinen takuunalaisen osan
välillisesti aiheuttamista muiden ajoneuvon osien vaurioista.

9. OHRV:n omistajalle maksutta tehdyissä korjauksissa voidaan käyt-
tää mitä tahansa BRP:n osoittamaa varaosaa. Sellainen käyttö ei
vähennä BRP:n takuuvelvoitteita, paitsi että BRP ei ole vastuussa
minkään varaosan, joka ei kuulu takuun piiriin, korjauksesta tai
vaihdosta.

10.OHRV: ssä voidaan käyttää mitä tahansa lisättyä tai muutettua
osaa, jonka Air Resources Board on vapauttanut Kalifornian ajo-
neuvolain 27156 osan kielloista. Sellainen käyttö ei itsessään ole
takuuvaatimuksen kieltämiseen riittävä peruste. BRP ei ole velvolli-
nen takaamaan lisättyjen tai muutettujen osien käytöstä aiheutu-
vaa takuunalaisten osien vioittumista, elleivät kyseiset osat ole
myös takuunalaisia.

Ehdot ja poikkeukset:
– BRP voi evätä takuukorvaukset, mikäli OHRV tai sen osa on rik-

koutunut suoraan väärinkäytön, huolimattomuuden, vääränlaisen
huollon tai luvattomien muutosten takia.

TTAAKKUUUUSSEEEENN PPEERRUUSSTTUUVVAATT OOIIKKEEUUDDEETT JJAA
VVEELLVVOOLLLLIISSUUUUDDEETT
California Air Resources Board esittelee mielellään haihtuvien päästö-
jen kontrollijärjestelmän takuun mallivuoden 2025 ATV-ajoneuvollesi.
Kaliforniassa uudet maastoon tarkoitetut vapaa-ajanajoneuvot on
suunniteltava, valmistettava ja varustettava siten, että ne täyttävät
osavaltion tiukat anti-smog-määräykset. BRP: n on annettava takuu
ATV-ajoneuvosi haihtuvien päästöjen kontrollijärjestelmälle alla esite-
tyiksi aikajaksoiksi sillä edellytyksellä, että ajoneuvoa ei käytetä vää-
rin, sen huoltoa ei laiminlyödä tai tehdä virheellisesti eikä siihen tehdä
luvattomia muutoksia.

Päästöjenhallintajärjestelmään saattavat kuulua sellaiset osat kuin
kaasutin tai polttoaineen ruiskutusjärjestelmä, polttoainesäiliö, poltto-
aineletkut, hiilisäiliö ja moottorinohjauslaite. Lisäksi se saattaa sisältää
letkuja, hihnoja, liittimiä ja muita haihtuviin päästöihin liittyviä osako-
koonpanoja. Takuuehtojen mukaisessa tilanteessa Bombardier Rec-
reational Products Inc. korjaa ATV-ajoneuvosi veloituksetta, mukaan
lukien vianmääritys, varaosat ja työ.

OOHHRRVV VVAALLMMIISSTTAAJJAANN MMYYÖÖNNTTÄÄMMÄÄ TTAAKKUUUU

KALIFORNIAN PÄÄSTÖRAJOITUKSIIN LIITTYVÄ TAKUUILMOITUS
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Tämän OHRV-ajoneuvon takuuaika on 60 kuukautta tai 5000 mailia
tai 500 käyttötuntia sen mukaan, mikä ensin kohdalle osuu.

Takuun piiriin kuuluvat osat:

1. Säiliön asennuskiinnike (-kiinnikkeet)
2. Hiilisäiliö
3. Poistokanavan liitin
4. Kiristin (kiristimet)*
5. Elektroniset säätimet*
6. Polttoainesäiliön korkki
7. Täyttökaula
8. Täyttökaulan letku
9. Polttoaineputki(et)
10.Polttoaineputken kiinnitin (kiinnittimet)
11.Polttoainesäiliö
12.Paineenvapautusventtiili(t)*
13.Poistoventtiilin (-ien) korjaus
14.Tarkasta venttiili(t)*
15.Höyryletku(t)*
16.Virtaaman rajoitin
17.Suodatin (suodattimet)*
18.Polttoainepumppu
19.Kaikki listaamattomat osat voivat vaikuttaa haihtuvien päästöjen

kontrollijärjestelmään.

TTÄÄRRKKEEÄÄÄÄ::
* Sikäli kuin ne liittyvät haihtuvien päästöjen rajoitusjärjestelmään.

Jos jokin haihtuviin päästöihin liittyvä osa tässä ATV-ajoneuvossa on
viallinen, Bombardier Recreational Products Inc -yhtiön on vaihdettava
tai korjattava se.

OOmmiissttaajjaann ttaakkuuuuttaa kkoosskkeevvaatt vveellvvoolllliissuuuuddeett
ATV-ajoneuvon omistajana olet vastuussa siitä, että käsikirjassasi lue-
tellut huoltotoimenpiteet suoritetaan asianmukaisesti ajallaan. Bom-
bardier Recreational Products Inc. suosittelee, että säilytät kaikki
ATV-ajoneuvoasi koskevat huoltotoimenpiteiden kuitit. Bombardier
Recreational Products Inc. ei kuitenkaan voi hylätä takuuta pelkästään
kuittien puuttumisen vuoksi tai yksinomaan siitä syystä, että et mah-
dollisesti ole kyennyt varmistamaan kaikkien määräaikaishuoltojen
asianmukaista suorittamista.

Omistajana olet vastuussa siitä, että viet ATV-ajoneuvosi Bombardier
Recreational Products Inc. -jälleenmyyjälle heti, kun siinä esiintyy on-
gelma. Takuukorjaukset on teetettävä mahdollisimman nopeasti, enin-
tään 30 päivän sisällä.

KALIFORNIAN PÄÄSTÖRAJOITUKSIIN LIITTYVÄ TAKUUILMOITUS
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ATV-ajoneuvon omistajana sinun on oltava tietoinen myös siitä, että
Bombardier Recreational Products Inc. voi evätä takuukorvaukset, mi-
käli ajoneuvo tai jokin sen osa on rikkoutunut väärinkäytön, huolimat-
tomuuden, vääränlaisen huollon tai luvattomien muutosten takia.

Jos sinulla on kysyttävää takuuseen liittyvistä oikeuksistasi tai velvolli-
suuksistasi, ota yhteyttä:
– Bombardier Recreational Products Inc. puh. 1-888-272-9222 tai
– The California Air Resources Board osoitteessa 4001 Iowa Ave-

nue, Riverside, CA 92507.

KALIFORNIAN PÄÄSTÖRAJOITUKSIIN LIITTYVÄ TAKUUILMOITUS
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BBRRPP::NN KKAANNSSAAIINNVVÄÄLLIINNEENN RRAAJJOOIITTEETTTTUU
TTAAKKUUUU:: 22002255 CCAANN--AAMM®®--NNUUOORRIISSOOMMÖÖNNKKIIJJÄÄ
11)) RRaajjooiitteettuunn ttaakkuuuunn llaaaajjuuuuss
Bombardier Recreational Products Inc. (BRP)* myöntää Yhdysvaltain
(USA), Kanadan, Euroopan talousalueen valtioiden (ETA) (joka käsit-
tää Euroopan unionin jäsenvaltiot, Yhdistyneen kuningaskunnan, Nor-
jan, Islannin ja Liechtensteinin), Itsenäisten valtioiden yhteisön (IVY)
(mukaan lukien Ukraina ja Turkmenistan, muttei Venäjää) sekä Venä-
jän Turkin ulkopuolella BRP:n valtuuttamien Can-Am ATV -ajoneuvo-
jen maahantuojien tai -jälleenmyyjien (Can-Am ATV -maahantuoja/
jälleenmyyjä) uusina ja käyttämättöminä myymille 2025 Can-Am -nuo-
risomönkijöille materiaali- ja valmistusvikoja koskevan, jäljempien eh-
tojen mukaisen takuun.

Tämä rajoitettu takuu ei kata muualla kuin tehtaalla asennettuja osia
ja lisävarusteita. Lue asiaan kuuluvien osien ja lisävarusteiden rajoitet-
tua takuuta koskeva teksti.

Tämä rajoitettu takuu on mitätön eikä päde, jos:

1. ATV:tä on käytetty missä tahansa vaiheessa kilpailemiseen tai mi-
hinkään muuhun kilpailutoimintaan, vaikka kyseessä olisi edellinen
omistaja; tai

2. ATV:tä on muutettu tai säädetty sillä tavoin, että muutokset vaikut-
tavat sen toimintaan, suorituskykyyn tai kestävyyteen, tai muutok-
set ja säädöt ovat vastoin sen tarkoituksenmukaista käyttöä.

22)) VVaassttuuuuvveellvvoolllliissuuuuddeenn rraajjooiittuukksseett
LAIN SALLIMASSA MÄÄRIN TÄMÄ RAJOITETTU TAKUU KORVAA
KAIKKI MUUT SUORAT TAI KONKLUDENTTISET TAKUUT, MU-
KAAN LUETTUINA ILMAN RAJOITUSTA KAIKKI KAUPALLISTA
HYÖDYNNETTÄVYYTTÄ TAI TIETTYYN TARKOITUKSEEN SOPI-
VUUTTA KOSKEVAT TAKUUT. SIKÄLI KUIN NIISTÄ EI VOIDA SA-
NOUTUA IRTI, KONKLUDENTTISET TAKUUSITOUMUKSET
RAJOITTUVAT KESTOLTAAN KYSEESSÄ OLEVAN TAKUUN VOI-
MASSAOLOON. TÄMÄ TAKUU EI KATA SATUNNAISIA EIKÄ SEU-
RANNAISVAHINKOJA. JOTKIN OIKEUSALUEET EIVÄT HYVÄKSY
VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEITA, RAJOITUKSIA TAI MUITA
EDELLÄ YKSILÖITYJÄ RAJOITUKSIA. TÄSTÄ JOHTUEN NE MAH-
DOLLISESTI EIVÄT KOSKE SINUA. TÄMÄN TAKUUN PERUSTEEL-
LA SINULLA ON TIETTYJÄ OIKEUKSIA, LISÄKSI SINULLA
SAATTAA OLLA MUITA MAASTA TOISEEN VAIHTELEVIA LAILLI-
SIA OIKEUKSIA. (KATSO AUSTRALIASTA OSTETTUJEN TUOTTEI-
DEN TAKUUAIKA JÄLJEMPÄNÄ OLEVASTA KOHDASTA).

Can-Am ATV -maahantuojalla/jälleenmyyjällä tai kenelläkään muulla
henkilöllä ei ole valtuuksia minkään muun tuotetta koskevan vahvis-
tuksen, edustuksen, tai takuun antamiseen kuin ne, mitä tähän
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rajoitettuun takuuseen sisältyy, ja mikäli näin tapahtuu, niitä ei voida
käyttää BRP:tä vastaan.

BRP pidättää itsellään oikeuden muuttaa tätä takuuta milloin tahansa,
ja on itsestään selvää, että kyseiset muutokset eivät muuta niitä ta-
kuuehtoja, jotka koskevat tämän takuun voimassaollessa myytyjä
tuotteita..

33)) PPooiikkkkeeuukksseett,, jjooiittaa ttaakkuuuu EEII kkaattaa
Takuu ei korvaa seuraavia tapauksia missään olosuhteissa:
– Normaali kuluminen;
– Rutiininomaiset huoltokohteet, viritykset, säädöt;
– Vauriot, jotka johtuvat tämän Can-Am-nuorisomönkijän käyttäjän

käsikirjan mukaisen huollon tai varastoinnin laiminlyönnistä;
– Vauriot, jotka johtuvat osien irrottamisesta, vääränlaisista korjauk-

sista, huollosta, ylläpidosta, muutoksista, tai osien käytöstä, joita
BRP ei ole valmistanut tai hyväksynyt, tai muun kuin valtuutetun
huoltavan Can-Am ATV -jälleenmyyjän tekemistä korjauksista;

– Väärinkäytöstä, epätavallisesta käytöstä, laiminlyönnistä tai tämän
Can-Am-nuorisomönkijän käyttäjän käsikirjassa suositeltua käyt-
töä noudattamattomasta käyttötavasta johtuvat vahingot;

– Vahingot, jotka johtuvat onnettomuudesta, uppoamisesta, tulesta,
varkaudesta, vandalismista tai ylivoimaisesta esteestä;

– Sellaisten polttoaineitten, öljyjen tai voiteluaineiden käyttö, jotka ei-
vät sovi käytettäviksi tuotteessa (katso tämän Can-Am-nuoriso-
mönkijän käyttäjän käsikirja);

– Ruosteesta, korroosiosta tai ilmastotekijöistä johtuvat vahingot;
– Veden tai lumen sisäänmenosta johtuvat vahingot;
– satunnaiset tai seurannaisvahingot tai minkään muunlaiset vahin-

got, mukaan luettuina ilman rajoitusta hinaamis-, säilytys-, puhe-
lin-, vuokra-, taksi-, haitta-, vakuutus- tai
lainojenmaksukustannukset, ajan menetykset tai ansiotulon
menetykset

44)) RRaajjooiitteettttuu ttaakkuuuuaaiikkaa
Tämä takuu on voimassa (1) ensimmäisen kuluttajan ostopäivästä tai
(2) tuotteen ensimmäisestä käyttöpäivästä lukien, kumpi hyvänsä en-
sin kohdalle osuu:
– – KUUSI (6) PERÄKKÄISTÄ KUUKAUTTA yksityis- tai kaupalli-

sessa käytössä.

Vain AUSTRALIASSA ja UUDESSA-SEELANNISSA tämä takuu on
voimassa (1) ensimmäiselle vähittäisasiakkaalle tehdyn toimituksen
päivämäärästä tai (2) tuotteen ensimmäisestä käyttöpaivästä sen mu-
kaan, kumpi tapahtuu ensin, (1) KAKSITOISTA (12) PERÄKKÄISTÄ
KUUKAUTTA ja yhteensä KOLMEKYMMENTÄKUUSI (36)

BRP:N KANSAINVÄLINEN RAJOITETTU TAKUU: 2025
CAN-AM®-NUORISOMÖNKIJÄ
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KUUKAUTTA vain voimansiirtolinjan moottori- ja vaihteistojärjestelmil-
le, yksityiseen tai kaupalliseen käyttöön.

Osien korjaus tai korvaaminen, tai huollon suorittaminen tämän takuun
puitteissa ei pidennä tämän takuun takuuaikaa sen alkuperäistä lop-
pumisajankohtaa pitemmälle.

Ota huomioon, että voimassa oleva takuuaika ja muut takuun katta-
vuutta koskevat modaliteetit saattavat vaihdella riippuen soveltuvista
kansallisista tai paikallisista laeista

55)) VVaaiinn AAuussttrraalliiaassssaa mmyyyyddyytt ttuuootttteeeett
Minkään näissä takuun ehdoissa ei saa pitää jättävän pois, rajoittavan
tai muokkaavan mitään Competition and Consumer Act 2010 (Cth)
-lain ehtoja, takuita, oikeutta tai sen alaisena myönnettyä oikeutta tai
korvausta, mukaan lukien Australian kuluttajalaki tai muu laki, jos tä-
mä olisi ristiriidassa kyseisen lain kanssa tai voisi aiheuttaa jonkin näi-
den ehtojen mitätöimisen. Tämän rajoitetun takuun alaisena sinulle
annetut edut annetaan muiden Australian lain alaisena sinulle myön-
nettyjen lakien ja korvausten lisäksi.

Tuotteissamme on takuu, jota ei voida sulkea pois Australian kulutta-
jansuojalain piiristä. Merkittävän vian osalta olet oikeutettu vaihtoon
tai hyvitykseen ja kaikkien muiden kohtuudella ennakoitavien mene-
tysten tai vaurioiden korvaukseen. Sinulla on myös oikeus korjauttaa
tai vaihdattaa tuotteet, elleivät ne ole hyväksyttävää laatua ja vika ei
yllä merkittävän vian tasolle.

66)) TTaakkuuuunn vvooiimmaassssaaoollooeehhddoott
Tämä takuu on voimassa ainoastaan, jos jokainen seuraavista ehdois-
ta täyttyy:
– Vuosimallin 2025 Can-Am-nuorisomönkijän ensimmäisen omista-

jan on ostettava ajoneuvo uutena ja käyttämättömänä Can-Am
ATV -maahantuojalta/jälleenmyyjältä, joka on valtuutettu myymään
Can-Am ATV -ajoneuvoja ostomaassa;

– BRP:n määrittelemä luovutustarkastus on suoritettu tuotteelle ja
dokumentoitu;

– Valtuutettu Can-Am ATV -maahantuoja/jälleenmyyjä on takuure-
kisteröinyt tuotteen asianmukaisesti;

– Vuosimallin 2025 Can-Am ATV on ostettava siitä maasta tai mai-
den liitosta, jossa ostaja asuu; ja

– Takuun ylläpitämiseksi on määräaikaishuollot suoritettava käyttä-
jän käsikirjassa mainitulla tavalla. BRP pidättää oikeuden tehdä ta-
kuusuoja riippuvaiseksi asianmukaisista huollon todisteista.

BRP ei myönnä tätä rajoitettua takuuta kenelläkään yksityiselle omis-
tajalle tai kaupalliseen tarkoitukseen ajoneuvoa käyttävälle

BRP:N KANSAINVÄLINEN RAJOITETTU TAKUU: 2025
CAN-AM®-NUORISOMÖNKIJÄ
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omistajalle, elleivät edellä mainitut ehdot täyty. Rajoitukset ovat tar-
peen, jotta BRP voisi taata tuotteittensa, kuluttajien ja yleisön
turvallisuuden.

77)) TTooiimmeennppiitteeeett ttaakkuuuunn mmyyöönnttäämmiissttää vvaarrtteenn
Asiakkaan on lopetettava ATV:n käyttö havaitessaan jonkin vian tai jo-
takin normaalista poikkeavaa. Asiakkaan on ilmoitettava huoltavalle
Can-Am ATV -maahantuojalle/jälleenmyyjälle kahden (2) päivän ku-
luessa vian ilmestymisestä, ja hänen on kohtuullisesti mahdollistettava
tuotteen luoksepäästävyys ja annettava kohtuullinen mahdollisuus
vian korjaamiseen. Asiakkaan on myös esitettävä valtuutetulle Ca-
n-Am ATV -maahantuojalle/jälleenmyyjälle tuotteen ostotodistus ja al-
lekirjoitettava korjaus-/työmääräin ennen korjauksen alkamista
takuunalaisen korjauksen vahvistamiseksi. Kaikki tämän takuun puit-
teissa korvatut osat ovat jatkossa BRP:n omaisuutta.

Ota huomioon, että ilmoitusaika saattaa vaihdella riippuen maasi so-
vellettavista ja voimassa olevista kansallisista tai paikallisista laeista.

88)) MMiittää BBRRPP tteekkeeee
Sikäli kuin laki sallii, BRP:n velvollisuus on tämän takuun puitteissa ra-
joitettu siihen, että se oman harkintansa mukaan korjaa normaalissa
käytössä, ylläpidossa ja huollossa viallisiksi todetut osat tai korvaa täl-
laiset osat uusilla alkuperäisillä Can-Am ATV -osilla ilman osista tai
työstä veloittamista millä valtuutetulla Can-Am ATV -maahantuojalla/
jälleenmyyjällä takuuaikana tässä kuvatuin ehdoin. BRP:n vastuu ra-
joittuu tarvittavien korjausten tekemiseen tai osien korvaamiseen. Ca-
n-Am ATV:n omistaja ei voi vaatia ajoneuvon myynnin peruuntumista
tai kumoamista sellaisissa tapauksissa, joissa BRP: lle esitetään ta-
kuurikkomuksia koskevia valituksia tai vaateita. Sinulla saattaa olla
muita laillisia oikeuksia, jotka saattavat vaihdella maittain.

Jos ajoneuvoa joudutaan huoltamaan muussa kuin alkuperäisessä os-
tomaassaan, omistaja vastaa kaikista lisäkustannuksista, jotka aiheu-
tuvat paikallisista käytännöistä ja ehdoista; mukaan lukien mutta ei
rajoittuen seuraaviin esimerkkeihin; kuljetuskustannukset, vakuutus-
kustannukset, verot, lupamaksut, tuontimaksut sekä mitkä tahansa ja
kaikki muut mahdolliset taloudelliset kustannukset, joita eri valtiot, liit-
tovaltiot tai alueet ja heidän vastaavat edustajansa perivät.

BRP pidättää oikeuden muuttaa tai parantaa tuotteita ilman, että aikai-
semmin valmistettuihin tuotteisiin tehdään samoja muutoksia.

99)) SSiiiirrttoo
Mikäli tuotteen omistusoikeus siirretään takuuaikana, siirtyy myös tä-
mä takuu ehtoineen ja edellytyksineen. Takuu on voimassa takuuajan
loppuun edellyttäen, että BRP:lle tai valtuutetulle Can-Am ATV -maa-
hantuojalle/jälleenmyyjälle voidaan todistaa, että aikaisempi omistaja

BRP:N KANSAINVÄLINEN RAJOITETTU TAKUU: 2025
CAN-AM®-NUORISOMÖNKIJÄ
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on hyväksynyt omistusoikeuden luovutuksen, sekä uuden omistajan
yhteystiedot on ilmoitettu jommallekummalle edellä mainituista
tahoista.

1100)) KKuulluuttttaajjaanneeuuvvoonnttaa
Mikäli tämän rajoitetun takuun suhteen syntyy kiistaa tai riitaa, BRP
ehdottaa, että asia yritetään ensiksi ratkaista Can-Am ATV -maahan-
tuojan/jälleenmyyjän tasolla. Suosittelemme, että asiasta keskustel-
laan valtuutetun Can-Am ATV -maahantuojan/jälleenmyyjän
huoltopäällikön tai omistajan kanssa.

Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys BRP: hen täyttämällä osoitteesta
wwwwww..bbrrpp..ccoomm löytyvä asiakkaan yhteydenottolomake tai kirjoittamal-
la meille postitse johonkin tämän oppaan osiosta Ota yhteyttä löyty-
vään osoitteeseen.

BRP:N KANSAINVÄLINEN RAJOITETTU TAKUU: 2025
CAN-AM®-NUORISOMÖNKIJÄ
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BBRRPP::NN RRAAJJOOIITTEETTTTUU TTAAKKUUUU EEUURROOOOPPAANN
TTAALLOOUUSSAALLUUEEEELLLLAA,, IITTSSEENNÄÄIISSTTEENN
VVAALLTTIIOOIIDDEENN YYHHTTEEIISSÖÖSSSSÄÄ,, VVEENNÄÄJJÄÄLLLLÄÄ JJAA
TTUURRKKIISSSSAA:: 22002255
CCAANN--AAMM®®--NNUUOORRIISSOOMMÖÖNNKKIIJJÄÄ
11)) RRaajjooiitteettuunn ttaakkuuuunn llaaaajjuuuuss
Bombardier Recreational Products Inc. (”BRP”) myöntää Euroopan ta-
lousalueen jäsenvaltioissa (joka käsittää Euroopan unionin jäsenmaat,
Yhdistyneen kuningaskunnan, Norjan, Islannin ja Liechtensteinin)
(”ETA”), itsenäisten valtioiden yhteisössä, joka käsittää entisen Neu-
vostoliiton jäsenmaat (mukaan lukien Ukraina ja Turkmenistan, mutta
pois lukien Venäjä) (”IVY”), ja Turkissa BRP:n valtuuttamien Can-Am
ATV -maahantuojien/jälleenmyyjien uusina ja käyttämättöminä myy-
mille 2025 Can-Am -nuorisomönkijöille materiaalivikoja ja työn laatua
koskevan jäljempänä kuvatun pituisen takuun.

Tämä rajoitettu takuu ei kata muualla kuin tehtaalla asennettuja osia
ja lisävarusteita. Lue asiaan kuuluvien osien ja lisävarusteiden rajoitet-
tua takuuta koskeva teksti.

Tämä rajoitettu takuu on mitätön eikä päde, jos:
– ATV:tä on käytetty jossain vaiheessa kilpailemiseen tai johonkin

muuhun kilpailutoimintaan, vaikka kyseessä olisi edellinen omista-
ja; tai

– ATV:tä on muutettu tai säädetty sillä tavoin, että muutokset vaikut-
tavat sen toimintaan, suorituskykyyn tai kestävyyteen, tai muutok-
set ja säädöt ovat vastoin sen tarkoituksenmukaista käyttöä.

22)) VVaassttuuuuvveellvvoolllliissuuuuddeenn rraajjooiittuukksseett
LAIN SALLIMASSA MÄÄRIN TÄMÄ RAJOITETTU TAKUU KORVAA
KAIKKI MUUT SUORAT TAI KONKLUDENTTISET TAKUUT, MU-
KAAN LUETTUINA ILMAN RAJOITUSTA KAIKKI KAUPALLISTA
HYÖDYNNETTÄVYYTTÄ TAI TIETTYYN TARKOITUKSEEN SOPI-
VUUTTA KOSKEVAT TAKUUT. SIKÄLI KUIN NIISTÄ EI VOIDA SA-
NOUTUA IRTI, KONKLUDENTTISET TAKUUSITOUMUKSET
RAJOITTUVAT KESTOLTAAN KYSEESSÄ OLEVAN TAKUUN VOI-
MASSAOLOON. TÄMÄ TAKUU EI KATA SATUNNAISIA EIKÄ SEU-
RANNAISVAHINKOJA. JOTKIN OIKEUSALUEET EIVÄT HYVÄKSY
VASTUUVAPAUTUSLAUSEKKEITA, RAJOITUKSIA TAI MUITA
EDELLÄ YKSILÖITYJÄ RAJOITUKSIA. TÄSTÄ JOHTUEN NE MAH-
DOLLISESTI EIVÄT KOSKE SINUA. TÄMÄN TAKUUN PERUSTEEL-
LA SINULLA ON TIETTYJÄ OIKEUKSIA, LISÄKSI SINULLA
SAATTAA OLLA MUITA MAASTA TOISEEN VAIHTELEVIA LAILLI-
SIA OIKEUKSIA. BRP EI VASTAA SIITÄ, JOS TUOTTEITA TAI TA-
KUUOSIA EI OLE SAATAVANA MAASSASI BRP: STÄ
RIIPPUMATTOMIEN SYIDEN VUOKSI.
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Can-Am ATV -maahantuojalla/jälleenmyyjällä tai kenelläkään muulla
henkilöllä ei ole valtuuksia minkään muun tuotetta koskevan vahvis-
tuksen, edustuksen, tai takuun antamiseen kuin ne, mitä tähän rajoi-
tettuun takuuseen sisältyy, ja mikäli näin tapahtuu, niitä ei voida
käyttää BRP:tä vastaan.

BRP pidättää itsellään oikeuden muuttaa tätä takuuta milloin tahansa,
ja on itsestään selvää, että kyseiset muutokset eivät muuta niitä ta-
kuuehtoja, jotka koskevat tämän takuun voimassaollessa myytyjä
tuotteita..

33)) PPooiikkkkeeuukksseett,, jjooiittaa ttaakkuuuu EEII kkaattaa
Takuu ei korvaa seuraavia tapauksia missään olosuhteissa:
– Normaali kuluminen;
– Rutiininomaiset huoltokohteet, viritykset, säädöt;
– Vauriot, jotka johtuvat tämän Can-Am-nuorisomönkijän käyttäjän

käsikirjan mukaisen huollon tai varastoinnin laiminlyönnistä;
– Vauriot, jotka johtuvat osien irrottamisesta, vääränlaisista korjauk-

sista, huollosta, ylläpidosta, muutoksista, tai osien käytöstä, joita
BRP ei ole valmistanut tai hyväksynyt, tai muun kuin valtuutetun
huoltavan Can-Am ATV -jälleenmyyjän tekemistä korjauksista;

– Väärinkäytöstä, epätavallisesta käytöstä, laiminlyönnistä tai tämän
Can-Am-nuorisomönkijän käyttäjän käsikirjassa suositeltua käyt-
töä noudattamattomasta käyttötavasta johtuvat vahingot;

– Vahingot, jotka johtuvat onnettomuudesta, uppoamisesta, tulesta,
varkaudesta, vandalismista tai ylivoimaisesta esteestä;

– Sellaisten polttoaineitten, öljyjen tai voiteluaineiden käyttö, jotka ei-
vät sovi käytettäviksi tuotteessa (katso tämän Can-Am-nuoriso-
mönkijän käyttäjän käsikirja);

– Ruosteesta, korroosiosta tai ilmastotekijöistä johtuvat vahingot;
– Veden tai lumen sisäänmenosta johtuvat vahingot;
– satunnaiset tai seurannaisvahingot tai minkään muunlaiset vahin-

got, mukaan luettuina ilman rajoitusta hinaamis-, säilytys-, puhe-
lin-, vuokra-, taksi-, haitta-, vakuutus- tai
lainojenmaksukustannukset, ajan menetykset tai ansiotulon
menetykset

44)) RRaajjooiitteettttuu ttaakkuuuuaaiikkaa
Tämä takuu on voimassa (1) ensimmäisen kuluttajan ostopäivästä tai
(2) tuotteen ensimmäisestä käyttöpäivästä lukien, kumpi hyvänsä en-
sin kohdalle osuu:

1. KAKSIKYMMENTÄNELJÄ (24) PERÄKKÄISTÄ KUUKAUTTA yk-
sityisessä käytössä.

2. KUUSI (6) PERÄKKÄISTÄ KUUKAUTTA vuokraus- tai kaupalli-
sessa käytössä.
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Tuotetta käytetään kaupalliseen tarkoitukseen mikäli sitä käytetään tu-
loa tuottavan työn tai työsuhteen yhteydessä missä tahansa takuuajan
vaiheessa. Tuote on myös silloin kaupallisessa käytössä, jos se missä
tahansa takuukauden vaiheessa rekisteröidään kaupalliseen
käyttöön.

Osien korjaus tai korvaaminen, tai huollon suorittaminen tämän takuun
puitteissa ei pidennä tämän takuun takuuaikaa sen alkuperäistä lop-
pumisajankohtaa pitemmälle.

Ota huomioon, että voimassa oleva takuuaika ja muut takuun katta-
vuutta koskevat modaliteetit saattavat vaihdella riippuen sovelletta-
vissa ja voimassa olevista kansallisista tai paikallisista laeista.

55)) TTaakkuuuunn vvooiimmaassssaaoollooeehhddoott
Tämä takuu on voimassa ainoastaan, jos jokainen seuraavista ehdois-
ta täyttyy:
– Vuosimallin 2025 Can-Am-nuorisomönkijän ensimmäisen omista-

jan on ostettava ajoneuvo uutena ja käyttämättömänä Can-Am
ATV -maahantuojalta/jälleenmyyjältä, joka on valtuutettu myymään
Can-Am ATV -ajoneuvoja ostomaassa;

– BRP:n määrittelemä luovutustarkastus on suoritettu tuotteelle ja
dokumentoitu;

– Valtuutettu Can-Am ATV -maahantuoja/jälleenmyyjä on takuure-
kisteröinyt tuotteen asianmukaisesti;

– 2025 Can-Am -nuorisomönkijä on ostettava siitä maasta (tai mai-
den liittoutumasta, kun kyseessä on ETA), jossa ostaja asuu; ja

– Takuun ylläpitämiseksi on määräaikaishuollot suoritettava käyttä-
jän käsikirjassa mainitulla tavalla. BRP pidättää oikeuden tehdä ta-
kuusuoja riippuvaiseksi asianmukaisista huollon todisteista.

BRP ei myönnä tätä rajoitettua takuuta kenelläkään yksityiselle omis-
tajalle tai kaupalliseen tarkoitukseen ajoneuvoa käyttävälle omistajal-
le, elleivät edellä mainitut ehdot täyty. Rajoitukset ovat tarpeen, jotta
BRP voisi taata tuotteittensa, kuluttajien ja yleisön turvallisuuden.

66)) TTooiimmeennppiitteeeett ttaakkuuuunn mmyyöönnttäämmiissttää vvaarrtteenn
Asiakkaan on lopetettava ATV:n käyttö havaitessaan jonkin vian tai jo-
takin normaalista poikkeavaa. Asiakkaan on ilmoitettava huoltavalle
Can-Am ATV -maahantuojalle/jälleenmyyjälle kahden (2) kuukauden
kuluessa vian ilmestymisestä, ja hänen on kohtuullisesti mahdollistet-
tava tuotteen luoksepäästävyys ja annettava kohtuullinen mahdolli-
suus vian korjaamiseen. Asiakkaan on myös esitettävä valtuutetulle
Can-Am ATV -maahantuojalle/jälleenmyyjälle tuotteen ostotodistus ja
allekirjoitettava korjaus-/työmääräin ennen korjauksen alkamista ta-
kuunalaisen korjauksen vahvistamiseksi. Kaikki tämän takuun puit-
teissa korvatut osat ovat jatkossa BRP:n omaisuutta.
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Ota huomioon, että ilmoitusaika saattaa vaihdella riippuen maasi so-
vellettavista ja voimassa olevista kansallisista tai paikallisista laeista.

77)) MMiittää BBRRPP tteekkeeee
Sikäli kuin laki sallii, BRP:n velvollisuus on tämän takuun puitteissa ra-
joitettu siihen, että se oman harkintansa mukaan korjaa normaalissa
käytössä, ylläpidossa ja huollossa viallisiksi todetut osat tai korvaa täl-
laiset osat uusilla alkuperäisillä Can-Am ATV -osilla ilman osista tai
työstä veloittamista millä valtuutetulla Can-Am ATV -maahantuojalla/
jälleenmyyjällä takuuaikana tässä kuvatuin ehdoin. BRP:n vastuu ra-
joittuu tarvittavien korjausten tekemiseen tai osien korvaamiseen. Ca-
n-Am ATV:n omistaja ei voi vaatia ajoneuvon myynnin peruuntumista
tai kumoamista sellaisissa tapauksissa, joissa BRP: lle esitetään ta-
kuurikkomuksia koskevia valituksia tai vaateita. Sinulla saattaa olla
muita laillisia oikeuksia, jotka saattavat vaihdella maittain.

Jos ajoneuvoa joudutaan huoltamaan muualla kuin ETA: ssa, IVY--
maassa, Venäjällä tai Turkissa, omistaja vastaa kaikista lisäkustan-
nuksista, jotka aiheutuvat paikallisista käytännöistä ja ehdoista;
mukaan lukien mutta ei rajoittuen seuraaviin esimerkkeihin; kuljetus-
kustannukset, vakuutuskustannukset, verot, lupamaksut, tuontimaksut
sekä mitkä tahansa ja kaikki muut mahdolliset taloudelliset kustannuk-
set, joita eri valtiot, liittovaltiot tai alueet ja heidän vastaavat edusta-
jansa perivät.

BRP pidättää oikeuden muuttaa tai parantaa tuotteita ilman, että aikai-
semmin valmistettuihin tuotteisiin tehdään samoja muutoksia.

88)) SSiiiirrttoo
Mikäli tuotteen omistusoikeus siirretään takuuaikana, siirtyy myös
kaikkine ehtoineen tämä rajoitettu takuu, joka on voimassa takuuajan
loppuun edellyttäen, että BRP:lle tai valtuutetulle Can-Am ATV -maa-
hantuojalle/jälleenmyyjälle voidaan todistaa, että aikaisempi omistaja
on hyväksynyt omistusoikeuden luovutuksen, että uuden omistajan
yhteystiedot on ilmoitettu jommallekummalle kummalle edellä maini-
tuista tahoista ja että tuote pysyy lain sallimissa rajoissa maassa,
jossa se on ensin jälleenmyyty.

99)) KKuulluuttttaajjaanneeuuvvoonnttaa
Mikäli tämän rajoitetun takuun suhteen syntyy kiistaa tai riitaa, BRP
ehdottaa, että asia yritetään ensiksi ratkaista Can-Am ATV -maahan-
tuojan/jälleenmyyjän tasolla. Suosittelemme, että asiasta keskustel-
laan valtuutetun Can-Am ATV -maahantuojan/jälleenmyyjän
huoltopäällikön tai omistajan kanssa.

Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys BRP: hen täyttämällä osoitteesta
wwwwww.. bbrrpp.. ccoomm löytyvä asiakkaan yhteydenottolomake tai
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kirjoittamalla meille postitse johonkin tämän oppaan osiosta Ota yh-
teyttä löytyvään osoitteeseen.

1100)) RRaannsskkaaaa kkoosskkeevvaatt lliissääeehhddoott
Seuraavat ehdot koskevat ainoastaan Ranskassa myytyjä tuotteita.

Myyjän on toimitettava tuotteet sopimuksen mukaisesti ja myyjä on
vastuussa toimituksen yhteydessä aiheutuneista mahdollisista vioista.
Myyjä on myös vastuussa vaurioista, jotka aiheutuvat pakkaamisesta,
kokoonpano-ohjeista tai asentamisesta silloin, kun se on sopimuksen
mukaisesti myyjän vastuulla tai hän on suorittanut sen vastuunalai-
sesti. Jotta tuote vastaa sopimusta, tuotteen on:

1. oltava kunnossa normaalin käyttöön kuten vastaavanlaiset tuot-
teet, ja (mikäli sovellettavissa)
– sen on vastattava myyjän antamaa kuvausta, ja sen laadun ja

ominaisuuksien on oltava samanlaiset kuin ostajalle on esitetty
esimerkein tai esittelymallin avulla.

– Sen laadullisten ominaisuuksien on oltava sellaiset, joita osta-
jalla on oikeus odottaa myyjän, valmistajan tai tämän edustajan
antamien julkisten tietojen perusteella, mukaan lukien mainonta
ja tuoteselosteet; tai

2. siinä on oltava sellaiset ominaisuudet, jotka molemmat osapuolet
ovat hyväksyneet tai sen on sovelluttava ostajan aikomaan erityis-
käyttöön, jonka ostaja on ilmoittanut myyjälle ja tämä on hyväksy-
nyt aikomuksen.

Tuotteen vastaamattomuus määritellään kahden vuoden kuluttua siitä,
kun tuote on toimitettu. Myyjän on sisällytettävä myymänsä tuotteen
piilevät virheet takuun piiriin, jos virheet tekevät tuotteesta tarkoituk-
senmukaiseen käyttöön kelpaamattoman, tai jos ne vaikuttavat tuot-
teen käyttöön vähentävästi siten, että ostaja ei olisi ostanut tuotetta tai
olisi maksanut siitä vähemmän, jos olisi tiennyt tämän. Ostajan on il-
moitettava esinevirheistä kahden vuoden kuluessa vian
havaitsemisesta.
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TTIIEETTOOAA
AASSIIAAKKKKAAAALLLLEE
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TTIIEETTOOSSUUOOJJAAAA KKOOSSKKEEVVAATT TTIIEEDDOOTT
Bombardier Recreational Products Inc. ja sen tytäryhtiöt (”BRP”) ovat
sitoutuneet suojelemaan yksityisyyttäsi ja tukemaan yleistä avoimuu-
den periaatetta sen suhteen, miten keräämme, käytämme ja luovu-
tamme muille henkilötietojasi, kun olemme suhteessa sinuun.
LLiissäättiieettoojjaa ssaaaatt BBRRPP::nn ttiieettoossuuoojjaakkääyyttäännnnöössssää oossooiitttteeeessttaa::
hhttttppss::////bbrrpp..ccoomm//eenn//pprriivvaaccyy--ppoolliiccyy..hhttmmll ttaaii sskkaannnnaaaammaallllaa aallllaa oollee--
vvaann QQRR--kkooooddiinn..

Voit olla varma siitä, että meillä on tarvittavat turvallisuustoimet henki-
lökohtaisten tietojesi suojaamiseen katoamiselta ja luvattomalta
käytöltä.

Henkilökohtaisia tietojasi, joita BRP voi kerätä joko suoraan sinulta,
valtuutetuilta jälleenmyyjiltä tai valtuutetuilta kolmansilta osapuolilta,
ovat seuraavat:
– YYhhtteeyyss--,, ddeemmooggrraaffiisseett jjaa rreekkiisstteerrööiinnttiittiieeddoott (esim. nimi, koko

osoite, puhelinnumero, sähköposti, sukupuoli, omistushistoria ja
viestintäkieli)

– AAjjoonneeuuvvoottiieeddoott (esim. sarjanumero, osto- ja toimituspäivä, yksi-
kön käyttö, ajoneuvon sijainti ja liikkeet)

– KKoollmmaannnneenn oossaappuuoolleenn ttiieeddoott (esim. BRP:n kumppaneilta saadut
tiedot, yhteisten markkinointitoimien tiedot, sosiaalinen media)

– TTeekknnoollooggiisseett ttiieeddoott (esim. IP-osoite, laitetyyppi, käyttöjärjestel-
mä, selaintyyppi, katsomasi verkkosivut, evästeet ja samankaltai-
set teknologiat, kun käytät BRP:n tai jälleenmyyjien
verkkosivustoja tai mobiilisovelluksia)

– VVuuoorroovvaaiikkuuttuuss BBRRPP--ttiieettoojjeenn kkaannssssaa (esim. tiedot, jotka kerä-
tään, kun soitat BRP:n talon sisäisille myyntiedustajille, ostat tuot-
teita BRP:n, rekisteröidyt BRP:n sähköposteihin, osallistut BRP:n
sponsoroimiin kilpailuihin ja arvontoihin tai osallistut BRP:n spon-
soroimiin tapahtumiin)

– TTaappaahhttuummaattiieeddoott (esim. palautusten käsittelyyn tarvittavat tiedot,
maksutiedot, kun ostat tuotteitamme tai palveluitamme verkkosi-
vustoidemme tai mobiilisovellustemme kautta sekä BRP:n tuottei-
den ostamiseen liittyvät ongelmat)

Näitä tietoja voidaan käyttää ja käsitellä seuraaviin tarkoituksiin:
– Tietosuoja ja turvallisuus
– Myynnin asiakastuki ja jälkimarkkinointituki (esim. oston tai huollon

suorittaminen tai seuranta)
– Rekisteröinti ja takuu
– Kommunikointi (esim. BRP:n tyytyväisyyskyselyn lähettäminen

sinulle)
– Verkkokäyttäytymiseen perustuva mainonta, profilointi ja sijainti-

pohjaiset palvelut
(esim. mukautetun käyttökokemuksen tarjoamista varten)

– Vaatimustenmukaisuus ja kiistojen ratkaisu
– Markkinointi ja mainonta
– Avustaminen (esim. toimitukseen, palautusten käsittelyyn ja mui-

hin BRP:n tuotteiden ostamiseen liittyvät ongelmat).
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Voimme käyttää henkilökohtaisia tietoja myös koostetun tai tilastolli-
sen datan muodostamiseen, josta sinua ei enää voida tunnistaa
henkilökohtaisesti.

HHeennkkiillöökkoohhttaaiissiiaa ttiieettoojjaassii vvooiiddaaaann ppaalljjaassttaaaa sseeuurraaaavviillllee:: BBRRPP,,
BBRRPP::nn vvaallttuuuutteettuutt jjäälllleeeennmmyyyyjjäätt,, jjaakkeelliijjaatt,, ppaallvveelluunnttaarrjjooaajjaatt,, mmaaii--
nnoonnttaa-- jjaa mmaarrkkkkiinnaattuuttkkiimmuusskkuummppppaanniitt jjaa mmuuuutt vvaallttuuuutteettuutt kkooll--
mmaannnneett oossaappuuoolleett..

Voimme vastaanottaa sinua koskevia tietoja eri lähteistä, mukaan lu-
kien kolmansilta osapuolilta, kuten BRP:n valtuutetuilta jälleenmyyjiltä
ja kumppaneilta, joiden kanssa tarjoamme palveluita tai suoritamme
yhteisiä markkinointitoimia. Saatamme saada tietoja myös sosiaalisen
median alustoilta, kun olet yhteydessä meihin niiden kautta.

Olosuhteista riippuen henkilökohtaisia tietojasi voidaan viestiä asuin-
paikkasi ulkopuolelle. Henkilötietojasi säilytetään ainoastaan niin
kauan kuin se on tarpeen sitä tarkoitusta varten, johon olemme niitä
keränneet, ja säilytyskäytäntöjemme mukaisesti.

Jos haluat harjoittaa rekisteröidyn oikeuksiasi (esim. käyttö- tai korjau-
soikeutta) tai perua suostumuksesi ja poistua markkinointiin, tyytyväi-
syyskyselyyn tai yleisiin tietoturvakysymyksiin tarkoitetusta
osoiteluettelosta, ota yhteyttä BRP:n tietosuojavastaavaan sähköpos-
titse osoitteessa pprriivvaaccyyooffffiicceerr@@bbrrpp..ccoomm tai postitse osoitteessa:
BRP Legal Service, 726 St-Joseph, Valcourt, Quebec, Canada, J0E
2L0.

KKuunn BBRRPP kkäässiitttteelleeee hheennkkiillöökkoohhttaaiissiiaa ttiieettoojjaassii,, ssee tteehhddäääänn BBRRPP::nn
ttiieettoossuuoojjaakkääyyttäännnnöönn mmuukkaaiisseessttii,, jjookkaa llööyyttyyyy oossooiitttteeeessttaa:: hhttttppss::////
wwwwww..bbrrpp..ccoomm//eenn//pprriivvaaccyy--ppoolliiccyy..hhttmmll ttaaii sseeuurraaaavvaallllaa
QQRR--kkooooddiillllaa..

TIETOSUOJAA KOSKEVAT TIEDOT
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OOTTAA YYHHTTEEYYTTTTÄÄ

wwwwww..bbrrpp..ccoomm

AAaassiiaann jjaa TTyyyynneennmmeerreenn aalluuee
BBRRPP AAssiiaa
107D and 107E, 17/F, Tower 1,
Grand Century Place, Mongkok,
Kowloon, Hong Kong

AAuussttrraalliiaa
Level 26
477 Pitt Street
Sydney, NSW 2020

KKiiiinnaa
上海市徐汇区衡山路10号6号楼301
Rm 301, Building 6,
No.10 Heng Shan Rd,
Shanghai, China

JJaappaannii
21F Shinagawa East One Tower
2–16–1 Konan, Minato-ku-ku,
Tokyo 108–0075

UUuussii--SSeeeellaannttii
Suite 1.6, 2–8 Osborne Street,
Newmarket, Auckland 2013

EEuurrooooppppaa,, LLäähhii--iittää jjaa AAffrriikkkkaa
BBeellggiiaa
Oktrooiplein 1
9000 Gent

TTššeekkiinn ttaassaavvaallttaa
Stefanikova 43a
Praha 5
150 00

SSaakkssaa
Alte Papierfabrik 16
D-40699 Erkrath

SSuuoommii
Isoaavantie 7
PL 8040
96101 Rovaniemi



209

RRaannsskkaa
Arteparc Bâtiment B
Route de la côte d'Azur,
13 590 Meyreuil

NNoorrjjaa
Ingvald Ystgaardsvei 15
N-7484 Trondheim
Myynti, markkinointi, jälkimarkkinointi

RRuuoottssii
Spinnvägen 15
903 61 Umeå
S-90821

SSvveeiittssii
Avenue d’Ouchy 4-6
1006 Lausanne

LLaattiinnaallaaiinneenn AAmmeerriikkkkaa
BBrraassiilliiaa
Rua Odila Maia Rocha Brito, 25
Edificio Beaumont, andar 1 ao 5
CEP 13092-110 Campinas -SP

MMeekkssiikkoo
Av. Ferrocarril 202
Parque Industrial Querétaro
Santo Rosa Jauregui, Querétaro
C.P. 76220

PPoohhjjooiiss--AAmmeerriikkkkaa
KKaannaaddaa
3200A, rue King Ouest,
Suite 300
Sherbrooke (Québec) J1L 1C9

YYhhddyyssvvaallllaatt
10101 Science Drive
Sturtevant, Wisconsin
53177

OTA YHTEYTTÄ
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OOSSOOIITTTTEEEENN JJAA OOMMIISSTTAAJJAANN MMUUUUTTOOSS
Jos osoitteesi on muuttunut, tai jos olet ajoneuvon uusi omistaja, muis-
ta ilmoittaa siitä BRP:lle jollakin seuraavista tavoista:
– Ottamalla yhteyttä valtuutettuun Can-Am-jälleenmyyjään.
– VVaaiinn PPoohhjjooiiss--AAmmeerriikkkkaa:: soita numeroon 1 888 272-9222.
– Lähettämällä jokin seuraavien sivujen osoitteenmuutoskorteista

yhteen tämän oppaan osiosta Ota yhteyttä löytyvään BRP:n
osoitteeseen.

Mikäli omistussuhde muuttuu, liitä mukaan todistus siitä, että edellinen
omistaja on suostunut luovutukseen.

BRP: lle ilmoittaminen on erittäin tärkeätä, jopa rajoitetun takuun um-
peutumisen jälkeen, koska siten BRP:llä on mahdollisuus tavoittaa tar-
vittaessa ajoneuvon omistaja, esim. jos joudutaan suorittamaan
turvallisuudesta johtuvia palautuspyyntöjä. BRP: lle ilmoittaminen on
omistajan vastuulla.

VVAARRAASSTTEETTUUTT TTUUOOTTTTEEEETT:: Jos henkilökohtainen ajoneuvosi varas-
tetaan, siitä pitäisi ilmoittaa BRP:lle, tai valtuutetulle Can-Am -jälleen-
myyjälle. Pyydämme ilmoittamaan nimen, osoitteen, puhelinnumeron,
ajoneuvon tunnistusnumeron, ja päivän, jolloin varkaus tapahtui.
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Ajoneuvon tunnistusnumero (V.I.N.)

AJONEUVON TUNNISTENUMERO

OSOITTEEN MUUTOS

VANHA OSOITE 
TAI EDELLINEN OMISTAJA:

UUSI OSOITE 
TAI UUSI OMISTAJA:

MUUTOS OMISTUSSUHTEISSA

Mallinumero

Nro

PAIKKAKUNTA

VALTIO

SÄHKÖPOSTIOSOITE

AS.

POSTINUMERO

KATU

NIMI

VALTIO/LÄÄNI

PUHELINNUMERO

Nro

PAIKKAKUNTA

VALTIO

AS.

POSTINUMERO

KATU

NIMI

VALTIO/LÄÄNI

PUHELINNUMERO

Ajoneuvon tunnistusnumero (V.I.N.)

AJONEUVON TUNNISTENUMERO

OSOITTEEN MUUTOS

VANHA OSOITE 
TAI EDELLINEN OMISTAJA:

UUSI OSOITE 
TAI UUSI OMISTAJA:

MUUTOS OMISTUSSUHTEISSA

Mallinumero

Nro

PAIKKAKUNTA

VALTIO

SÄHKÖPOSTIOSOITE

AS.

POSTINUMERO

KATU

NIMI

VALTIO/LÄÄNI

PUHELINNUMERO

Nro

PAIKKAKUNTA

VALTIO

AS.

POSTINUMERO

KATU

NIMI

VALTIO/LÄÄNI

PUHELINNUMERO

OSOITTEEN JA OMISTAJAN MUUTOS
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Tämä sivu on 
tarkoituksella tyhjä

OSOITTEEN JA OMISTAJAN MUUTOS
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MUISTIINPANOJA: 

OSOITTEEN JA OMISTAJAN MUUTOS
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MUISTIINPANOJA: 

OSOITTEEN JA OMISTAJAN MUUTOS
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MUISTIINPANOJA: 

OSOITTEEN JA OMISTAJAN MUUTOS





Mallin nro

Omistaja:

Ostopäivämäärä

Takuun 
päättymispäivämäärä

NIMI

KATU AS.

VALTIO/LÄÄNI POSTINUMERO

NRO

PAIKKAKUNTA

VUOSI KUUKAUSI PÄIVÄ

VUOSI

Jälleenmyyjä täyttää myyntihetkellä.

JÄLLEENMYYJÄN LEIMA

KUUKAUSI PÄIVÄ

AJONEUVON 
TUNNISTUSNUMERO (V.I.N.)

MOOTTORIN 
TUNNISTUSNUMERO (E.I.N.)



VAROITUS
TÄMÄN AJONEUVON KÄYTTÖ VOI OLLA 
VAARALLISTA.
Jos toimit varomattomasti, kolari tai 
ympäripyörähdys voi sattua helposti jopa 
rutiininomaisten toimenpiteiden yhteydessä, 
kuten käännyttäessä ja ajettaessa rinteessä tai 
ylitettäessä esteitä.

VAKAVA LOUKKAANTUMINEN TAI KUOLEMA 
voi olla seurauksena, ellei näitä ohjeita 
noudateta:

• LUE KÄYTTÄJÄN KÄSIKIRJA JA KAIKKI 
TUOTTEESSA OLEVAT 
VAROITUSKILVET JA KATSO 
TURVALLISUUSVIDEO 
ENNEN TÄMÄN 
AJONEUVON KÄYTTÖÄ.

• ÄLÄ KOSKAAN KÄYTÄ TÄTÄ 
AJONEUVOA ILMAN 
ASIANMUKAISTA OPASTUSTA.
Osallistu sertifioidulle harjoituskurssille.

• ÄLÄ YLITÄ AJONEUVON ISTUMAPAIKKOJEN 
ENIMMÄISMÄÄRÄÄ.

• 1-UP-MALLEILLA EI SAA KOSKAAN
KULJETTAA MATKUSTAJAA.
Matkustajan kuljettaminen lisää hallinnan 
menetyksen vaaraa.

• ÄLÄ KOSKAAN KÄYTÄ TÄTÄ AJONEUVOA 
KESTOPÄÄLLYSTEPINNALLA.
Päällystetyllä tiellä ajaminen lisää hallinnan 
menetyksen vaaraa.

• ÄLÄ KOSKAAN KÄYTÄ TÄTÄ AJONEUVOA 
YLEISILLÄ TEILLÄ.
Saatat kolaroida toisen ajoneuvon kanssa, jos 
ajat yleisillä teillä.

• KÄYTTÄJÄN TULEE AINA PITÄÄ hyväksyttyä 
kypärää, suojalaseja ja sopivaa 
suojavaatetusta.

• ÄLÄ KOSKAAN AJA HUUMEIDEN TAI 
ALKOHOLIN VAIKUTUKSEN ALAISENA.
Ne hidastavat reaktionopeuttasi ja vaikuttavat 
arviointikykyysi.

• ÄLÄ KOSKAAN AJA TÄTÄ AJONEUVOA LIIAN 
SUURELLA NOPEUDELLA.
Maastoon, näkyvyysolosuhteisiin tai omaan 
kokemukseesi nähden liian suuri nopeus lisää 
hallinnan menetyksen vaaraa.

• ÄLÄ KOSKAAN YRITÄ TAKAPYÖRILLÄ AJOA, 
HYPPYJÄ TAI MUITA TEMPPUJA.

®TM- ja BRP-logo ovat BOMBARDIER RECREATIONAL PRO-
DUCTS INC:n tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä.
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